01111101 1 
2 
140१ ५१. । (3 

४; 


| | 41. ५) 111 


^ ~ द) 4 नन 11 + 
५ २५१६-6 1 “0.7.41 न 1 न्नः = 
५ न न 71 # 9. 
1111 +^{1 


" 4 प । ५. (५५१० 
"ति (14 44141461 "1 11 





ल 
(; , #' (५४ ¢ | 
| भ ५ #।५। + ` ५ (४५ 44414 %.॥ ॥ 1 ॥ #) #+ 4 4 
॥ # मकरके | 6 ११ ^ 1 "० 
1 47 11011 
1 श (1 41: ८५८ ११५, १७ 111 
1441111 
# 















५ 
| ५9 | 
~: 
५/१ ८ 9 4 ॥ 1 ; 
५ १ 9 क 4 40) >#१ गु ८.१६ 
५. १ ५ (] ॥) 
61 111 ः 
+ > 3 । 1.01 1 ॐ 
| 1 03, [म 7 - न 1 ¢ 
| < 1410141 4 ॥ ५148५९१ ई; ८: 
# 1 १९५ ~ ५101 १ ( 
प । 0१4१ (19111, १ | 
४: ह 46. ध + 7१. ४ भू: 
| ( 1 ७. | च + 117 ॥ १ । ब (न> 0 1] 2 ^ । 
४ मे र ~ 1 2,40.4 8 =. {१।१ १ 11141 न (753 + - 5; 
[| क = 0 7 । 1 त 8 † इद्रः १ 01171 ५1 + न. "प: ट्र: 2 
१। ' 8.५ श ५१ 6.8८. ॥ | क इञः = क्त ॐ ४) धि 1 (9 (नि -=1॥ 117 ५ 4 4 9१ द = 
9 ४ (य (4 {> ट, = = # प 46 4 = " भू = =, =, 1" जी - ++ -19- # १1 १०४ १ 0 “नी =: न ध न 0 क 
र ¢ । ] , ः < १ ¦ = क क्न 1 | भ । (वं ४ कै [र च ष्णि 1 7 + । ती व । ति = क्यप }। ॥# . ज 
४.4 | 4 | „ ज ^ च ५ ४ ए न म नीं ¦ "= नव + 
। 1 | (~ | = [वि 1 न ४ # + 1 |, १४ 7) ष्य) 11 कन = ६ ॥ ) न न णां हक्क @ = कः ७ (न ५: ४१ ध नैन लत 34 3 च = ठ ;: ४5 न अ (447 24 
4 (| । (~ 7 ने ह. > = ४» {१ $" न + न नर ` 0 न ग वनः ड 9. ु४.ड> 3 1, | नीथः 7 र६* म 
क्र न १ । ह, कक: चि |. भं ८ थ > १७ (१ {-* „र ५, 1 (न न 1 =. 2932 = = 99, > नान ४4 "०2 स ` स 9 4 
६; पा । 9 ५ ¦ ‰ य - (+ { ॥ अ भ्यू १ (र [नी 0 | क्क क्वे" 1 (8 7) 1) । 8 ` 11 ॥1 ऋ 
5 षा ~क = (८ = , © + ॐ; ॥ कि, न । कत, र्‌ न | = ॥ † 4 ज ते क 
१५५ 0 निः न. मे त) 471 # + # ५ त „कज क १. \ *\ (१ न १७ १ =, ५ ५ =^ 6 ५ द "144. 
ध 1 = ट ++ १५१५4५८ ८.५० व ३1.4१ वल 9 == > 4 -+ 9.9 11. ६& | 
र ८ ५ 8 > .{11*£ ¦ = -* = न 1 न # + २१ 370 1 ‡ १ ध १ ११ + 1 क =. 7 "६१ क्न =| ॥११५.*११ 0 (4 
^= 1 =, क 9.19 ह नि 14: ; => १ जक ४ ५ म ६1 
च द) ४) ¢ , 1 न {व === कः । १5 {~ (न ग 1113 क ५.९? 0.59 1७5 = ५ ष; ०8 ज व ^ १19 1 
४ च वि "५" च प ५ ४८ 1 ऋ (१ 11110 (4 51. ध 
॥ ह, 5१ „+ 4/1 (= {~ = ^^ 1 दन न 1111711 1.10 + 1 == श क = ~> ~= 
= १॥ 1 ॥ नी १.१ 9 न्य्‌ १०७94 ॥ चक अ] ५ न 0171 १७४ + व 1 म = ५ {= ० न १ + ¢ र 
| ५.) क्‌ । £ क / 4 „4.4 ~प ८ न~ ८५ = 5 1 = 5 1 लि. = (2) (व = ५ 1१. ¶॥5७.॥ ^ =, ॥ = ॥ 
च ॥ 1 |" ।  & | अः, | पत्‌ ४, ह कक $ 1 । (+  - न्म 1 1 2 ग ति = ॐ (4 हः ॥ १, 1 १ 4 4- =: 4 < ; १ 1 # 5. ५! क 4 । ५ | ५ 
* वय । @ = नि चथ = 1६ र ॥ "क ४५1 15 च ह्‌ क = ण कज न + 4210. तः . प्न 
& 0 ४; धि ५ | ्ः ~ 10.10; $ ^= ५ न्न रः ध नी र 9 को को = क ऋ क, । {१५८ क 9 चह ~ ०, नि 111 न 9 न. भ) { ~ ऋ 6 ति । | = ^ । ॥ 
| ४1 । + क त ॥ चः ४, + = कि ७ क । 1 नि, म गी ) यैं १.० ५ क न श) ५ | ॥ ॥ [मी थ ड + त र ५१ ८ रव (1170 9 । \. । ६ ९ १ । < ज श 
। ¢ । व * + ' ॥ ° इ, 1८1 ह भै 1. स्क ४ +~ | ऋ न 1: &» , * [9 3 1 [कणु ॥ 1 = 1. न १ +, "ब 4 # ५ ४९.."11 
= ऋ. + | + 1 नि य = क न च 1 शि 1 सत ४. > ( =^ इ, + १ < 
{44 ८1 ्‌ भः ५4 , 0.61 प क ~ क ध ५ £ वि क = ४५ ॐ ^ & + ४ । = = => त | =) ¶ 4 # त 0 अत += १ १४ 
| ¦ प ं | = ५ ५ । - {| + वि न | [| बि 11- । 8 - ५ 
# 1 3 + [ ५ || एः + पथ. #॥ कः 1 ॥ 81 (~ 1 ५ जः न [1 ^ 1३7 21 कि 5 ^ । शि त) त < 11६१ १ ति > क 1५ वि । न ५ न 9 ५ | "५. र ज््ै च ४ ॥/ 7 { 4 . १५ ५ दः 
^~ च ब, ४ पिना 1] १ ५ { | 
। 8. । नि) ~ ए नो) चैन ह ५ त १ ३ र क ५ कर च चङि 9.५. कौ, 4 18811 जी ~ तन्व २४५१ १74 । = = च = = हि = १ ह |, ॥ . न ह ह ततु न 1 
१४६ [क्वि ) > >, [ भनति | [नि 99), न 0 ॥ | त = 
` हि ‰) ११५२ १ 96 | ४; 5 =; 9 न न्नन्वा 1 - र न, कः, / । कच ४ ` क, 9 ~क । = धकः ॥ # |, १131512 न ।[- ४ 
ए | + [हः 8 ` | ¢ ^ ५ ७०० + + कः द = ॐ 8 ष न । 9 | ५ च ॥ > त) न {= क क आ = दौ 17 न ॥\. | ` कत क ॐ. ¢ । = 4 4.1 
4 च ध छ । | (षित | ५, ®) क । + नते ॥ क, रः त = 1 क + [ श 3 क. = [> त, शकर = कमः मूः 8 नै व, | | 0 > नि = = ५; 1 ॥ (८ 
"भम 9 ^ { ॥ ॥ | 9.8 0 कन 1, 8 क ५ ~ > ४- ह्र 9; [कि ग । कङ्क ५ नि र । न ४ ॥ नृ र न 19 क्न“ = ६ ०४“ = [च निज ‰॥ ३4 ५ ह. 1 1 छ ् ॥\ २१ + = । 
| ) ८ ५ त , 14 | 7 > 6 (४, न | वि + वि `, क्व # -> १] + इ: ५ १ तै | विकि ` । । # ए 
# | +। चै । 9 ही, ॥ ५ ॥ ॥¢ 9 ॥ नः न (=) म ह क 9.4. चक क ५1 (क ष त १ 0 & +, । १ ~ 4॥ ह “4 १ "0 (व) भ ५.८.८५ ६ ¢ 
ह कत । = च - ध 7 (= ६ । 
।॥ # १ । त ति, च ५. क अ ४1 (क न्नै ७ ह १ न 011 । 816. = जः क म म 00 [ क) ॥ क क~. > ~ ¢ श | 1 # 
। । 1 १ 2. ४ +, न हः न ् 1] [ क > । श ह ब ने › ® अक, 5 क 1 4 न न) न । 4 ~ ह 8 4 (= 1 ॥ 1 | | 9 नते 
ने =, : (१ ॥ ॥। 1 १११ छ = ०८८ 3 # तः ४, न्ता नै ए = [१ ह॥ कीः १०४ क धन ४७७४ =: 4 5 कठ > & कक र. ' चभो जक १ । ७51 1 ~ „6 ल र | ज १ 4 न चै की ® नी 
~^. १; र - ई । च ~ प न. १. = ऋ १ + न अ | ए न 9. + 41 न्न # = ०१४ (य ् हं च ॥॥ ॥.4^ | |; । + , १ । 
५ ५ 1 (नि हं को करक 3 ४ नि ौ (1 11 | । कन # "न | 3 6 ^ -» क ति क, 11 10. 1 
४.८ ौ ;- ~, ५. कु ~+, & ¡{4 ।५७१ सना. 4 5 [1 छ न 1 ~ | नि + 1 [11.11 त ® क १ 17 1५ 
,*५१॥| {* ॥ व ०92 * १.५८ र} १८ त ०.8) (४ क 5 च + ~ १९31. ४३ ४ 4 + ऋ ® ह 0 {9 ^ द्कन 4 | © ल 
ग 1, 01 । क 16. | = ॐ. नौ = ह "क ति > अथे) [की स 7 कि, ] 0 1 ४ ज 7743 १ ५ = (क, +, १.५. १६ ५५ ॥ 
नि | न भव (1 क क । = 1 का ७, की 4 । 8 [11 ¶ च 4 ह न्वा 7 ति] ङौ । 1 क + अ: (0 नना ( बी | भ £ 
॥ % । त ऋ, व ि । नि # ह; । 7 1, = द्र 00, १ ~ + वः 
| । ॥ + 8 नि, । १ च । [त मे क 1 क) व, + 1 हं 5 शन क एक 1 1 गि त, = 4 २५ "१ 2 1 च 
११. . }. 1 न ९4 | 8 कै, | नो 1 ं {क ब .  । नी य, [त | त] क त= च" + 
ऋ ^ न नव 9। ॥ न्द्‌ हः वन्ं॥ कुन 1 [श क क त क [ 1 = १०८ न ह , " नि 114 धु ~ 
4.4 २.५ , ौ |; 1 २ एनस क २. ऋक +| क ॐ ^ 1 । ह श) + = म 8 (५ नी +न ह र क | वि | # 8 
् ॥ त [था 1 ५ न॑ = => र ५ ४, प । ४ 
५५ ; न (+ ।, 1.11 > न= त =® ५ ५% ॐअ, - 9]. 4 ह क चा, न इ, 74 # क १ न च ` ! 1 = ॥ ॥॥ . ५ कक 4 ~ = = 08 वर  # ३ 
४ \ ४.९५ ५ 4 4 =] न्न क -॥ क्ष ^ ् ¢ 7 1 | . न क + १ ^ ¶ क 1 कि 17 
। + ध ` । = प + र. ~+ 4.4 क ण, अ ऊ ह र "= | पि ति | ४ {+ | मि नि + । क च । कि | 4 ऋ व = च नि. नि, "4. च. ? छ > ॥ ४ 
4 || ॥ + १ | तः १ ४. ण्त्‌ #4 नि + र # ७1 6. । # [1 1 0 हिनः क 
न्व ह ॥ =] य 6 पिरि 4 = 9 र [1 | ह ॥ 8 [ ति) : च 1 + नं कै = ल , न+ प | 
सू ॥. ५ ॥ न ज > क ¶ 14 -4 ॥ ह 1 क न शह | | न क क्‌ += # ७ 4 1 # 6 % क्क ज्ञ $ क # 6 ॥ >, # 81१ 
क ० नि [1 4 ॥ , । श) ¶ 31. र (3 मो 1 ए ध ध न भ 1 [1] १ {~ ~ 88 कक = ४ ॐ चत 7 । 1 कि) न 7 का 
| : | “21 < । १६१ चः 4 >. =. ५ 0. + च । । 9, ५ ~ = + ने अ+, ॥ " ॥ च 
] 7 1) ' (ह # १ र 1 ध 4 # [१ ५ क ^ @ = |. ~ 
ष | १ - > कः ५ ॑। ५ > य 9 र > ॥ =+ ॥ क कक =, < ५“ + ब 9 न्क # ये "वि, । । ®.) छे ॥ ॥ च्य । १ 
27 ,-* ~ + (क ~ ५ [1 [1 2. 4 (= ॥ कि | [1 [ शिः ॥ । छि. 
१ क ~` छ + = ०४ ॐ) क ४ र, क्च 4 # ॥ न ष ॥ > 
। ॥ कल # । # । । ध कम्य हाः -- 9 छै, न । + > ज नक | + । , 4 # ॥ क 3 # न : नी ॥ [१ ष { + करकाः, क क | े। छन = ्। ५ ` च (= --र 
^ क क गछ # (षि 11 = ~ \ ९ । १ 
् { 9, = गि १ 1 नि + शि न्त  , न = । > ~ र क ॥ , क क क) १ 0.4 1 शी > 48 य 1> >॥ | १" ् 
। ५ ^ 4 22. ‡ 1] ॥ ह ५ | = ं | न्ह =, ५. -= न ह 8 ह ॥ हिं ऋ कक ४ 
छ ऋ, | ५५ [| ॥ ह. ^ 4 | ५ क । ४७ शः - [ ग ॥ क [व ४ च च ध । किष 1 ति [ए षः ॥ च  भक्ि ॥- %. ~ क न 4 ४ 2 ` ~ 0 | 
चै ऋ 8 ॥ शै ५ केः अका 1 ह री [; । ऋ १ 0.९५ व । # । ] | । | 
| । ५ 1.१ "५ न (क ३ ५ १ क 1१) क ६ क ७. ` क 1 । ४ ॥ ॥ |, [1 
| (1 क 1] ह कङ [त 7 कि ज । द ५ । ग | ` | | 
[१ | द \ + । < 59 4 ¢. ौ = # = + दु ् क्र 4 7: ह ॥ १ §, ¢ जी ॥ च । [1 ॥ # ५ 
॥ ध 1 क द; च च ् =^ 4 है 7 ह # ति ए | # कः ४ 1. क 
1 | + ॥ + ४५१ ६ ल 2 र / रां ॥ ठ ` ॥ 8 |, 1 नि ` न्यः. कै |. 
५ क = हक चकन, क [1 ४ व (= भ शि, ॥ 9 छः क ण 
1 र । द हः |, क की, व: # ८ १ ङ्ग ^ “7 ५. [५ १ $ क कैः च १ 1 ७ ॥ + 
> 8 र. 7 रि | न 1 क ह ^ क | १ नि ^ ऋ, 3 (8 ४ ^ 
।* म ०० ° 9 ~= १4१ 
४ ह. [] | १ १. द्र 
क । त ~+ ~ ह, ॥ न क 7. कन 4 3 9 || थ 
| । नि । 1 # | । 1 ए 
न 14 न्न्‌) 
[1 ति, 
कि = १ । ४ 
श्च ह , # | | 


॥.॥ 
५ 


॥ न 
== 
कि ए 
-4 | 


१ + 
9 ् ह. 
> "च 
प 
क, 


३. ॥ 














~ 


(& य 
(् | ` 
(1 
" (ङ ॥ 8" 4 
ध [1 | 
न # # 
~ ॥। 
र ॥ = च 
ओ कि 
= १ = 


४.५ 


१ 
इ, 





५ 
१ {मि 








(१.1 
4 \ ४ 0. 4 
-0 जौ] 96409 109147 । 0160101. 1411260 0/ 6687001 = _ 


# 8 
1 





~ लर11 74. क ४ ध ॥ 
॥ "2 = १। ई श 
# छ च |. १ # 
` 4 ^. +, > "5. 


+~ ॐ - धक ~ > 





~^ 1 ~ 
च 7 
11 कद्ध स्कङहवाः ~ ` 
| ६ 


ध 002. 2 9८44 0 : ~ 
।/८(-8 (८८ ) . 456 20 24 


॥ 
१ 
1 (12. य 1 
= क (५ ^. ~ न = ड = न ¬~ = = म क = पा जि = | 
4 ~ ।। 
(1 





== = > ---- 8 का [ष स = क 


| (> ०८.०२.२८ ८ 4 | {५.९४ ~+ 2 पः ८ 
८८1 \८।1| #/ /॥ ॥ ९. 


(00 90 






| | + 2.110.04 _ “भ 
॥ 0१ -- 
[> 4 10 1 1 
ध # 9 < ८; 





, 3. चय 
= = ¬ ~ ~ 


क + "क ४ 1 (( < ८4 5 - ~~ 1 ८.८5 = | 

5 | (८ ८ /.८८ ^ ८९.९८ <~ 1 ८८--५.५५. + 3 (22 ८९६५." 
5 + 

१ / 1 ( ~ र (व 


(-0 18511 51161181 1 0511(.180| 01611010. 00111260 0\/ 6810011 


४५ ` ॐ 
॥ # ४, | 


हे 
` ग = 1 
क क = 2 
॥ ऋ = 
॥ 
> "क 


। 





*\ ष ॥ 
। न्क भ्वी कलत 


का १) 


बः क ह क 
च 
|. # प = ह 9 = 
कि क वन्न कि 
ण 
(य 


ते 
= न 
= यन्त - 


^ क~ । 
[न 


# # 
* । ॥. ॥ व # 3 बै # 
„1 76 ३ "७. # : धि ५ ‡ १ भन्ये ^. 19, । 
\ गक्ष ् | च - च 


| # ॥ 






३ ॥ 
ता जा या याया > ययः य-म काका मर तमा ---- ~ = =-= - वाः 


न~ ~ =-= = ~ ष््नै न्त 





कः 


न त्त "नू 


नया कायक 


| 











#1 ।  ८-0 38511 51611181 [ 0511९118 (01661101. [1911260 0 ©681001॥1 





पिह कषे त १.५ # न ॥ ~ | 
किः ^ 9. ै "३ १.४. 4 + 
॥ "१ च ¶., । १५ (नर ' + ह -ताःक्‌ । ॥ † 


१. ॥ ॐ 










॥ " 













22.:.02.44 2. 12 15 0“ 
सज ८८. (९  . 1८८०... न क 2.90 


(227. 22. -_ 10 (ष 
1 {= ४1" (८ ~~; 1 0 
~^ 4 {८1.44 ^~ {८ ~>" > ८4 3: 
\{41/ ~~ 2 ८4.149 य 41. >~ 
(4: £: त, अ 0 0 





= 0८0 (31 ~ ~ द 4 
{४ श, 10 £ ८ 0 2.4 &- ५ { 


9 
छ आ ` पि ह ~ >= >~ -- --. 


क ऋम्मज न्नर ~~ 


10  /{5 ‹ ~ 9८८. 


















८०८0 ७०: 1 आ १ 8 10 १ # | । - 1 ४ । ~ ~ 
91188118 18 १0) 97॥ ००७ ०१०० 9 4 ८७ ९५५११०९५ 
॥ ^ . | ८4 


~ | ६ # 3.8 2 8 "म 

















› 94६7 _ {1/1-/-2 
॥५ 1 ~~.) {711 
1८040८5८, (८. (1५०76 सर 


|! _ ~+ ~ - 1 --~ =-= ~ = = = = न ~ प या 2 1 क = व = यनक चा त = + =-= "मि 1 +@ ^= - = ट = = ~ ~ १ 


५५ (40 
¢ (८८८५८ १८५) ^ 2 || (८4 44. = 


"(0 स 





या 


॥ ग्म 
यिका णु र > जा _= ~= - ~~ ~~~ ~---~=-- ~~ -> ऋः क 
8 8 ^ 3 उः वि ज ~ 














का 





४. |. 
 ८<-0 9085|। ऽ16<118/ [ 0511९801 (0166101. 0011260 0/ 6810011 == 







+ > व 1 ८ 
॥ ` + 
4 ॥ 1 । ॥ नक्र ५ ॥ & ौ 4 
1 $ # [न + 
| ॥ 1 ¦ 1 ॥। % 











| 2 9 ९). 


` _ ~ --- ~~ ~ - = ए ~ प ~ - ~ --- -- - ~ ~ ~ = क = चाः आक ~ ~ क ~ = ~ जा २. जा वाया का : जाः = गाः > = 


0) 








१4.31) |  ©6-0 89811 3164118 108110/1811| ©०॥@५॥ 
# ¢ र पि न्तका र - - र सन्तः क (ह, ८५१ १ त्य ४ ॥ 4 क न ^ $ 41 1 ह प्र (ए 1 ^ द ग्ज ~ # च @ | ६» र अ 
1 ॥ [` भीष 1 


द ५१५ ऋऋ ^ ऋय छक "क कष च ऋ अरा व ` पाः ऋका इ, [प 9 पा व मा क ` = षडु ङ 7: 1 षष्ङ क छ क "ति „ # ः 
+. ११२, + 1 । # + + 1 ॥/1 
त # 
। "# 8 















0. | 


५ ४ 
> | | (1 4 
न ॥ कि थो 2 = य तिः = च 9 "म्य कन्क्््यरय्मः रः ट क न "1 न्ये छ" „र्ते 


# = »" मिक 
91 न = म = वि य त वि _ द धि = ` = = 9 ~ 1 ~ अ । य = च~ --- 
~न 
=क्र -्----------~---~~~----~~~~~~~----~-- ----- क ~ जय ~ ~ न 9 ज म 


॥ ~ 714 । । क. 
1“ 1212, 24:68 ५. 


ख 


------ ---- ----~-- - = 


ध ८० (4५7 - 2 ८/० - 4/५ & ~ ८५.८० ४ 


--न--~ 


ज 





,५ > 
( ` । ©©-0 ऽ185|। 51161618 1 05141181} 0601101. 0101260 0४ 66819011 


#॥ 1, "चक +. = 


क [९ नष ^ |] च  । ॥ 
= त म } ॥ ४ 1 + चै । छ । @च 84 = 8 
1 [} ; | ॥ ॥ । # ॥ क ५ 1 क्‌+ , | क भ 
1 ॥ 1 न १ 4 ॥ ज 
] ॥ ४ ४१ ॥। ॥ ॥ + हि = ¶ ध ह ॥; ५4 













० । 










1 ॥ ¦ 


| (7) @ ४0. 2 4 ४-1-11 / 

| \ ^^ (102 
ह ८५ (८/।८८/.८. (^. > << 
८८. ( 2.८८ ` ( “^ 


1/0 ( ८\ (.2..2.4 2. 
/८ . (@-(@ /.6/ - / (0 त 
(न क व 
+~ ~< -> | "थ । । ध 
| { 522 
1. 6 
| 0.11 





02 £, 
0 4 
| 4 ४८ 1,८/ १ र | 4 # ~ > (& ^^ ८ च 
| 


| 


((-0 ऽ118511। 516{.18॥ 1 05111418॥1| (0166100. 10411260 0 68104011 


(4; ८ ` 


= = अ 


1 12/71 


2 --,-८१<८ 






= ~ = ~ = = ~~ =-- - `~ = = -- ~~~ ~ ~ `~ ~ - ~= - --- 


1८2 11. ५/४ / ।. ८4<⁄/ ( = च 1 


ए 


य ---- ~ ~--- ज-ययः कः यः ~ ~ ~ ~~ ~~~ 


| | 
0 1 114 











०09 51191118 1 05॥1</1811| @0॥@०01. 00०५ 0४ व्छउगाव == ` 


॥ 
१०) ॥ 


/ र भव्य = + कं 
[| क । श । कं ॥ ॥ क. 8" 1 | 0 = \ 





ध = | 
01. ॥ ॥ ५ | 7 धि त 


(4 + ८2411८2. ~< ५ -८>९९८ (24८7 ` _ १ 


॥ , 544. (००००२५० ` ¢ (८०५८८ (८ 


\ । 


रयाः ययया 





अ 45 ~- 


ठे सक ~ ~ = ~ ~ -- ~~ -~ मक्त 
ण 
=" म 
~ नाम -=ा-- = - = = न्य भ ~ 
त ता ता अ आ धा 9 क ति का ॥ क ऋक ~ न 
४. गणि 
---' च = ० - ~ ~ ड आ 1 
~ ~ -- --~ ` - च्व - --- - --- ` ` = रा व, न्ग = = ग्नः 
भ 
॥ == 
[1 
९ ४ 
-= = - --- -----_--_--- -------- ~= ---- --. द र म = जम 
---- ना का क = =-= न ध ग्द 
या अ ५ ॥ क 
य य म अ न येना 





2 क नण । क 1-15-1 च 


~ £. तर , > 4, 
५(६।> 7. दरे (ल ^ (श 4 ५ ~ प्८॥ | 


(7 - | ~> 2 ५२८ 1 ८1 
2 = 2६ 




















१7 | ॥ 
| = णि 
1८ 2 


का ---------~ 5 -- ---- ~= य त क त म ज पसा या यय न ॥ ` ~ य (`, अ 


स व | 
~ म-3 ल. ~ | 5 सो 49 १५ ` (८ > 1 | 


छ 1८9 सभन ५.१. ध प ल्त 7 न ट र हि . | 


, . : 1 ८ ~ल | न 
¦ ८ \ < ९। > प ९८ ९८2 ९ {4 ९4८4८८८ =^4/ = ० 4८ 


/1. 1. ^. 





द र्त क 


साय 





~ वटः लश त्सय # 
[म्र शक्र जद ` द्क्व = पुनद, दो नमर त्कल) 
तम = लदवा; वः ठन्छव्यने > जदन्द 
[~ 


च 7 


“` ट ८ व्क) > {2 यव्य वन द्र 







त ~. । 
[1 ----- 


ल ग = व ऋ दयि 2 या भ 6 1 = वा क ~ = मः 

















-0 5118511। 5161418 1 051/.1181। 06101. 01411260 0 €6810011 


न -- ----~ = ` --- - - (न नक कः म 
अ. ~^ क = । 1 = 
#. 


१... ॥ ५ २ | 1 ॥ € # 
7 ¦ < "1 ^+ "सद 
















॥ ^) 
4 न 


[+ ॥ 4. 4. ५१ 
+ ५ ज 4 र क त ५ ॥ 
॥१। च > || 


। ह | „ह 4 । 0779 | च क |+ + 4 0 न 
> ब) ४ ` च, + र्म # ‡ 









का => ~ य ˆ~ “~~ - ~ 







नण = छ 
लि ॥ 
[चिक्य वनी (दो नक्त पि 


= +~ 1 ~ ~~ - ~ ~ ~ ~ ~ ` ~ ~ ~ द ` ऊ न =-= अ ' कसे 


622 | नि 4 ल्म नीति ठ = 24 >^ 202 
(ग 
कः 7 => ~ ॐ 


-- _- ~ --- +~ -~< --~ _ =~-- ~~ -~ ~ ~ व ~ जः ` 1 


(~ 1४2 , ८ 2 € 
1८१ 0४22 ८4 (५७० ध ५1५ ~ 


| र ८ -- 1 (८2 (~ (+ 50 ~~ क । 


0 < 
अम ठग्रट हः रव- ~ (द्रे =) षणि ५८ (५०८. -य द = 
वि (नध्ठि ललन च्छ) = न य~ त = टयक - 
१८८17 ~ 


क 


क ५ ८ 4 ६ 
ति = व्क, +~ ~= 


भ मः नमम 
("णिका ~ > क उ काक क -= -~ -= = ~~ ~क ~~ = ~ ==> ~~~ - ~~ - ~ ~~ -- - ~ ~ ~ - - ~ -- ~ ~ -- - - - ` = == ~ -- = = = ~~ 





= नो 
चन व न ४11 -2- > १.१. ञं = कन ~ * ~ न्क + नन वा-क । खः क ककण ्ििरिक् {ऋज ग > ~ ऋ -- -- | 
^ #8| 12411 ॥ 
+ । 1 क ॥ 
| 
| 
| 
या ~ = या क न याका कक का = जम ~ ० ~ = ~~~ ~ ----------*---~ 





= --= 


8 (> "जः । ॥ १५५. १.५ र 4 ५५.॥ 
५ ््‌ # # ॥ 


((-0 5/851। 91161९18 [ 051९801 06610). 0011260 0/ 66810011 "219. 





क्र ` 2 क्छ ठ ~ त्नः = ल्लः ` र 
न तसा नल्व - वय द वीम, 
= द्वयः <. =रे > जुटत्ङ्ूद (= क्र 
~अ वा 0~---4- - 
निद 8 १ > 7 ठ क्‌ च ` 
ठा > ड भ 3 (दन्त द् च कीर्न्तुत्ठि । 
वन-व्गन कक 


2 {८ ( 1 स~ "1 + । 


काया लक पन ~ 








त 1 त = ष्ट 
2.८ (८--^~^~^ ८ ` - ^> ट > 1. ॥ ऋ ह 


ल~ ल = 


। 

| + 

क न = - ~ =-= ~ =-= ् 
र ॥ 

| ॥ 


क 20 
«2 





















पमषष मिपि पि च ~न व्व =-=. -- ~ = -> ~ -कन््- >“ ग्य 
~ - += र रं ब - ` = व = नि ऊस 





ज की ) ¢ ¢ # १. ् = ड ङग -- र 
र # 
| 
४ 
= 
-- साया यया चाः कया चाः = ~~ ~क --- क = 
य ध 7 ठर क य ~ ज = 


। ~~ ~ ~ ~ = = त भि 0 त स व व ~ वः ज य्य 9 १ 
] 
् 
| | 
~= -----= 1 वा = स च 4 न कये 8 > == = क 
क 
॥§ 
धाय साक > ~ = +~ += ~ - माः ० = ज ५ ् व 
॥ | 
० व -> -~ = = = ग == = ४८८० ~ थ न 
॥ 
॥ 
1 
+न -----~ = 3 ~ न ~ -ज्=- ----~ --- -- ---- ---= ~  --~ -- == = ॥ 1 --- --- -- कः 
र 
च~ 
= 9 अ = 9 9 ----- ---- ----- ~= = क ठि = एन = क र वि च 
† श 
॥ 
५. 
कु > = ककरा = ----------- व त 9 अ क 
॥ 
" 
> क क न मि क्त 1 म 1 ड ~ क क क ' गं या ~+ = ज न व्ल = = ~ = ~ ~= ~ अ च र ज = जः = मै ॥ ग ती 
| 
= 
र 
कक जि च =-= क्ख र काः, " क्कैसं -= ~ ---- ---- ---- ~~ = = ज = = च - --- 
# / मि 
। चै, नै 
| 
र ॥ 
च , ~= 
धि ल अ व व 9-9 - : क क 
टर 


, वै 
3 ^ इ क । । 
वि निनो =-= 








, 
11 न्वा 8 षः 

२ 0 1 1 म वा म का कः, = + = 3 क -=च्र्---- 

[1 
१, 
+ 1 ~ च ~ त तः व अ यः व व र क > = 
र | 
नवत 4 
~= -= -= = -- = --= न त = च । ० > = क्न्य = ~ ----- ------ ----- ` ---- -- ~ - ज ज = -जन = --~ 
यनयो जा यि मा या > त अ वि = थ थ छ््वैयक नके ~ 
(= 
= -~ -==-- --- ==--- -*-- > ~= ---~-= ---~-~- ---~- ~ -~------- = ----------- -- --== 





1011760 ( = 0\/ 63810011 9 | - ~ == = ~ ~= --क ~ ~ ~~ नन्व -- ~ (21. 
क ं $^  ॥ ॥. ह । १ ॥ - 1५ 4 | च । ॥ ॥ चै 
# , क । च । 


| | 
"४4 
ज्व 


न # 


1 
---- 
अ, 
नमै 
ज 
|| "के, 


क 
[1 
जकः 





द्वव वा वासा का : र स= क = = य ~ व्ल क्का वज यवन छ - भू . ॐ ~ --- - त्र 
~~ -- ~~ ~~ ~ न = =-= ~> + ब र पिय मकः - अ - य ~ अर य 3 जय 1 क 5 अहु ज क ४ + ५ -- - ~ 
। > ¡81 च छ 42 ~ एः 6 हकः + » अ~ न ~ श ॥ क (कन्न ~ = चान ए जन -- ~ = नक षे += ~ ण ~> = 


व 
































= 0८ 2 0 १ | 
` 4 < 4/0. $ ~ 1 ॥ ॥, 19 
ट (2 क । 
# (7/7 1 0110 ॑ 
(1) | 0 + - ^^ ~< _ 
(2. 22... ~ (52. । ^ ` 
(224 3 | ८5० < 0 (< -<= 44८ > | 
22.6.42. 2.01 
(१८ 0.  1 
॥ 1.01 क 4 | 







| | 6 98511 516/९/8॥ 1 050/4/80। (0॥6€6101). 1911260 0 66810011 


> 
च 






। 1 









हि ~ मर | 
----- ---- तता 44 =, ठ 37४ + = त =, ~ * ॥ प 


` ~ 
1 ११.22. 1 (२९ = १९१८ ~ -09 ~ 

4]. ५4५.5 4 (५ ¢ ¬ € ^ (1, : | 
= ८ ~ (-न~9-<, < ् ८.८4 
"(^ < =6 ^~ ,- 444 _ 
0 0 9 ५2/90 47 ~ 





र 

~ ------ (~ [र प 
| । 
, 
= ~ - "न पक्णेः ~ 4: ॐ. सहि, = {° क [९ "नौ ऊनि छा द्‌ द्र | 
॥ | ~ १ ^ 10 1.4 १४. "ऋ 3 
५४ 2: 9 > + 3 ~ # [41 क | 
 (८<-0 97850। 96९87 [051९1801 (.0॥6610). 0112760 0\/ &800011 > 


#.. 0 - ८ - 4 1414 
८ ~ 1/५ (८ (2 


1/9 3८८८-2 . 11.40 द 1 





| 
| 
न 
| 
| | । 
| न) ् 1 ॐ कार „~ ^ 
| 
| । 
| 
र । = ~ 1 क वा न 
॥ 
1 | 
+ ॥ 
री --- क ` ~ -- क ~ क छ { क 0 क ` = भ छ द 8 का न ३ १ 


2 1 र ल = > य ----- 3 ~ अ ~ 
ह “61 


ज छ ग~ => ~~ च्-~ ~= = = ~ यो यय अ= ---- - -~  -- -~-~---- ---~ ~= ‡ ` `~ ~ र यया यया =-= का ~ 


१ 
ध = | 9. ० =-= 
| 


~ -- - --- ~ - - य-म 


त ~ क ~ ~ ~~ ~ - = --- ~ ~= ~ =-= = ध अ~ - 4 








रि 


| ` 06-0 आण्ञा। ञनगतीवा एलका 60ान्लीणा, एप 0४ च्छ्व 








"न | 1८८. 1 
[५ . 12. ८2. ~ 
10 110, 


+ ५९ 
ह~ © (लस2५९ -न => 
~ रन क 
५। 


1 । 
॥ 
| 
चः 


| 
॥ 
| ((-0 51851 51161181 1 05111.181। 0661101. 1411260 0 66800011 





¢ <79^< <-> < 4⁄€7 ` ह, 
८) /-- ¢ ५ 
(2 ८८ ^<. 94९८० - 0८ --4 44८८ ९/7 (14 
1 #- (2 < ^< 
८८ 4 ८८८८7, { 0८2८74^८4 , 7.८ (८८८ 74 < ८4222 
~ ८. ८८८८५ 


(८ ~ ८८ << 4€८ ८ (८ ८0५८ < (८ 28 4 ब । 
6१4 - 4. (१ ९ = 4०८८८ ५७८०५ „(422 
3 < 4 470 (.९, ५ ८ ८० ८7 0 ० < ^+ 
(6.12 9४८ = ^ ^ ५१८ ~ द == 
(॥ ८०८५4. = (90 ५८. , 2८ ५८८१८१ _ ((* _ ८१९ _ | ^ _ «€ - 
|| << =< ८.4 66 ५८५८. „<© ८.८.५८0 ~ € (- ८८ ९५८४ 
(2/6 2212-0 21.31 , ^-^ 2 ~< <^ 
८<-(1/-<4 । {49 4." ० ८.०६, «^€ ‰-८-५८.८८८ {2.० ८.८ क 
०9. भा ८, द ८ = 
५८ (@. ५०५... (८ ५५५.५८ ९.) €. 4 -९-- = । 
( ।^ ८^€ न दति ८ ५ ४4० १ ८८८५. 
| >^“ (= 7 5 4/6 (८7 (२९ = 4 ८-4< ^€ <= ~~ ‰. 4 ८५ (7 
< ~ (८4 44८८ । व (+= „` 2 (~ 
९ + (^ ,-4 ( ८६८ वट) «(>< - 5" ~: ८(- ८८ ५८, < (~ -- 12८. ( 


(2 (14 (7 १, 0८केिवमर्‌ शना ००८०१५0 1 4 © 2 /} < ॥.11 
५८ @: 4 ॥ < (च (2५ 2 | € .4-7 =^ (ए ८4८८ 


^ अः ` ` च काः ऋ > ` 














म अ नस्य = = - = 










कि- -~- 6 (1५ ५५ ८९५) <-<-८ (<~ ८८८. ८. 0-८८-९ (८4 
| 1 (2 - ^~ 2) , ^ + ८ ८ - 

(८ (~ 0 र 4 4 
८५ >< 9-.-- 42८, -- (०८ €^ =(८॥५- ४ 6१2८, 
` ९4 242, ५८८८८ (० 1 ^१.२.८२५.६.५ 












----------- ~< (८८.९7 _ ° >~ 
९ 08 ^ _ ८? = ८ -2-^८ „` <-> ^ 
€ <= 45०८, ८८ ८ 4 4८५9. ८८ -८^ ५ ८८.८०८,--.{ 2. । 
८ ^-^. , ८ _ ० › ८/ (८ 1 2 ~. (<-> 11८ -24--4 

< €~ ८५ (९... ८.4 ८ ~ ^^ 4 >! = --- ~ 


०42 7८ 


9 ( / ८८ _ € 4८५. -°~८ <^ ^€ ८ 4९ -~ =€ > 
` 0). ©. ` -@ ८ 0.८ ¢ ---(-< ५ ५८ ८ ८-०५-५९. 4 ८ 
॥ अ --7] ५4 11 0 ~> ^ 112 ५.1 ८९०८० 4 ८1... ~ ५८ नी 5 








श 
॥ , क 


€ ८2 71 ०८ ^ 5 6 <न कि 4 57 <, | 2 ८ : 






८.<+-८ ८८ 4>~^ ~ 3) <~ ॥2+€ < ८, ८ - ८ , 
(1५. छः |~ क ८८ = (^ < ८2. ठ >< ^ ~< ~ ) 
| 


न ¢ ¢ 2५ | ¦` << ८०५ 28 ^“ +> ^ ¢ ( | ८.0 _ 4५ ^ ऊ ` = 4 =<; 4 | 
6 2.5 ().। +. ८८२2, ८6 (श्रः = | ` $ 

4८५०० + = 
८ ८ "~+ ८ ~ 4 ८4 ५ { ^^ ~< - < ^< ८4 ८ ^> _ ^< ल) । 
= ^८-^८(- 0, { ८; --€-. "€ ; ~ ^ 7 ए, «८८८ ८ -<-^८~ € ~~~ ५2 ( {~ कः 
{1 -- ^~ ~ 4 ग त्ती (^ ~ ~ <€ । ८८ { । = [ब = 3 1 ८4 4 22 ू 

षि 2-{ = (क ~ > (( +~ ९.4 (~~ {~€ ८८८ (€^ ~ <~ 9 ~ -~- 9) - € 1 | ०१. 
द" ~~ ^° _ -4 ^^ १९ ` >£ ८.2 , 9/9. < ८5८. ८८८ <<. _ 


/ । 1.4-,.८ । 
~+ ८2-& __ “4 ^ ^ | । ठ _ - ^ ज ६: च. 


~ 0 ^ ˆ~( ^“ ठ (^ <~ ८4) € | ८ = ८ «+^ + (/ < ८ | 
0 ता क, ८ ~ ) ८॥ | = (6) ^^ ९.८ ( ग~ <© ~, < 4८ ८८५ 2/4 
--<>, 1 ८०2८-८ (( < १ ८, ~ % > <~ „~ 1 पि 


| € ^ ८८०. =+ ) € ~< ०८ (= ) ~ ~ ` ८ <^) _ 


& क 4... ८-८८-८ ५. ^ - (~ = 6) ^-<( - -6 <: 








क = ~ - ~ ~ ~ = ~ - हल्वनु ह - ५3 2 
= =-= =-= र्ट ए त न र 




















6 १. 16 1 - ८2/2८ ८5 चथ - 42 ~ 
कि (८८.६1 ८.५८ < ५0८4. + € ~ ५" - < 2 < ० ~-†- ~ ८ 
~ कोयो 4 न ८0 0८4, ५८५4 4 -- म ५८५५ ८०) _ 
| ---- --थी- ^) ^ . + 42१ «~ ८ (-८<-2.61८2 2 ८ “2 
| ॥ ((,.. 4 4 - ८८५. ` <+ <.“ ८ ~ 
८ ~ <" 2८2 ८ 4८ + ९८, ८, ~ ८4, 
॑ 7 3 (2 (^ (8; र ८० ८५." < 9.८८, 
(९ ८८ `<, --८ ८4. ८८५, =< - ^ ८८.८८ = 
१५.०४ 26: + (^< ५ = , ८/८ ७ ८१८ ८-<4 64 .^. .4 7८ , -<८ (2८ ^“ 4 
[0 1. - 4 
| ~ (2/ | 7 ०-८-८८ ॥्‌-~-<- 1 
(0५५८५ (1 = 2 ८ ^ 1 3 -+49 
2. <-(- (4 ~~ 
2.1 01 ८ 04 + 
८0 ८14८. (८८८० थ 
५ 1०१ (6१०० ९१०११७०१ ०००) ००८९८५०८ ५ ८. ५9 (८.८८ 


~ न + » + क य किः 

























कर नस्स्वस्ति ~ ब ब~ = = ~ = ----- बब (7 न्यः | 
= न्क , कस -- |) 
4 ४ ") 11 
, ॥ (¬> 8} ] जी त न म > | 
| |, 
| | 


त 



















॥ >^ (2 + ८ “ | 
| 44 ~ = "4 
| (2.2 ^~. / € 4€ ^~. 2.८. ~ 44 (~. ` {2८ 4५ ५. & . ६ ॥ 


~) ( <-2 ८ ०,८८.८८ 1 ==: ८/ 2 <> €, ८ 


| 
६ ८८4 «^ <^ 2.८4 ९९ ~ ~ = 4 © € 4 >` ‰+++< . ^ ५५] 
---- ०८०.८- {८८ (८.5 ^< ^ 02.८22" > ८- <€ <(#.८६ = ५०८4 ^)> 
(2) < * थ ९.८“ ~ ^ ८225; {गी 1/ (~ 0.7 (^ ०८ 4 ८ ८}. ` ^^ . 
2 2 ८८1 ॥ ^ ०८० ८4 2 14 011 = न~ 
(८0 1 (6 ^<] 1 ८८.८2 _ 4 6 7० (~ 
न [ॐ ^-^ ^१ ५ त = ॐ ५ € 2८८4 - 4 ८५. ८€ ८4 17) <> ^ ) (८८.८८८ 
- &---9 1-^2 ^¬ _ +. ८८2 + (© 2 2.2 -- (८.८ ~ - ८ 2)< + -- ~ 
५८ ( / ६ = { ^, ८0 @~\ ~ ५ -@.-/ € 1 (\५.< १.7 < ~2 9 
| ८५ _ „(<< (~ 9.4 ^ 0 ८ ५/८ , € ^/८५ +. 4^<5 «५ रन, 


1 


9, 
(~ --1 ( ५८५ 14.44 <<-५५ ६ (<< ८4 4 6 {25 ~~~ 


१५ ८८ < 2-2८८-€ ^ ~ ^ = (~ - << << ५५४९ + । 


| + ०. ~ ८ ॐ <2-८- ^ द 9. 4 (>- 2-4. ~ ८.८ न ^<. त 


प 
क ॥ 


८. । | | ' {4 (“~ (> ( ^+ ~~ ८८4 (€ ८५-2५-८८ <<<) ^~ ८. 


&< (2. € । १. तद जन्मास ति 11 11 व ^ ~ ५ 












वि म्ण ्रब्म््णगग्ग््््ग् ४ = _ ` छः ्ेगकके््््म्ग्न्ग्न्गत 
यसया यायय यवाष ~~~ =-= य ---- ------>-- ~य य या का 


| ८ = १2 ( (= ~> 6.54. ~^" ^, 
1.८2 । 24) ^ 1 (1 (6 ८ | 6५. -& ४. 





[१ 
॑ ५“ "~~ 


८.4 4 १८ 4. <^ (५८५ ८. 4 ऋ ०2 प भ ५८ ् ८ .^ +< + ज - - 
ध 
(क 04 ~ ^. क ~ 











त ८-८-77 ~. <<- 
©-0 भर €|<118॥ + नी& 6611011 न ©68/10011 ०१, ह ग 7 













^\/2>५. 4८3 ८ 
८1 ८८. अ८ 1 


^ ५ ५ ५. (-( ~ 
८८) <^ = (0. ~ ५ 
12८. (८ म 


९८०५, ९/५ _ 


| ्ि 
©८.- ! _ ^ -{/- 


(2 ।- । ^~ (५ ८ &८८-- - ^~ ८ >< + 


८८ (~~~ <~ ८2८ 4 4 1८. ~ 
८ ०८ ` _ ----- 9 


~ » ---¶- 1 


~ ॐ ५५ ¢ ८ क! [6 र ८.0 609७1 506|<118 1 051९0801 0166100. 01011260 0\/ थ 


























या ययया सजा म = रे 
यान य-द यिनि 


र 7 || ॥ ६ क 2८ | व 
ह (0 04040 = (1८८ ८८..9 


५ 





८47 4249 ~ ८. ८ ८4. 
| 1) ८2446 = __ ^ ^ 42९4 4 
| ` 4८9 ८८९५८ 14 ध्‌ छ 
५ 0  - (८29 £ ~ # 5 24 + ८2 (धथ ~ (~ | 
~ ८^-< 4८“ ~^<~-.~ ^^ _ (61/८८. ८0५ _ ८ ८4० -< 
(त [भ ८८ ^. ५/५. १ ^. < (~ ८८ 
“~ 4 -/-2 १ ~ #-<-९ 7 2 _ -4<८6 € „ ८५.८८2 क, 
(६ (^ ९9 ८ ८ ~ ८1 4८ ` १८८८-८ .4.. - £८4-4 । 





2 .-( -< ८ < ८ 




















{0 2८; प कः ॥ 
रः प ¢ ( ९ (0 , =) 4८. (0722, 





# / | 2 
१, 7. 


ष्व य | 

॥ ; १८ । ब । ॥ 

0. लकी (जौदिका ठवाल्लाना, 0५0 व्ल्गाछकषा = । 
रः ~ ~ = >) ग 3 “ 9 ध = ५ -: ~ ------- 






~> रयाय (र त ययाः ज-ाः-क = ~ 2 दः जः =. 


| | 

| ---------------- ब -र-- -- 
| 2 भ 

| ५८ > 4 


(४ ५. / ~) <€ ~< 

( >< < = ८-९-62 _ (~ - ^५/.< ८.) (€ <> ^ 
4 (<-१५ -<< < | ¢ € < ८ + ८८ ), 2 ~ 9 ^+ ^ क 
0 + (1. ) ॥ _ ^+ < + „ 44 £ 4 | . (५ 4 ८-> + 4/4 << ~ 
2 = /-८^<>- ~ (== ८ ^. 4 ८ ८८८८“-<_ ८. .4€ ) ^~ 4 < ८-५८-८ 
„~ + ८ ~ (22 2.८ ८ = 0 
^%८4 ( -/- ष ^ ८५2 / ^^. {0 (~ = -.(^५49 ^ 








^ द ९9 ^^ ) 01 < ~ ^ ८-4 1 रः 
-€ # ८.१८ ५0“) ८ | 6 (५ [५ ८. ड. 









म | 4 ~ (1.4 ८९. ८५५ _ €< ८८. १ ५, 6 _ 4." =2 {~ 

| 2 ८ 1 व. (५ 2 | 

„१ ८.29 ~ /-\ (९५ ८१२ ८4 ` 244" ^. ~ ८ 22 
८ <-> ¦ _ ८4. ५1 (८.(.९.4 ~ ` < 4 - ~ १,/८८-4^<२ <= ^€" (^ 
€ स 0 0- -.0 0.4 

0 # -( ८२ ~ ८८८ 7 ८०.4८. + (>< ] © <-० 
3 ठ ~ -0 3118251 श ०७६ 0 2 {द {+ ५ म ५ ¶ 5.६ 2; ) 
। 2.) „ €^ * न) ^ 


+ 9" अ भ > ब ५ 





+~ 
„ (4 8 





9 






















| /१. }) ) ५ (4 ^ + वं ५ 
८५42-2, :---- 2. ८ 
~ - ल -= @~«<< ५ 747 ^ ^-^ + © <^ (क .--- 


। 41-44-44: द © _((7९./५..) श] 
2 ह द (~+ 4 ~< ०ई^<-€ म < + 
| ^ ८८८ ८14 - <> ¢ ८८८ ८८८ < १८८५ “~ र 
॥ ~ (- (< 0 ८.42 ५ 1.41 2८4 ८.2 = -4£- 
# (८८1 =: १ ८ 1० ८ प्ल सन्य > 
~ ~ ~ ८.८- ५.८ 7 {८-८-८८ ८4८2 

. ~^ < 4 < 1 14८ (1.2 





या याः 











~< | --/८.-^- 02 + [= (८.८. 1444 (८ 
(0८५ @६.४- ८) ८4१, 5 ८०1 ८.८८ - ५.८) => ० 4 
५८ ॥(-.. «5१ प ग] - +" ^~ ८ 141, 
1 (८1 © 2.25 (५4 ५4. ^~ 2 4 
"10 4८004८2 1. ११. 9 | 
1 (0 € ८८4 ५---८& ^4- 


~ल 16 + ८), 








~ - ना = = ~~ ---- --- ~ ~ 
ज =-= - ~ == ~ ----->----- य = यराः र काया 


„22 (~ (2.८ (< ` ८.१ ८९. 1. ८) ८८44 .८ _ 22. 5 + (4 ^ -4 
(८2 (~ ^ ८.८... ^ _ 2. -- | 
१ (५2 ८ ॥ (५ ^ 
० ॥ | ८८/८८. 4.0. <04.५- 4 5५ 2.4 1. _ 
2 +. ८० ८८4८ ०0 1 5 
2 | 11४८. ८44 __ ८44८-6 , : 314 <^“ ~: 
(८. ८.25 ८५ न - 1? (८ _ 44 -{८न 


५.2 (- ++ 0. _ 24.4९ ~ 1. 
न त. + ८ 242 (० ८८५ 

८.(€ ` 5 ~ < ८11 ~ -4 2.24) ¢< 4 ^-^ ९८ १. 

८ (^ ॥०4८ ~ (८८ ५८५. ॥ = 4 ~ -4- ~~ 

० / "अ / नो ८ (^€ 0 0 (~ न्- 

„ (1.1 () + /- ८.८7 - ८.222.4८1“ 444 < 

_ (0-८८-2 , _ <42 = ८-८५-2 > ८04८८ ^ -८ - /£° <> 

^ 0 1. ८८ - ~. 4८ 2 ~~ 

(-८2.-/< ५ 4 ८.८५ (- . . < ९८ 8, ९८244 ( ट.८.- << »~-7२(८- ॥ 


अ £ 9) ^ 0 ८566 > 1.051.801 (0166101. 01411260 0/ 6७800001 === ` 


~~ रा ~ - - ~ ~~ 
















~~ -- ~ ` -- ---- =-= = च : =न्-----~~ - ~---~ ~ व ~ --- ---- -- 
मभ ना ~ र - - -- - --- - -- - 


हि ८ | ८ १,७८५.7 ८ 5८० = ८८८ <> (८८ 
[ि 0 (0 1) 04५0 (र ८; (न 
| ५. --(८५- 1 --^^^८ (त ८“ ˆ (^€ नमति | 
+ << «^ (८. ट (+ 1८८. -५// {५९ ८ _ । 
८ 10 >^ (८० < (<-> , < ८ ^ << 
61 <© 0 04 ~ ०८६. ^९ 9. -&>८-८१./८ 
- ८ (1.८८ ~< +< (९ (८५८ _ ८६ २५. ~< 
अ 0 ~-~---4 + -- 
+^ ८42 ९८. _ 9 ~ ८ (>+) = - ८.८. ^ (45  -- 
^ 49 (८ -9---{ ¢ <^“ ८ =^ 7 ५.८५ १०८८ = - + 
६८4 ^ @ ~< ९44. <^) ^^. ५५ (4 ( 2" 1/९. 
~~ २ (4 (01. 4 ¢< ^ + २ (८.0 | 
| (२५८1 (८6 42 (9. + 40 , =< < 44 ५ । 
|  - ~< «< ५ 44 0504 ८ 25 4 + 4)----व्ट =, 
7. ह (6 ^| ~ ८५८८ ८८८०५८५ भ~ (८८ - । (00. -- 1 
| ८.0 ८... 2८ ~~ 2 ` ८१८८ 



















त = ~ ग्न्त = क क्तः = = = - -- -- 
~ ---- ` चः न्य -- - "=-= -- 


नन = = --- -- ~ - --- 


2-~ (ˆ (~ ८4 6 <) ~ ८८ (^ ८2\4 ८८ (८ 2 ) (24 74 7 42 


06 ¢ (८८) (/ ^ ५ 


74९ 01.24 4 १८८८ 0८40८, ८ 6८ 0 ५ ५ ॥ 
(+ ॥ ५-/--. < 
@ 9 न ८1८4 5 ^ ८ ८ 7 


९८८4 {9 0. (44 „14 र < 0, 


^€ © ~->..८ (८५.८22. ) -€: 7. 


~< _ ८ ^~ नमिः 4,“ < ८८ 9 2८ १ | 
0 ( ८८१८. _ (८ ~ ८८ _ ८८८ ८4 ^ जं ५/7 ,. ८/2 ^< | 0 ध 


८८८५ ^ (८८५ € = 44१ ८ 2८ ~ द 

| 4 ^ (~ (८ + ८41... त | 

+ ^ | | | ४ ॥ | 

+ ८8 4 (24 ५ चपि =^ 20.51 
^ 62 % == ~ 


। अ । ५ 6 थ ~ ‰८ म 
ध. (॥ 4 < वः 


_ (--0 ७1195111 51161<118॥ [ 0511/.081। 0161011. 01411260 0 8810001 _ ` 


= 


चः = ग 


क 












उ य कर. 3 ~ = = ~ ----=------------ ~ याया 5 
क्ययन्यया = ------ ~~ - ~ ` 


1/1 121. 1८ {८५ < ८.2. (८ «4 
| 4 न + 
= (८ . 0५4 ~ «८ 2 4, <  _ = 42 ८.2 
र ^-^. ८८८ <^ थं (प = ठ _ ८ 
044) = ~ <<< "+ 9 ¢ €> ८" ( <~ 
८ < / ८८/9८. ८ 4-2५-८ < | 
&.& ८. (€ ८--> ॥ ८८८2 ~ ^^“ टे ०८२) 
[` हः ८ ५. ~< = न तनन [॥--^-.~^  /<- ~< ८ (= 0 0 क 
| 4 ह (4 ५2 . ^~ ~€ ^^... ॥1- (८ ०९, 44८, ^ ~ 
| ~ ८ ८/८ (19 ८.८. (कन 























~~ 9 ‰#^ ~ (6 0) ५ ८/2 <£ ५ - | (0 | ह / ~ 11. 0८. 


28 05160811 06600. .2 1260 0४ € तातन 5८.५4. , + 0\/ 66810011 र र, 





ध 









/ . (<५ ८52 ^~ (<. 


(18114 4/1 | (८14 ८4 
८८ ८4 - ८ 


24५०८ . ¢ ^^“ € ०८ 


(210१ ८६. < »८7-/¬ 
2 ८१८१८. (< १८८८ ०८५ -८ 2, ८८ ^~ - ^ ^-०५८८* ~ 
( (- = (7 ~ (>) 1 | 
८८7 ^€ ०५ ~ € 
८. (ट 0 - कर ^ 


(014 „ | 1, /4८ ८, (टः ६ 0 8 द 


> करः (=> + 


(>) ८१- -<>- / ८2. ५४ ~ 4८ 


(८ >> /९ 


(( ) (= ¢` / ४ 


(4 ८८ €< - 
(~ (र 
(अ (८ 0 ^ 


९ ८० . (<) -८ल लः ं 1 1 


(४। (~व^~ /॥ €=्य-“ 


हिक 


। (¢ ) ८८. < + ना 


क ०८२८६ ` ८<-2 2 ~ _ 





त = 
1/1 0 06 ॐ 365 56481 ०७॥७०० तथ ठ 














~ € (--22/)-- ॥| ~€ (८९2 < (/८८,/2 --^ 4 ८८८, - 
| ५. / “1 ८८2 ~ (८ (2 ^~ 
५ ८ (8 < / ८८7 . - 7 0 4.22 -49 =<. 22 
2 (4 = ^ (4० = 141 0५4. @ 9५ 
91 = 4५ 1०4 = (०८ ५44 - 

- ¢ = (८2.८7 ८.०. 

1 ~.(2".2-+~- _ / % (7 .42-¬~€ -.) 9 (2 ~~~ {~~ 
== ८ ~~ ट ~^ (2. 2 = /<2 ५]. ८८ ८9८५-८ - 

८ ^ ^ 0८ (~~ 4] 





= ५८९. €& (~ ५ ~~ -८^ 4 --+८८(. ८.८2८८' 
[३० 4/6 (+> 621 ®> ८.८ 2 11. ८८ 


== 12 / ८८55 (८2८) ०.८.) 





( ८4 ध द ५५.) ४५ # 
| (2८. 42. (९८५4 ८1८4 द ८1 ~ 
¢^ ८ 1/4. (~ / ^€ ८. (~ 40 04 ^~ (2.८ <. (20) 74८ 





जयः 





| < ८. 0 2 ५५. ध 
~ ^ (~ 76 (^ + ८ 59? ^ ८५.4९८ 4५५] 


<< | ८24 2/2 ~ ¢>  _ ठ) त लु ५.८८ ८.८.८४८ > ९८५५. 


यः 
= य 





व अ ~ 


१ 0 --~ <^ ` (८८.८.८८ ^ ८ 73.40 {२.2 ८८९ ८-ॐ 
4 = र (9 (2. न < ^ < 74 त 
^ {2 _ -6 [५.८ ननः ~~ ८८ 4 ^~ ^< ^ _ 
1---< (८4 (९4१4८44 + - ८ ८. 
न (^ 0 1. ८4~- -@ ---~ र ८-८€ -*-0 ठे ^^. | 


| |, = ॥ (0 + च 

41 [2 ~ 1८८ 4.4-~ ~ (८, =. "4 7. ८) 
| 

। 








। ८1८. ८.८८ ^ ~< | (> ^/= -८ + ~ र ~ ठ 2 । 
- ~ --~~ ~ . - -८ "८.९.५८. = ८८ {८ ^ क | 

(= द (4 (2.८4 {८ ८ 41८. ~ _ ०८ << [-6-< ्‌ 
| ~>८ (---- ((-1-4 1-- ~ ९1 /८८ | 
04. (4 ७० (८2०6-८ कणठेनन ८८-> ~ ^ 





४ 
^ 






2 ८2९, ८/८ ^८.> 2५ 6 (} ०.८८ ८८ ^+ [ 2 
4 
21 (^ (८ - € ८^. ८८ ) द ~ ~ ~ (~~ । 
4 ८ ८0.८2 =) ध म 7 < ५०.५१८ 

4.5 ~ (~ © ~ 2 ~ (२.८८. - ^ ४८ -८ ` ५८८८. 
(2८८ ~ (८ 





(जक = 4५.८7 - ८.४५ ~ ८८ (८9 न ५.५ 
व 1 ८ 1/८: 4 ० 01.222 1 
„८८2 <~ <-^८-8 , ८५९८ 0 ८-८-८ ध .<.44-08 
: 9 < ८ कट ~^ (ल= "म, 4 र 
४. ४ 1. /1-17 ८4. / (- (9 (4 “=-= । 
„ (९ ^ ~€ 1 ~ (4८2८4# 2. 41 1 
2 < ~< | ॥ ९८८९ ८. -८~- / - ८८ ५--८-९ =-< 
(00८2 


। 













ङस अ 4 कः न क ष कह: ~ ~ ईश्‌ ष्वः] "व 


| ॥ ^> ८४ «^~ ८^.^. 4 ५ ( पि 7 2 ) / 4 2 ६ [^ =-= 
(1 


| 
"~ न= ग्न 1 गणा =-= -~-~-~-~--~-~----~-~-~---~-~ 


8 // ८८. ०>-(-~2 ४) ट ८. ५-८2-27 2 72८९ 
८4९ | 22५८-9 -< _ ® (८ ^ ^^) 2५ <<->< <~) 
1 ^ ८ ^ 0८ < ~ ल- -~ (+ 








(६८० ८ (€^ %"' 6 < ८.41 ~ ॥८ ^ 4 (कः 

“८ _ ॥ 2-24-6“ 4 
५2 । ८. = 4 (1 
1404 0 ८१ ८८४१ ९ , (~ 1 4 ८( न {८2 ८^८/ (^<. = | 
(1 च (०/८ 4 ५,, 0८ : ८. ( (^^ ८०/14 < 
८.4 ८ 4. () (५ ५८ 404 
० 4-04-7 0-1-11 


नकर -3 ग्ब 





| 

बयाग्वा यः ज ०" अ = |  । = 1 वा व = वा यकर = आ ध ह 
| 
| 


0/1 


0८/18 /८2५ <^ ८८ / ८/4 ९५५1८ 44५ 


| 


। ऋफ 


न ॥ 144 १८) दध्म ह 0(6.819941 0०0 ण०अ6वो। 16६10 एध ^ ^ ९. ५ 








924. ८५१८८ ५ ८८ 4 + (* ८५९1 ` 4.८5 


५ > 
= 12 । ) ८ ५ # ¬ र, (0 ^ = .+=~, (2 † ~ ^~ * 





------------------------~----~-~-~-~- ~ = ह 


[ 1८. 44 ९ ५2१ © , 60 +-८ + ० ) (0/0 ' 


-4 + €^, ^ ^*८<-८€- 
| | 
|ॐ ~ | ~ 





| क ~ - ॥(6-- ~ 0 /~ (९.८) 9.५ ‹ ८८} - 
क ८ ८८.-&-4 1 (८. "1 क 

१ 9 ^. 1 10) 02 22 + 0४, 
0८८ 





८-1- (८८०८ (८ (“८.4 (८12 (१८.५८ 


/ 
# 1 /6 [° / (~ 


| 
। 
| 
| 
| 
| 
| ट 
। 
| 


[  स्ववन्न 
` ` 1 ५ | ५ = क 4 0गी<>०92 न 0\/ ०68० ८०6" ( ८ € 








नह अ काक्या स 1 = 4 ` "कव = ~ जक कत्‌ अ ॐ = क साः 


र्ग ह 





((-0 9118511। 51164118 1 0511९811 01661100. 01011260 0 66810011 


[सि -- नयोः 





= क क अनक कल 2. - अ ~ + ` ऋ त स स राः | ~ | ऋ न क अ कु स क ~~~ ॥ 1 1 =-= ~ = क~~ = 1. 


< 549 /¢ ८. «€ 6.‰८"^2८€/ < 4 21८6 














८५ | 








। पता <~ क भ 8८८८ ) ८८४८.८.^ ८८८ 2 
= | 2, ~>१८८.--€ ८ ><. (> 4 = 4०८८ 
(4) (८-८4-2 ८.6.60 ¬~ । 9 ~) 

(५५9. - य ८2 (०८4 0 ८ 7 ८८ > 
12(-¢, /1 . ५, (6, , /? 24४ 

24 £ ८८-८०-८4 














` (१6 ऋः 
ॐ ~> /& 217 ८ .>र ८2: ८८ (2. ८.८ {=< = 
ग (4. 401 प५८९- ८ == = (क _ 
४९ १८/१८ ८८.५५ 4 ‰ ८4. ८ ८2 44. १०५८ =- 
>£ < व /। ८८८. 4 9 ८425-2. ८ (~ ~° = __ 
11 <^ ~< /-~ (©^ ८.2. < ८2 
५ 12. + 0.0.८9. ९.१ ॑ (१८९१८९९, - (1 ५ << 












# #@ 
| ०११४१४६ ौ 





~~~ ८५८26 2/८. - (2 ९ (८ १ 
_ _ \/ गट ८. 2 ८20 (-्€{ @-- ' ` | 
4 १ ¡८ (८०८८-४. न, ८ 2८ । 

+ | 










+ | 


^ < ~ 44 > = = 2 द, 44 - = = क = 


ए (93 - ॐ) ८८२ .८ 2 

























~. ~^ 1 प्त ८१८ | ५८-< 
= (८ - -<^4 -4/ 1 (22) 
~< ~+. ^~ 24 तु - &० > _ ८.५. ८4८८-2. ८-< 
6 (ध ८८. ~. ¢. ट - (८४.८८ -<< 

९०८०4) भ र ८८.०८ ८. +< 2८ <~ - 

॑ (< ८८ 1 अ १८५८ । 
~= 12८4 ८2“ -4 १.0८. (कन 5.८2 1 
व ६८1, ८. ८.22. ^~. "~> 2.44 
(८ (0 4 (2 दः + अ ८) 

। © , (4 ^= ८ ८ ` ०1 &‰ , -८५.८ 
८५ 20 ०--> _ ८2 4 ह < +~ ८~-<& | 
| ५८८ < व ८ ८2 ९.८-( ^ 
१ 1/0. ^-^ () ८ ८.८ ॥ (/2\/-<-<-> €~~८ ८८.०9. ~ | 
| (1 ८.५८ (~< ^~ “<-> <-> --्र ~~ ~ (> + 2 + 4 
६ ण. _ 2 1 ~» ~ 7 -~- ^  -2- < 
„6८८४ ~ 








कनी =-= ~ = 





| ॥ अन +~ 





ए 














८ ल 1 10.८८८ ८, | 
^ (6 12८9 ^ ८) 4 
२) 1 (द, . (१54 <> त + 2... 4 ` (>> 
(9 -- 
न ५ ८ भ८- 0“ ९ € ° 4 < (४०८८ २.८2 ' ८ ^ ८.६. ¢< ८ 
न क) /1( ८०). ` ८.८2. ~ ५. 

॥ +न ५५ [/ ४५८. < ^८८.१ ८.2८ ^ -<>( ८.<८* 
| ~~ - > = {2 ८८.८४ / 4 (८८८८ 
~ 0 ड ख = 2, 3 ८ 20 
9 ५ न 2 2 ८ ८. 
(44 > ८८ - = ८. ^= < 2.26. - ८2८ ६८4 _ 


€. (1.८. + ८.८ 0 > / 1 "90 























४ 1 ध र 1 
९. /॥ १८ ८24८. «^ ८ ८0 ह: 1 ८ 
^. 22) - = 7}. ८ 
चर २२ +^ -२८९५.८९ 4८ >< द 442. | 
| 0/2] ८" 4 १० पन । 
,(०<-८५-८ 19 क 2.८ न्ट ८८४ ५.१ ट ,॥. 214 ८५ (9 
८ ^9८1.> 4 (८५. “४ - -. -(0^ <८ 
----- 47 ९ ^-&. -- 4२ ५ त्य ^ (4२८८ , ॑ ^ (८/८८.८ - 
= ८1 "वते (1 4 = ग १८५८८५९ ध 
| ^~ ~= 45 ~ -न()-2- £. 9 
॥----- द @८ ५८८५५५८ य्य ५८ ० स्यः 9 -=-02-८ (८८7 
| ५ ध (&2- 4<+ 6८4०८ € , ८ ५ 
ए = (8 (भद्द ` --नत् ८ ~ ८८ (^~ (2२ = 
(.. (> ०८ ¢ 0 ८-2८-0 < +, = ~ (=< ८८९९ - 2८.4८ ` 
+ कैः 5/4. <> = -> 440८ (^ -/२--2 ~< < | 
॥ ~ 04 0-40-19 कन १ 





८.८2, 




























८) 16 - 4 - = < 

44 ९5 <ॐ@< ` ५-१८.^1. (ग € 22 

(+ (८4८ + ८ ~, -०८2 (९४) 

ध (0 ८८५८८८५ द == १८५. ८॥. 

0 भ॑ ध. ~र) द ८ छ ८ , 

ष (7/1 

॥ ^-<~ ५ ८ 2 ~< ००9 <= ` << | 

५ > । ^“ ८९ (--\ + १. ~ -/ + द. ८4८८<- ५. 

१ ॥ ~ 0 4 (न्‌ ८5 

~ -=--- (3 ~> 0 - --- 
3. ६1 {^ ८५.५८८) ^-^. ^. ९-24 . «> ˆ „८८९ ८८८२.८./ 9 








क~ 4. 









क, 
511/</18| 20 1&611011. 491911280 0/ ०७81000 ‹- 4. = > ८ ८-८ (५) -८.८ | 


(% क 1, क क, 3. ^ न । 














- \ र ८५ 1 (८4 ८ ए / ८ =क्छ ८ < ^ 3 | 
(५-00-2 ~ ट्छ ८. 3.4/5 ) = =: ८ | 
९५४. ~€. ` (> < - ¢ ~ 4८९८ (८० ००८) | 
[८-९-49 ~ = उवट 5-८-25 0. ~+ (. < । 


न्धि शध ८ »(7) <-> ^< ९ 5 € ~ तः 
हः << ~) „८८.८८ ^~ / ^ ८.८० < 





2 = 24८ 2८ . (2. ९1/09. £ 
£< (0. 1 € 6 - (८.^2 «~ ८०८ ,-&<~र) | 
<| -- € -- + ~. ॥ ~ - ८ << 1 (1 अ ` 
< 6 ^€ (2) ५ ८८८ ८ | <) ४९ ०.८2 ॥८८८0.-) | 
6 < (5 ^ ~ ` ट ^ [ठ (^ ( 
(८ ( 5 ८ ८~^ (य र्भ ^ </ ८ >< (~ठ 4९ / ~, 
करे | निर 1 
टः (> ८८] भे 2 1-८4-८८ > ५. ` 0 =^ ~€. 

(ˆ ^. 9.2 (न 2 <+ ८ 9) 


(~ 





क 


















> <<< ८.९ _ (४०५ ८ ‰^ >< <€. 
च «ॐ ५८५२८ < 5 ८५५. < (४. कल 3 [ऋ 
न= >&&८ + ~ ~ 2८. > <^ <€ 


012८2 (^-^ (० 
















~ सल ॥ > ६ «3 ८८ ~ # ८८ ८५ ८ ५८.९9 






ह -- | इह ~ । | - क “(2 (= (~ +, 21 ~~ १८2 ~> ^ ट्र | ॐ ६५ ) , 
१ चर <-> 2 ८). ४: ८९८ _ > ८.2.) | 


इ~: 
~ ८2 02.16 


ऋ ` 


1. ८3. र. {~ - (५ #९ 2८2 _ ` ८-2८-८ ¦ प 





(0 क , = वि << ८,८.42. 



















पव 
4८5. (75) ) --0 9  , -, ८ भः 


2 
चका 10 -८~~-+ - 





» 1 < <^ =4 += ८ 4८ {4 
(तिष्ट - ५८4 ==> | 
~ --7/-> (= 2. (0 (_ 
द ८ ९ 9 . ५८ ८ <+ 2 ९42. ८ ^< ^. ८ 








क ५ न च. =-- ---- ~ =-= 


-र,2>-> (2 ८ ( (£ ८८ ) 4.02. # 
~=) >~ ७ (८ ९८८ (२८८, <~ ८,1९.८. 
~> \ ८ ८४८८ ॥ < ८५८८-८ ~ 
("20 ^ (@ 4८ -८ 44 )« <. <= 

= ) 4 4८ ^ नि) ८ ८< १.८१ (7९ र 
| - टी थ 1 ^£ ५& ५८ | /:" (7 ८ 
005 जाण्यु आजताम 29008015 6४/ 


+° ( 18 || 
11 2 क 
न † ' 8१ ८ ॐ, तै / "५ 1 

नकः + १.१ ॥, ¶ 

॥ । । चि. ॥ । # च ॥ 4 


| | +, 10 1 143. 




















छ, 0. <->. „ने ८ 2". ॥ 3 
12 = ~~ - (2 4 ~ 

ह. /5 (1 1 ५५.८८ ) ८&` (2८८ ८5 454 
(72 ` >~ = १८ ८ | 
८८ - = ८56.८.> . 5/0 (२ == 
। --क्षो-- /25 ८ (न > 2८५ | ॥ 
4 ~अ `स (८ 2 4 04. ८ ९(८) सो | 
क ५८ ८८८ = <<. 
= ~ ८. ८८ (2). (^ 2८-€ ^~ ^ (1.4 (क 
@यः | (८५ " (८५५५// (^~ ८ 

6 -2.०.. 4-- ^< <~ ^~ 29 , - 44 १८-- - 

(0- (= 2 ८८, ~~ ८-८-41 ~ 
ट#^> 4/८ (८ ८६९49 , <¬ = _ न 





॥ म्‌ | | (0 ध | - 
४ * -‰ र~ प 0 = €. 9 (0 << „4 ^~ ८५ र ९८. ५.४४ 
73 (} ५५ 9 ५८ => ~न) - (- ¢^ 1; कः । 


ड = 0 0616811 लतभ ज्तौ ००।६०6०0 २०८९१८6 0र०) 91 | ऋ | 
# १. „ +^. ह" = कक क च कार चाक "क प का अ ककावाा | क. 












| -- ----- ~ -~--~ः--म तैः | न कक न कनक ~ जकः ऋ = चच, ६ ऋ जक 4 न । ० = क कु जवः ; = पा रन्न इ --र- ~ 8 था 9 ~ ¬ स गिः क शा का क 9 वा क +न व न ~ - # ॐ न) 1. 
॥ 


| 
> भ ज =-= = बकर र 
-------व्न--------------- - =-= ~~ =----- ---~- “` = ~ ~= -- = - क =-= = ` 


दरू > >.“ ¢ ` ( भस द 1 


(रं ०.00 22 | 
ए स= (-=-1* 





न ४ 10 ५ . = 1 9 
(1 । 
| 


न= अ ---रू-------- -- 


णा-९. ~ ४८ = © 2 (ग 9८ €~ 0 त दुद र 1 


---- -- क * न्नी - -- ~ 1 ~ पि [रै 


प) ययया क्ये 


र ` ~~ 


7 1 
711. द्व दव्य कद र 





3. ४९ = र + ॥ -# ^~ = व 3 -=----------- = ~~ ~क 


लं 





का ष, | १,१० 
त 7 ~ ~ ः 


|, > 0 3 
नगा द्व 2, > [८ ~ स, ट कहि 
| | | । 
| 
| 


५. 


८ ०, = 
| 
|. ~^ -~) „2८८९ ॐ 2८८4(५ , 4 ८ ~ 
/1 ८.& ५ =)»: -ॐ(ग्टा } (ऋ । ~> ----- ~ | 
(0. ८ ---5 न ८.६ >. 44 2 {8 क 
¬ + । = कैत >< ८41९ ~ = = --- | - 





~ नः 4 | $ । | ~ न 
| ऊढं ८८८ ८.2 ( &1.4-#-- ` ध 


| 4 
| 1011 ॥ 
नि ४ 


चः 


 ~-0 50851। 51161418 [ 05111.1180। (01661010. 1041260 0\/ 6810011 











क, ~ १17 1 ॥ ~) 11 क ~ 

(६ | धि ८ ८ 

^) ६) | ¬} ` | “८ ^ ड 
~¬ ८ ॐर7, 

~ -८- - -/0८ 26-42-०५ - < 44 


67) 2.८.२५८ 1:63 (2) (व. < 


ध]. 72 व 04 1 
८-५(- &---८८ , ~ 4 ~ क 01 
42 (भ (©>,८2.> [~ ८ + (नि 
\ -(ोर ॐ ` 4 5८८ 4 1 ८, ८५९ {2.2 ` 
ट्व (८४१ (4०९ ~= ~ योर 

















1 प~ 


= 
# 
1 






= 01 
2020071} 

= रि 
॥ ॥ 








छ ~ 
ख त कम (वमु 


व भ 












मकस = 0.2 (ट ऋ ८ 2, “<^ -<-4 
१८3 ० 4 ८० द्ध < ~ र 0. 
८ | ^.< ^ ; 

०9 -ॐ त-क (८ „८ (८८1 ^ ५/ €८-२--5 र 


द 





८2 ४८ - ^. / ५ .८ ८८६ < << ॐ: न ॐ = | 
| (> ~, -2- र ८८ . /१८८८ ८८ (‰< 4१,.२।, | 
4८ 
(4 1 | 
त त 
५ = ८८ 10 न ~+ _ 
सरञ-= 4/८ १ > 223 = ~© < “श्न - 
कथ्‌ ल ~ ०८ (ल 
रप ८/8 
; ) 30 ल == ~ (@-ट ^-€८+ ~ ^ 1 -~-~~--~ 


_ /° |}, त -ए->- ८८. ^~ 42 ~ क 







+ 9 न (~~ ~ ०८.०.7८ ‹ 


 ८-0 9118511 9164181 [ 0511९118; ४ 100. 0411260 0/ 6800011 = ` 


॥ ~ -> 


+ ५ कः 


51161081 1 05900 (06 लागा {1010111260 0/ 66800011 = 


ध अकच | 3 


त ~ । 
न +; 
न „+ 4 (५ ॥ † = ५. ५८ लि 140 1 १, के 31 र 
† १1 ~ न # 




















= ) मरे ॐ+< 2) ^ ८ ८.८ .. न~~ 





। र) ८ र 2 +--ठ 0 < ५ < (-1 --ट 4 
नद्ध (- > ~ | प, | ¬ 4: 
ह (2/~ ६. © <<< “८4/ [म (2 १ दः 
2-2८-८ ८ । क | 
ˆ <> (3 = 5 (द 7 वोद (४ - क 


(उच ५ 4 = + कव 2 0 = 
< <न? | 


व ^~) न) वतन 


९८ `, 


स क 
0 ब 1 - 
| 5 ११४९ ` ` (ल {2 ~ <<< ~ | 
= > भा (1 ^९)] ०९ (1.6 - ~ 

<22- “~ 04 = -< (0 


= (वन्ध 


(सिध ८५५, -) (ध ^> 22 / ^~ < (= 


॥। म 


॥ 
-- ¦ 


५ 
प त 
+ २2811 भ ००००८०० 0\/ ००९८१ 21 ( । 


॥ च 
र | = द | 


| 
+ 
| 
| 









= 17 


= 


वि १ > धः ध | 
0, | | 
आ ता र 8 
= ~=" प 1 = 
~ ॥ ॥ ग ॥ | 
१) | व + 


1 ए 1 य-म ायययययाययाय- 


= वु 5 9-4८-८ ८८4 ` ह | 








क [, 3 ॥। ((- “ ०५८ 
हलः + -- ष्टः 2 { ` नवक =-= ---------- ^ ((- = क 3. ~ _ ~~ # \ 


भ 











0 ‰ „ठ " {टर्‌ (0 ८" व 


^ 


22८2-4 -- ॐ! (>! 2 


८» 12.“ 


2711 
8) 9 
8 षट्‌ ॥ =“ ~~ "~ न न 
| ट्‌ ६ व्ल 


॥ | £ 
~ च ८८९. (२५५ 
॥. /2 4 ९९८2 4/९ 
॥ 


व्च 0 


~ 


(५.25 5 ~ - 


<८ (१-#० ०८.८१८. म 
व्-4 ~^ 7 


[1 ~ ~= 


£ <्त{० (८८2) ` - 


भव 
<¬ (3 2५. ८२.2८ ८८ ^ ~ < ({ (९८५ 9 + 


[ वि क ` =-= रया 


प) 2 < ~ 4. 1 2 रः 


1 (2 ले (रथन 
स १. < (= ८4 # ८--7¬+-< ~~ पी 


~~~ ~ (५-/०८०८५९.-- 


(+ 


"व - -~ ~ 
१ + (> ८.५-<-> ९.42 


-- ~ रि हा याक 








या ~~~ न य 











य याया 


= 2८24. 1.0 


--____ 





“मः =< २5 <£. (श | 


>^ >~ 


3 [की भ्‌ ~ + 4 क | 


| 
# | | 


च्‌ | 
भ । १ 


"(दकष = 
८६. । 
] ॥ > न 4५ ( ~^ (“८7८ ~~ हि | 





६ 


(४ 
| 
| 
~ | 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
। 


~ 


6 5 


` ` ` ` ~~ ना ` व क 1 (4 १ ~ न= = = दरम क - - च 


९ 2 १< > < «^ -*</>+#८-€ ५१ ८ < | 


„^ 
( 


रे न व लय, 
1 &.<~-< ८4 (त /८ ८८2 “~ -- = ९ (*<< (. <.€ 
>, 1८3921२ भ्व्य ८०८ ८ 4८2 (4८८ - 0 
८८0 (2. €~ ^2~--<ल0~-९  &2-<-2/ (1. र 
=^ ( (८) 39.02. 2) ८.2 -८] 1 
९९ < (८५ > ७८ ८८.07७ -& 4 ५ 48 
-केनज- त 9. --र-ल ज 
ददु ि 5 ए 1 (^ =+ कज 5) [श 







== ॐ---- व 1 





य 


। ८4 "~~ -->-> ६८९2 ८2 = 4 2 2 ~~~ 
--4- ८८ ५<८ | ( ==>, «4.-< १.८ ८८ ~ = >.) 
1८ ¬ १८८ € ^-^ = 22.07 €~ 1८/21 १] 
खरवत + = र-कन 4 - / जरत स 
(ˆ> (< ८८५ ६५2 +र ८-९८-2 | 

ठ [स मतन 


# 52. (185 140 न 0611(418101 0166160. 41166 0/ 6810011 === === == 


~~न 


य > 









(६. = ५ ० 7८.८2 


~. | ~ -> 
1 =-= = 1 जं तयज ` ककः > प. ~~ = = न ० कुर ---- = 
। 3 


< ॐ 101 2 52/12 १८ ८ ८.८ 















5८ “<~ त 
क्ल 1 -1- क हि 
व 41 ~ = ` (20 ५५4 ङ्ख 


। 





--- भ - ~य <> , $) [४ (-^ >.< ( व 


न ~ 
-य^2ऊ >> ¢ "1443 > (^. ~ क्र 
ल ~ ~~ 


~ हक ` 
त (६ ५. 


त-क 


क क 











- ~ - == - = - ---- --- [1 गणी 


=_> ~ 1 1 = । -- ~= ~ - ~~ =^ ~ -- 





£: ® .<2.¬-- 


< वा ` अ आ 9 त = श -- 





=-= ज 


। 1 1 ~ # । ॥ 





(-0 9118511 516९1181 [ 0511/4/18/। 0661010. 9/1260 0/ 6680011 क---------- 





(?- ; (८ ३ 1 ९ सश्र) 
# । ६-| द ५४ |~ 4 ( (०. 2८ (~ +-८ £<. 


12 
[= (र य~ ----~ ~<= । ~ - 


॑ आ ने == = । 1 ८. - ~> 
<4 72, र & २ ्छ२.२८/ ~) ८ 1 


ग 


नर्चि ८ “८ 72 = | ८ + 1 ८८.८८ .4 


0 ५ <= ष त ॐ 2, ८९ 0 <~ ज दर _ 
क 6 ध 
2, (५ ९ ८१ <. 0 + 
नव्य + ` ठट 2 ०/ = न) 
२९ १. 
- 4 23 व क - ट += =: (= == "+ १ 
<< तद्द्र ट2८८^> (= 3 


` च 
ॐ" कक 


५ 
८ > ८ >, 9 > तये 


0 0 1 
-- ९ ~~ ५ ८6 च 


नः > ४८ चये च >> | करः 
> - नल = 


6 = =)-< ८ ८\-- ^~ 4) 
व व~ 5; १९२१ \/ र ५८०. 
| ८4. 2--द + क न =. 


च र ध) 4 ८14 ॥ त्व (^ , 


२ स= --4 
वि र 


3 - 2. + ह [(- 8 ) 


सेक == 


2 । _ 2<-0 9118510} 51161408 1 081148101 ©॥66101). 01411260 0#/ €681001॥1 ` 





- 2८ ८ -८-- ~ | 


रे ८1 \- ८ (८ द । ५ <-* = 


























2 ~ ¦ ~ 0 --- ~ -----5 धश रप२े ॐ 6 2. (2 ^< 


^ ^ म (८८13 > ) 2 = न्त ना न 0 ऋणः 
~ ` द्व तर--र८- ^ -<्छ- पवर इन््----- _____ | 


- | वधाः 45 2५ <+ +> ------ (2८ 
(ना त्नैरे ॥ 

चते {८ च 1 ©> ५ 42 १८४ ८८4 ^ (-८<८५८ 
1 ह $ ८4 1 क । "8 
| । 
1 १ ~ ८ (द) भ 2-- न 
2 ८ - ~ = “९ | 
| > १९. --- - ~ ६५. 
र | 
1 --4. 


19 6 0... ‡ 


न + 1 (1 शे रे = >~ > (र (८ ८ ~ --- 


| ॥ 0 | ॥ ह 
. ~ अ {~ = ~ न ऋः ~ य 
ध व्च =, पम | ॥ 
क नक ऋ । > (0 ट 
= ~ | रः ॥ि (म कः 
"९. र भ † = ~ चे 
न क्क | 
2 ध ध 
५ 
५ || "ड 







= 


~ ॥ | ३।॥। 





^ 


>> / ` `: > न (~+ ८ 


# 


# 0 


ह ~ 


~= ~ = कर 98 -. 
४ ॥ जक र) | 
क ~ अ 1 
४4 #॥ | ॥ अ 
। । |. # -1 ॥। ह 
1 | पु || त 11 
# | 4 “| 
| # ॥ ॥ 
ॐ ऋ ऋ फ १११ नि, 
। नाहि क 4 
| ॥ | ४ 
त | ~ 
|| # ° = । १.7. 
च | क ~ 
। 
+ ` 
ह ५ 
3 «न 
चतम क क 





(> (प कर ककन -=- ऋदय च <$“ चः 
# 








| --- कट ५ 0: 1 ८८८१-९. < {र ८८7 


नट्‌ ८८०  -- दुद लवे -6  - - भ 


 ©6-05) 6्वि8 (016 8 10804181 ©0॥€0). 00120 0/ 6व00ना = _ (ऋ ॥ ५) हः . 
| । | + # ॥ ५ ॥ = 
1} ४ ¶ {9१ + .५।१ + 1 नी + | र । ५ च | क) । । 


५१ 










# 
त व । %५ 


च च 





ट (ऋ (4६ यं (८ == ८“ 0274 ररे 


(2 ˆ [> ^ ८८2 १22". 9 
4 {€ << <;-< ) 


< उ-< र<. >) 


< । | 
<< । = 24 ट्तउणिं 

"ॐच स= नट ~^ ` ल 4 <^ < 44८4 © 
0 | 1. 


=£ > 


ङ +त "= 

ॐ €. ~“ 4 <^ 6 "क; न 

<--2{ ८३ ठन + स्क 
1 ह > / ~< ८९. ¢ 1. 

~> = र -) ---ॐ ५4 (ठ न+) ------- 

= सी ह (1 7: 

कः ¢ | ^ ् । + 2 त = ८ <^ < । +>. ध 

5001 ४ ठ > - 


॥ => =+ =) । ९1. ५-८-८९ सा) १ श 0 2. ज 
= ˆ= @ ; --1- 6 ( {< 5 7] स 
= ८ = य ध (6 {<< (+ 4 -0  -- ~ 
==> (८4 न्च =2, रे ८ 

` €-0 50851 ऽ614118/ 10511418 ००16० ०ार्०.६, 64 = 2 





[अ 






(त - ( = (द 


`~ ~~ अ. ज =-= ~ = ~= “= ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ = =-= ~ ~~~ >= ~ ~ ¬ ~ = ~ 3 


| 1/८ ४ ८८.८.५4. 2)++ € -¬ < ८4 
द्-छ2----- @ ^^ (८1८८ = 4 ^" 


(92 य ¢. ~(, ८.८८ 


(> 3: <यो> 




















2 ६* [ < 1) ५ 1 9 1 -4 न 17० 
1 | > रः न्ट प्रौ षः ४/८. ~ €) (र - ८ (न =-= 


= ~ न्ड ह ह ~ ^~ "^ --- ~ ~ = = - -= -= = --- ~~~ ~~ 
य याय न य क = = => = ------ --~ --- ~ ~~ ययय या र वा 


५, च्ट् त्ठद-यत् < ^~ ४ ८. „») | 
५ द ना प्छ ९. र ---- ~ <€. +. (-<-/4 (© ^~, 
&ॐ> | श्र ^^षृध- 2=-32> र = न 4५८ 4 (4 

व प्त र 2 ¬ ८१ <~ -दे><-८ -‰ ‰-2 व्टे ( ८ दन +५ ए ¢ ८) त 

~ ८) ~ = < ©: = च का 

ट (व | 0 

7 र । ८4८ << ४ \ = ग ८ ८५1 न ८410 


^ 








11 | 
1 | ` ~+ << (८८ (4 न~ 
न 
। यु ८८5८५. 2८ (न्या द ते वर्‌ (2. 
> --- 0/4 
=^ ^ 5 (८८५. 


नका 6 न -- ~ 


<~ 








~ 714) = ~ द (¬^ {1.75 ८-2-41 
> 1 2 (2८५५ , > (१८८1 
= १ यो २12. + १ 
2 १। र्‌ १ ५) 
न प--- = 


~ न 
+ न्त्‌ = क श हिनत 
न % -0 र १ ौ 


3 / )5२ २ 







॥ 


| 
१५ 
न [आ क 8: 


{| -- 
` ^ "व क =-= ङ १ = 


व 


"-सद््््रोतङ्धक +~ चाण ५ ह्न 
० - 1 ~ ~ 0 11 
न ॥ | ' "४ ३ च्छे ॥ # = |= + ¶ न क) 
[१ 1 क = 1 क्षः थे. +| |= = 
क (1 चकते क || {11 ` ` 4 ॐ 
= (श । 1 न म ॥ र ॐ । 
(नः | 







£ 


प) | 
न (वि 


ॐ 


क द्द न्व तृ तो + ५0०५८८० 
= | 
यज (52 (२८८ < ५९६८ श्र 
<~) 





न्यां १ च ~~~ < 5 


४  (वह्ेद् | ट्ट" (क (र 























-वो (-1 वय विधर्ता ज्ये = ८ < ठ 
द१(२ | ) र ¬ 2.9 स्र लुभ | 5-0/2 र 0 
पवया पेष्‌ मनुय [नि 
छ -- - < ` -€८ ८८.८६८ 4.८ `. ` | 
(~ क स 98 ५ 


~~~९ (~~ १८ 


नत 1: ¢ 2 १ यथ य =) (^< (०५ - ^< - 


व न्म € (6८ (<< 


। -) | 
| ह ४ +< ५८५८४ क ण 
टश्च ग 2.९ 1 4 -- “~< ५ ९ 4< ~~) -- प --- 
~) ष + 9 ४ ~) - ॥ | 
2२५८ छी रे र ) 4 ©“ ` ८42 - टी ध्‌ 2\ १८ 9 ~^ मे (1 23 
„ _-2 म ~ 


0 | 
"त-य (© इ ०८ - ~) ------ 


| = 
-की == ४ \ | 1. १५९. 
त जयाम `" गर्यपठ (न 
८  : र 
य हि र (८ - # 9४ । 
प्रष् क ~ 


१ [ 2 ~) 214 ^ <^ (शी < +" 4.7 
< = > य ष, य 


५ | |  ©-0 51851 अव 6७010020 01०० 2 0\/ (44 1 ~ (=-= ८ २. ग 


- -- --=---= 






= | 





(2.4 44 132 --> > (4 | ८८८ ८ ^<4 -८८ 


| ॥ 94 (~ ८ 
। -- ~ ~ च ४१ +~ > ---- ॐ > ~ ( (ले, ~ ~< । ~र ॥। 


14 <८०॥८८.८-ग षः 
[= ~> -- व. ५८२५ 


~ -= ~~~ [श्र , | प ष ५. । ^-1 ~ ष 
| ८ | क्रो ्ये 1 ५ 4८1 स > ००५/= (ख्य 


9 ॥ चि ==> ~ -- + ~ ५० € ~ ८-~ च; € -^र८- 0 र 
` "` 1 





| = । | 
च र 


८ 


=, ॐ ~ 


<~ 





। 
८ ¡ > ह (2 € ~ ~, ~ 


| न |; ८.24 
= माप्य ` (न 


ध. 
( 1 या ^ न) # 7 (~ < 4 
०4981 र (4; ~~~ ~ २. जिन 


॥ 
1; क 


८ 


व्र 
7 
^ 3 


॥ + 
©6-0 31881। 51641187 1081/411811 0601. 0011280 0/ 8681001 = 





र 


(19.१८५ 


€ “८ 


> #= क ऋका कि, शि का = कि ऋ > ¬ ° षा ए एका न्क ऋ  , , = = + + " ऋणा 1, ज्ञा क भ्व आ. त 9 का श शका रः ~ = 3. 1, का इह (र 
ज 
क = 
र 8 4 
र ५1 


ण जाः क-म = या => यजा ~ ==> या ~ 
ग तय ~ ~ - ज ` 
| 





3८८) = _ ५८. 
५4 2192 ८.5८ टे च्व ~ ररम < ४} व 
(व 5 ] -ग7> ट = + ^+ (2 (62८२८२० 


य 4 = ~ कन्त = ह्य य = अ व ~या 


४८ 1 | ¢ 
1 न्तम (> नम < _ <न 
(1 न क्न्य न द 
तिन निन 

| ५५ | प । = 
ना" ये --------------- 

व 3 + ' + १95 
~य >(= 1 ८ {1८९८९ ~ ॥ 


ह 
च पो व 1 
| । = । ८ ~ १. 4 ~~ ~ ~" 
+ ८ प्न 


[` कय~ कनद - तनपा कं 
| ~ 2 0 1 1 (त भ स 


---- = --~ ॥न्क्कारते क च यन्य 
॥ 1 ॥ 





-- = = व ॥ == 


११६ ५ 


् 1 प (7 (ए छम, कव = का 1. = क | 
कु | 
४ क + की 1 ८1 ४ 
= क| 6 4 र त, | ज "त~ 7-1 # 


।  ८-0 5118511 56/18 1 01 0॥6611001. 0411260 0४ छवा = _ 
~ 


यः 














} 


= =----4*------ === +~ --- 
+ 1; © ८८ 1 । | ¢ ८ ८27५ ८ 


॥ 
[व ---+- ~न त यय 








॥ 
^ व भ = ५ = -=-------- न्ब ~~ = 
-- - -- ` ण न स - =-= - = , ॥ - बिम मम कक्षकः च 





॥7\ ) 


4 


© <) `}. | ८८८ /? ¢ ६ 
०4 (4 
८ 266 ८५२ (4 


न । ४. ; 


1 
29 


` रद (म्ण 


८/0 ५ ~ 
"८22 ८२ 3 


76९) ८€ _ 0 
द 2 न „+~ 522 _ ~ ८५ ~€ ^ 
॥ 4 ^ 2 > 


८252 


0८५ 


८ . 
न्त 2 ग -दर८ ८४65८५८ 91001 
= > ८(४~ , < ध < ८ भक लनी १.५ 


-/ 1) ०५ #। 





< +~ ~ 


शीरं । न 1 ज $ > कः ट त ट कव्य) 2 ^ (८/८ 
ट +न 106 ४ -(-2८1( ---- | 


 . =) | 


ट 1 


८, = 7८1, ८ („८ 
(6 (1 


८ 


2(7-< =: 


८/0 1 


+ 


7 + ८४ = 
-८ २. श्न -- 
(54८ < ~> 
1.11. ८/५) <€ ८ 
८९ _ >. 


न 


---------- ४ (८८ ` न त 


८८ ५ ८ > 


6 63 ) 


| 

4 
+ = 
४ {काक क् 





४ ला सा "` कक = ऋ । न्ह 9 उ ` का सा त क क का ` क 


शि 1177-2 तप्र ^ री 1 4 
८.८ 
। या | "= र् = क "= = 8 ॥1 - (` 1 )1 


कप ` | रि ^ ९। ह) ॐ ` 76 2/> 2: 498. 
९ ((६( 1 ९ > ¢ | (2/2 ~ - (7-5-५4 ६: 


॥ 
~~ ~~ 4 
# | ४ 







4 
| | 
===---- ¢ =-= _ न्मम) 


2/1 (> = ऋच ~ 


2 ॥॥ # ल्क | क 49 (= ८८५८८८८ "~ 
-----------ट (उ (~= ~ 1 ^ 4 _ ; 

(न (~ नन्दः क 1 (1 (7 
व अन 
~. लं ह-- न्ध 4 ` ८९ /(2‰८८.. ५4 
श "1 | 0 > 3 0८ ---- ~-------५- 


इ ८ ह 9} ह कर 52 2 (477 9 
¬ वः ० 0 ><८^२ 4 


(८0 आणना ञभताक 1ण्जाततमा 0०ान्लणा, 00०० च्ठवाछमा = | 








` क ~ - - -- 










क 
|, ष ॐ. 4 # | ^ ¢ 
क $ क । 1, > 1 । ध ग १९ 


` ची 






=+ ~ + +" क इ काणक ह स > ## ४ नी अ का इत क नः ~ ` काक कया = 5 नि + ` 9 क क = काः हि ककः = 9 हि 





| 
५ 
4 ॥ ^ (८८4 (+. (त 00८1 _ 1/2 ^^ 77- 
0. { (0९ ८८८५८ / 
= (2 4 2/5 ८५८८. | 
` न ल 72.11 
किति विमा म जल २१ यु 
क 1 भो लि ¦ 
` द = । "श -ब/3 | उपड 
तभे 3 धत २ मत खजं 
~अ र केम ` छर्म पटना पड षरा कु 
इ. नर 4 14110 ब्रा क्का य) 
च च 1 11 द 
0 मजमापलः लगि पनरे मर्य) 
` वरू संक "प जव नीः-य।ले ठनि य 
जमा मयो कना 
1 = ह 
(ल ¢ ५-न ( ठन षठुः छः ठ) गा 











स "अं च्छि खरा (नमं 
0 ह नि जाम त्रो य्तय ' 





| ~ _- ए4-0 30329 5116118 081/.118111 01661100. 1411260 0\/ €800011 ८ रः | ५ 





ष्क ~ ऋ >~ ' नि | १, ~ ५ # ए ऋ” ककर क क 7 कठ अ) ऋ स. बा कक = आ म 









भावव व्रद् {> ऊ र 1500) उप) ठास | 
द (जगा तमद कम ता पदु यङ ते 
~ {स्विन्ना पने नमि 

न ति क तयाभिपामिक् वानि (पला मिधह 
प भ 0 
^, प्ी(ला न्वछा (2 पजा भि 

` 1 पलति त्क [त क्छ ४ १.५, ५ 
| 12 3. मव श (वृक्क क्रमो त 
(पद्म (उन मेप्रन र क तरवो तु 
तद 0 ककनिरधना--ग|लर्मा 1नमाजव्छन रमी 
तीय (डन च्किप्पर-मेग सिक चतक पल्य 
पकक उः फफ निभ फटी कन्द 
रत कु षः वप्रेनमनी यद्ध कमा ज च्म 

` > (व वखितः कुर्जाववुारो ग्नो छख ^ ५नजनेः 
प एम क त मष्व-मृः (वी न्‌ 1 र अ 
` दि च -तकिष) मखो छद ्रौउ ` 
(110 त | 
0 1 1 













= 
(गार।) "दुरन्ता त्न ल्क 1 य /-प रा 
ल केन्नम = 70 घि उभि टी -1|/ ० 1 ए २॥ 
ढल 2 तत्व त म्ि(्‌ ठत ,।क 2 
("पमा जियुष प्छ कठ निक ठ शं 
। ह (1017 
५ छो क्कि कन् छथिक्यिभ चछ्रघ्र त 1 
॥ (दवि नद्ध ठषमि सद्म (ल ` 
४ =¬ छ्य चचक र्‌ रव्या 1 
शि (ठ ह) शच (र ८ | =) २ 
पारप [ दव्वो7्ठ ) -द्मिमा> ५4 व्यभ 
ना कावा रविवतता्पत्ण्वतः कलमा छा ` 
अणि 7यज 119. शस यकत 9 द] च| 





अकच ` ` 4 
= || 
# ¬~ 
ॐ 


नया > 
य 


याया 


व इ ~ तमी । ` ~ -- ---- 


= = 


-- ` ` उ -- -- 


६. ५ भख ~-वथ7गौीता-रििव्यथतथङड 
ष्ट त्रः" प्छ प्लवति यूर तच जतः प्व्छ-प््य ठा | 
` ` ए ¶-शिरप्-ग)ज ठो भिज) | 
[ठ म्व क्रा ४. {भराति च 


(१ = क का र जकः = = =; । 





इ~ ~र | + - $ शन) छः कृ ¦ = वा = 


ह . 


= -------------------------------------------------~--~---~---~--~--~-~~~~ ~~ 
------ = 


याभा निन; -क यच उ जच मच्छ 
दद नो। -ठत ठ सनि नतक्िमि तक्मा 
(>> ` -ख {> घर - धि क्छ = = क्छ 
ठा कछ" चरण यङ छवा) (6 
ल-त; पते ठय दः यु खड ` 
~ णच भलि भट)" गं भरूभुल््ठुतो उभय 
च्िरिय-गावी च वदनन नं पनत 


त 
म ५२ ------ ` ~> => 
| 
| 4 कक] वण्ये ~ 
| ट --<-{--------=---- 
| । 
| 
॥1 -- ---  ---- -- 
^ 
न ब्त ~क क्र- : - - -  ----- ~ - = ` = = -- 
॥ 
| च 
। ब [साया 


| 
| 
। 


= -- श  ©&-0 3118511} 51161<118॥ 1 05111112} 0661101. 01411760 0/ 6810001 === ` `= 
अः क 1 कतिः क च कच ,१।,१.१ ॥ ऋ) = - = ~ =-= ~ 





। 


|". कीन 


५ #{५९५८- ८-८ ^€? <. ~ 


(8 ५2९, (2, 1 1); 













= 44८ ॥० ^ (११ ८/९ = 
59 ॥ 14८ ^-८~  ‰८.4.८ (+ (2 > (८५ 
| 4-94-3 ~~ 
4८.८५ ८ /..4 क ह ~~~ ~ ~ 


| 1.4५. ^“ - {<> € ८. 5. _ 0 0 
०6 (८ ध 





/ 1५4 ८.८)... ८१८८६ ८८८ ¬ . 
4 (^च्ट.८- ^~ र + {८ ८८2 + ~. ८\-८ 1\ 2 422 «2८ ` 9) < ^ ^ | 
9 ८. (८9 ( न (८. << ^-^ २ 


(<^ {~त £ ८2.2९9 (“1 





कष क ~ 1) 


क 


| । +भ 
गन , "त व - =! नामे शणककषः 


= ज ह पर क्‌ 






















र = 1 (८0 य 242, 22/40 ` 24 _ 
24०८८". (ग 2172( रधा ~ ० 2 5164042 


1 -- ^2 षण > ( कद १८. क ¢ *7?८€ ‡ 





(71 १ -» 21 ८ ८2८ ५40 (57 9 2८ >` /८%2 >>( 4 +: 
नि। 2 < ८ (श चह 41 > नख ॐ/ ->>^>८ = (दर -त्2^८ल्र 
४५1 = ५ /25 => 4 ` -7 2242 2 (^^ => / 
८८-< २->/ € 2८२ = = ` क्‌.) 9/2 >> ८ 2८ (म 
2210 ८९ > (6४८ , 2२९०८०८ -न्द ~ न 
< 2 दे ८2८1 2" 22 ८५८४ ह, | >? ^ ज 
= ६ गये स / च: .& (ट ल्य ९ (>> ्मृ7 मौ (@ गो 4 
८) 2 कोय ४१. च € ^> 2 4८ १८८९ न्नै. 
44 ४८ द्य ८२.१८; ट 5/ मे ९>८ल =1@^ ~+ 2 > ८ 
‰ ८7! तर्‌ 7४२ = द ठ त्कः ~ < &2 दरगे ~ < ८गत् 
द्धः , €< ¢= ¢ = | 
>. 2 ढे क लरत) श्ल त (नर भ्ये उनये^ "क 


(क | 


== 


न कद ` द ० 
`  । | ` ~+-८० > श (28 गो” 2“ `~ (इ < च्य 9- 
~>. {८ ~¬ -0 9 941 (1 रद 1 न ^ < त्क 


त य्या 


र ~~~ 
ण्ण ~ (भ्‌ ॥ हत य -- वक्‌, के, र ` ~ ~> अ-मव ~ = ह ~ ५ तमै १ - क = ह त 


च | 
| 
| म, (6 क ^ 2 = 
८ 216 2८ ;>} (॥ (^ ५(% 6 (> ८ १५/ 31 4 
 , € 1८५ =) _ 1८ 4(-) ¢ @े ल (= 240४4 
` नी हरल (८6 [त क क्लः 1 
^ 4 ध ` (लष ¢ = 2) (कनि त कमन ` 
€। ५8 { @ >>> 2 2 ˆ ^ => / - पे, “2 (कन्नी> 
11 निरन्नः वणा ` मनन) यै (7 ५ (= + 3 
८०५ वेदे > ` कृनत "काह ८८९ (टज ,८२,८८(५ 
५ | ८2२; ते) # >^ ` {7422 > (> 21/5८ > 9 


॥ 














व, 
| (क भ्‌ | 


8 
> न्नव (रव दु म नगः ५४५24 - की 











। „उ 4 00 क मनोनिल 
= 9 दवम दनम नत गय (र 34 । 
कसले न नन (ठन , » ८ ८ 
22 रोधि < (~) तग (= 7 ८ >) (ग ~ ९ ह्र --- । 
क न । | & 62 | र वि | 61101. 0011260 ७ (६८ । ^२ | 
< ८ ८८/23/1022 > 








न # | इ ^ "1 3 अकव > क] अ 





५ -7८/त4८4 , र लके ०८४५५ ् "2 ह 
उ ८ 2८० €^ ॐ फ, क ^ ( ०2/22 ^ - 21414 
६/7 ० ८ , ^ ० 2/7 दी क टः ~ | 
८/ ॐ&9 2, 4) -- 7) 72 -> 1८4) =) 2. ^ 1 2८{/ . ~> 
लद (०८ ८५८८८ 2/2 ४ ‰> 47 ८) 
^ ‰/ 114 >^ ४८ ६८ 4/५ छं (~ 
(->2-. (& ^ = (>,८८ ४८ ८. नन (2८ "त 

¬ 4 % 4“ २८० 27 ९०८ ^ ल >»2~ / ~ 
244 9 ^ (0 ॐ (4 › (2/ ^ 0 

८; न्‌ 7/ = {26८6 ५, +^ (^~ १८५ । 

¢ 2५) रिश त त ये न्ये रस + ८्दरं 

2 242 2. धेनः 2८ न, 2८5) ६२। ==/1 ततनः 
९/2 क (2) ~ | 
~ ---यल्ञेन - "ग्लो क (न्नेष च्च टस | 

= [क & जत ८ धिः -नर्थ्यं 7 कर तय शक) 
7219 त- ममू < नकष ०९ ^ | 

> -त ८ धै ज ५(- 1-0 ८ (-=/८ [ ॥ 


८ + ^) ५139 -क>०॥९ तए) "एक 98 प र, ~प => 4 








(4 व & - /*5। हय) | 
0 


2 ¢ 1९21  , 2 0. 2 
2 २९९५ ~) 
९5०/ © 771 ॥/ 


> ९.८.55 ` ~ (, ९) 7) = (= ~ & / () 


 {/-22/) = = (ड = 


८, करो दह वकं ्वेककतककरदसन = 4 1 


2/2, 2, 4/८ 
~~ (9, (८५ -२.४ 02. 4 ४ ~€. (2 
(क, -- ~ - "9 =--५59/ 
^< =` (=< < (“<^ - ,^2/८4/2. 2 ¬^ 3 


| ०१. |/५-९ (34 ५.५. (८ ( ४४ ( ~ ।। 1/ € 


१ (न । \-7 ०५ 
+ 6 ५९->~2 _ ~ ॥ 4 ८ / ( ९ € 





9 ५ ५ 'गपल्गोत ण्ड (2८८-फ 2.८ ^` 2: 0 ८६=१८= 


| > @/ व: = ठगनल्नः म८८८१/६ २.त।२२ क 
^ | 4 


ठ © = रण व्यक फ - 
77८ (ष्क 27 7/८ दतो 2 ( (८ ५ /2.2-4 ठ 
| - कज र्त्‌ आन्त ~ 2 ५/4 ` | 
2 ०९०२२; न 0 ००।००९१६१०९९० प 1 24/ ८ + 





2०/२५ - (° ८८ छ 
(च (#| 3८ /०./॥ 


र ०५८८ 0544 10 


„11 <-> 2. > (- | 2 
< (५१५. कर्णि (4 (५ 
¬+--5 £ र| 


~ ॑ 4/८ १९. 
| र न 2, ९13 ८ 0 ~ 41 
0 ८ 2 ८९.८९.२८ ((- 
| 20 < -2->५~------ > ५ -9~-6 द ट ~= = 40 <-> - 
= € ट > त ~~ `-26 =+ ^ 6 =$ / 7 | 
~ 





= = =-= ^ ~ ~ ^: 





(0 त ५ ८/८ ८२ ~ ^ ८.८ १. 
1 4 ४ त्त्वया ५ 7 (0 ` -ग्न्ड ---८ 4 


> ॥ | 
(1) अ .> ८ (८५५१८ <€ ~> {( (८.९.८९५... यद ठ ~ = | 
{14 (५५.५५ ८/ ८2८ <) = = =< 4 


८,/-५०८ ८.४. (त त {+ 
न - ४ 














= --- € (@०५/०८९ (20. ०५/29 74. <+2 
| ५. 1 ४64 (४ _ (८/०८0 त १८१९५८२ 2/ ® 2 < (^= । 
| 0 <^} /// €. //( ८८०५५१८० , 24:17 
1 ९८०५ ८ +८८5 ८ <-{-29८4८ ( 2.0 : 2.5 /-(८ # ८1. 
( (८५4 .८ ॐ २८९५ 2 ^ 3 अ | 
अ न ८ (^ र 
"~ 2. 4-/ 2 । 
9. ८4/ 4144 (ग (८५ "(८.८८ (404८6744 ॥ 
^... १५५, ८<<< (०4२. -०८०/०८॥८ ९५८ {4८ ~ 


. =-= ~= ध. क क 


(11/4५ | /5> ५ (22.201. 
9 र. _ + ८ ९५०० << _ ८<4 (८^< = _ 02<^. 0 0५८) ४ ८ 000 ५, "= 


7८५4 ८ 4 04 2,“ 10 4 212../0) 


८.८ ८८२८ ८ ८ - ५495} ५ चः ध 
क 24५८५८ ~ // ५४ 0.1 0/5 ८. # ॥ ८८-८-4 01 


निया > 


~~ 


याः ~ ~ याय व भ 8 = सि धा = रः न = ना 





ह -= ् या ककन = अक न 


( ५ र 24 2 4४ 2] 1८ | त्व - 7 | 
1 | {5 ५74 ~ ५/८ "0 त ४ ८०८८ दः 6/ 2. 
„94 न्त. ६ ५ ~ 1 ^ / । चलन ~ + 





न --ााा - = 





< “^>, 9 
>( ~“ ( >" 2 > / -- %‰- < ॥5 >~ ८.1, ८०८ - 
€ ८42 <> - 24 ८.८.८4..." 0 1-2041⁄1/ 4 << ^ ॥ ४. 


८.८. ८> ^ ८ 40 (^ 1 (4, 1 


4 0-4नल ~ ८ ५८क 4 प 
८ ८ शण (4 (च्छ न५क८ ५ 
(4 ॥ / <५ <© „+ /८८ +< ~ ~€ 2८ 
८4 ग 17) ५.4, ^. ` 
/ + , ( ८८4६८०८८ $<, ८.(/ १ , 4 >०८८ = 


=+ € < < (= 





य याक 
याक 


‡ >= - ८८. ^ 1 ५4) < 70. 
१ कखन ध 


४ ( > .4-ऊ८८ {८० , ^< 
| | 1 /2~ ८८4 (^~: 
-& ८.०९ 22. ८८0. 47.74 < ०९१८९ 6'८ (< 
८०4 (04 ८ < (2. ^ 4 =-= ८२.८८० ८८८ 
~ (द „ 244५, 4€ - ८८ ^ ८/२. 
4. / ॥ 
21 ~ <^ ¢ -शन्न << ‰<८ ८1 ८ <~ 


१८ 6 > ()) (४414 द 20/23, 


> ----- ५ ॥ <^ 
। ८ -2 & 
॥ (1 - -८ 
^ (न 
"प (0 (21 
¢ 1८/41 (1 =^. 


|  @८-0 5108511 5161९/8॥ [ 05141801 (0661011. 1011260 0/ 6687001 = 


। ^ प ~ ¬ = 1. (4 ^ 


| । 
+ रौति (व 


ष र. 5 ^ (५८१८ ठ. (> <८£ ८ (त 
26} छतर) कर > द चज (य) 7 
ध्‌ पूणे क्ट ल्त 2 
१८ द । ‰&>- ट = 9 न्त त ख लर 
-=%े>- य न ¢ ह. (- 2 ¬= २८1 
८7 (> लर 7 21 © | | 
इ र्ट "016 2 (५२ + {टर य ९८२) ऋय 2 ~ | 
नर्‌ उ व्न &, नः -नक ते ॐ दल ` 
(> क -द द्र ॥ (€ -४ = ४ र च्य | 
छाद्‌ ते -कध्णन रक मलस > > स 
५०८६ ; <. र €> >) छ (1 न द "सं 
2/& 2, दु ऋ > कं व्ल कन कुवल 
¬> प्र&) (भ, द ८८४ = ~ १1 चः ' जन (9 + 
ने ८ 2 (द ८ -=72८(2[ >" ट 
212 < 6> ` ट 0 प्क (रसे 
। ( ५) प~ (गये = ट्छ पे (> <^ "ष्ट्रे ल | | 


=) 
-ॐ72॥ ८“ 


((-0 9118511। 51164118 1 05114811 0166100. 01411260 0 8वाधुी1 = 





# "श धथ ` ~ ८7108 =नव्८- ९2054) 
ह यु. - ठन ९४ ९९ ^= ते (5 ( 1) न य ४2 
द 2 ६ ८८ ८/ द वः ८रे्7/* > वे {र 
7 ---4217- (~> ५ र & ल (+ | 
ठे वस्र्य छी) द 9.0 ज (क) 
~ 1 5 2 (2 ^ च ५ | 
>^ वत्न/ (न 9 - 22/> ८4 वसूतत्ट 1 
--- 4 न ॥ € ल्‌ † 4 7 दि / 2 < ११4 ><. | 
7> ९4८८ ध = त्न तन 5 + 1. ध | 
` & 3 (५ 2८८ त तर (८०८ , (८4 ॐ 4 ८-ठ । । 
{€ .-~ „&/ ^^ > ~र ८८9 भः द्ये > 2८ --7-2 > 
च 57-2# 7 2: 2८44) £> | चट ( 22 र ०२2 |> €, | 
2 ( टी - < ८द्‌> (2 (© कन्- ति, 20 ४८ | 
कनद; ध 2 -27/ = 22 ऋ 2 रपे न॥ 72 ~ | 
ः 2.24 ९ ल उ „>< 2 2 न ८ (श 
(छ = =” ` द्वध ८ = \ तं >थु/ ध ^ ल्लः 6 प्‌ ॑ 
(५ 
नारः -व > (2. 24ल 2 ^) ५॥ -ने क ध ठे ~ | 
1 ए ११ 91 टप" अषु 9 0 ५9 ए. : ऋऋ -/१< ग] 


्नन्नोन -- . = ब न >, ह 19 4 ह क ` क्वो व [= अ" , अ 













१६ 1 1 


नल ए कप्थ् ४47 
ध 7 - ठ 07/2४ 
22 4 / ८ ८ ८.22/2 त्नौ 
८६ ऊद छ 


ठ?1/ > ॐ€८ (न (ट 
>< € लग ४ ~. ^ 
(< (6 ५ च्य 
ॐ ( (=> ८८क>०(। » 5 ४ ^८- (| 
न ८ रेत) -न ^ ( ल <ल्् यड्‌ , 


८८ ` चछ - क्त्य \ ¬< = १८६ धमः (2 
/ ॥ €; ~न व => "करव 


{1/1 12 
= ८ ` , >> ८ र ==" ९) ती ८7 
= (८४ गत क -कल८ छ 
म कन्््५ ५. 


(2 (5 ग7((@ ८ ग्रल्छ्ध) ®> @ 


13 
ल्ह 1/0) € ट्र न्ड न ॐ श्ट द <~“ -> (८ 
न .९<<- &.८ त=) © „+ `च्न४८ त च्छ 6 ^ (रः "र 


रट ध८ग(व ;~9) ` चगल ~=, 9 के 37! 
प्त जे > ` हर 2 › ल 


© १८८732८ न 
5 ८८९२ 7 >> = 8 ध) ९.2 ^ (<^ स 2, 
^. 6 ११.४३८ 
412" 2/7 (<= ऋ (ऊण = ~= / 


न लम 2 , 9 16 उत्मद्िि (न 
: ~ - न्द | ५ 6. 9०७ एकु ८्णनणे ृ्म) 0\/ श्जिग्ण छरेद मो) ट्‌ (' 





१1 ५ वि 


4 


। ' नि ---- ऋ = न्---ज- य क -4 च ~ ~ 
यायाय =-= -- च क 





9 ट ॐ 2/7 (८ ` च ^ { ~ ८4 
व) <  /। 2 ( य टी 2८ ~ 11 शि 
+© ह ८ ॐ 2 नेर) @& < ८८ 
नि ` 01 ` (अ ~न ५ त 5 ऋ(--6 ~ 
(न 
व्र त ८6 ॐ ^< ५ य्न 
> (८ भभ त + न> (स ~~ 
नी 1 कय लन -रष्ण्ती 
= व्व = तमे किवत डम ददत क तयत 
नि 111८ 27८ र 
॑ | (2 (= द्‌^य ~-/ (5 (=> = २4. ग कद र 
तव व (व्य कद य ९ ज 
| । ११ / जरठ , च्छ -3/=> (-2०-/ ) ८ 0 
॥ ट्म त्त विन्य >> ~ (>^ 1 


| 


+; छो ॐ | < (ष ८ गतापि क्र 








= क | ` | ` ©-0 §181। 51614118 1 08॥|९118/1| @0॥@0101. 000२५ 0/ 66870011 = ` एः | | 








+ 
|| 
| 
= = = = - - ~ -- - -- - == - | 
= न | 
| 
च ह ४ । व 1 भ 0 0 
| 
| 
| द = 3 ~= अ 3 
= = + = | == 
| = ~ = ---- = + ~ = ॐ = ॐ __ - = 
== ~ ~ क 
| 
| --~ न्म १, क चल += काक --र ठ न क ` ङ --- ज कः => ~ = --- ---_ 


न्न ~ -- =-= --- 

क चयौ न्क 
| अ ~ === = ~~ ह ~ छ ~ ~ व =-= ~ ~ 

ज ब्रष्् । ++ 
| 

| > कन्दे ज = 2 = - > = 9 ~~ = 

य ~क. + - न य 
। अ अः १. भ नो म न ~ क 


| क्म्य = - ~ -----~-- - ह ~ ~ क = ~ =-= ~ --- 5 = - --- ------ अ. 








क 
|, नन क 


ननः यः अ ----ा--ा=> =------> अ-- - ------ 


त जनका 


| ।  ©6-0 §188111-5116141187 1 0811९118 ©0॥€01. 0011260 0४ 60687001 


जमु कय ^ 
४ 








1.4 3 51161९18 1 051114118॥11 (0166100. [1011260 0\/ 6810011 











1 
। 
| 
। 
। ५ ~--===- ~~~ -~~ = __________ ___ --_-_____ ~~~ -~~~__~_ = ~ - ` -- ---  - = - 
। 
= र  - - - - ---- ~ - ~~ ~~ ----- - -- ` -त कन 
- ~ ----- ~ -- -- ~~~ य याेर े 
~ ~ या = 9 --> -य>-- 22 मा भा का 
नन कवक क क~ ~ -~-- ~ ~ ~ -- =-= ~ ~~ 
-~~---~ ~> -= = ~ ~= - अ: -- =-= ~~ ^ = ~ 1 = व क य अ ध 
3 + च क = 
-= ~ - - - - ` -- - = = = - = --- == 
४ 
~ ~ ~ ^~ ~ - ---- ~ ~ ~ ~ 
=" - == = = = =-= =-= =-= ~ ~ = ~ ----- -- ~ ~ = ~ --- -- 
- --- --- ~] {बब ब] --{~-{-ब] - -_ -- ~ --~- -=~ - - -- ~ ` ~~ ~ ~ 
= -- -- -------- ----  -- ------ ----- -- - -- - --= -- ह 
1 
ॐ ~ ~ = 
मगरे ---- ~ -- - = ~~~ ~~ => =-= ॐ ~ 
-- -- -- -- -- 
# 
[3 > ~ -*-- -- ---- 
। द ¦ 4 ;५ र ॑। | कक 
| ५ 4. 9. 





५ 






-0 51851। ऽ1161./18॥ 1 0511९118} 0601101. 01011260 0 €७810011 


क - ॥ = = 1. --- = रूस = ~ नास 2 न च -- 4 --न् - स्न न न अ= न्क क=त नन = सा २ कक कनोरा र ~ एजः र 
+ | ॐ ` हि? १ |^ ॥ "क, ५५ | क च 4 
= क ~ 3 ५ 1 कक अन्जनषक "च्छः ` "गा ऋ १ त + > + + ए. । च # क, हि म, 


। = + 
# < 
वैनं ® क क 1 0 1 4 1. ~ + 





























~ ~ | ना -- === ~~~ किरम ता वा-क जायका 
र) 
क = = = ॥ = = = -- --- ~ --- »* ~ -- --- ---- = -==--- = -` ` -- ~ ` ~ ~ --=-~- -: == = -- ~~~ == =---__~_~---~_-~--~~_-~_~~-~_~~_~~~~] ~~~ 
| 
, ---- ---~ ~~ ~ -- -- + -- - ~ = ___________~~~]बब]ब] {ब]{ब]{]{ब{]{]{]{्{ब्‌{ब]{]{ब्‌ब]-]-~-न- ~~~] ~~~ -------- ------ = 
| ५ 
५ = = + = | = ~ क = का यः ० = न 
~--- = - = कक क = = = =-= याय [र = जा यया जो 
-- - व = ~ कै अ क ~ > ~य = = कय 1 मा 
| 
ग्----~_____===----~-->=- ~~ | --- ~ -- = - ~ ` - - -- = ~ ` - ---- - ` ` - - -- -- -  -___ _  ] - ऋ ~ ---- ` --- ~~ 
| 
= क क य | ~~~ -~~---~------- ----- --- --- --- -----~--~----- ---- -~-~- ~~~~~ ~-~ - ----- ~ 
 -- ---- = -- ~= -- ~ --- ~ - ` - - - - -- ` --=~=--~ ~ -- ~ === =-= = ---  - -- -- - ~~] ~~] ~] ~] -~-~-~्‌] -~-~-~-~- -~-~-~--~- ~ = = = = === ~ ----- ` ्व्== 
| 
न्न च्व - त यः य या ` ता जय 2 हः ` भाजा जः कः या या य: गया र या पा जा या र ज याया 
-= ~~भव > का | न~व = ~ ~ क 3 य वः ययय जायाया 
#। 
५ 
गकर्ण्---------------------------- 9 + ~ व = क भि क क 1 





~~ ना 
न "~ 


| | || ) | | @॥९11 [) 





क -ग्ारपयुतन्न स्नाताया न्क छ ^ अः क क 





५ (याः तया ~~ ~ वा णि ४. ा.ं ४9 ४ म्ण 


मि = = २ ति 


--- ~~ ~ - - व ए > च 





2 ष क~ क 0 1 ता त 1 = व यः रय 








क 


| 
| 
। 


त ८ 0 


८+-९ ! <&ॐ < 1. , ८८८; ^८.4.५ 24, ०0. ॥< ^ 24 
८./{९.*€ + <-5 24 > (< 2 4५4.८9 , [< (0 


८/१०५८2 | «<-छ5. ८.८८ 3-6०5-९1 
१.42 &<4 <| ^~ 22 (८.4 „4 + > ४६) „ -^2. < जठ -€= 


४. “1८ (८८, र्‌ › 54. ध्व 4५ “५/८ ` ८.८ = 

(9. , ^. , 5 ५४५ ५ ८, 2५ + छ ६८८6 
९4८ , न 7 0५०7 के 2 ०२2५, ९२९ 4 
06 ~ >< 45 4५ न १, ८0८. (८ ८८८२ 4 
0.4-, _ | ,१८,-2 `  -€^<€ > (4 < ८5; 2 र्न) “<> 

९८ < .(* < ( (<<<. € ८7 ८५, ८८६८८ 
। (- क ५12 -८-^ = (7 < १.४.१ 
~ न ८८. © कु 24 ~ ८८५८५, ८2९ ८) ५ > ः 


(९०६८ 0/1 
<> 4. + ० २" (^ १/० ८ 4 ^" भद्‌ 20 
1) ) | र (| ¢ । 4 ^" १ चनी 


द {\ 
(^ -# (4 न ८८64 र ~~~ 
4 ०८. ८44 9 
८८} == << ८.८ (4 / = ८८ ८ {2 ` (८9 <, <=. _ 
‰८<-) (८4 (८1 14 4) ८८८८ <<.“ 4८ 2 
(<, ((१९८ ^ ५५५ प 4 0.४ 1.11 24 , 22 ) € 
८ | = 


^ “1८ । न) च ४१ त 
4) द < ८८. ` €: ^ र 












< ~ 4: ` ८4.42 „<© , 4. 6 > ५ 
८ १.९५ / । | (4 9 (९५ (१२, (?\.५ ०८५८५१८) <4.22.5 
0. ३९. 2.4 55, (= 
+. (7.1; + | ८.१९ , (91 (५.८०, १^-५]; ^. -245 ,. ~ ‰/<` 
| (०८८८-८ (५ (> 4/८ (० ¢ ~< ८< = ४2.८५.०८५ 
(+~ (८ €+ (८. ८ / <. ) (२6); (२८3 ८4८९ , ८८८ ८ ८८* &-< <<) 
~ - 22, +. + ९० , ^ ०८२८८ ) _ -<2, < ८९, |, <2.~- ~ 
ॐ 4१ 4 काः 3 1 1 „ 9५. ८० ४.१ | 
1 (~= ५५4८८ त ८८ 

<^ ) 94 2-<। 5.-€. । ८५५. (1 22८? 
८. 4) ८०८ 1 ^^ त +< ८. पुर 
1.4 7^.< _ 5 ८2.५7 ¢ /- ८८८7 

तः 

८20 ५4 _ 





{` ति - | = ६ / ५.--- 
(1.4. | 2.5 (4220-८ -2-5 ~ क 4 
=-= 1८ । | १६ ९ एर 2 1 --- = ~ == == ~~ ठ. । = 
त (2 ५. ० ^ २ 


11 (9५ _ ५ 2 <. ) ९८४ या 2४ ३ ~~ शः 


` ९८-0 ीव्ञ^लहहीवा 1 एजति 00160, 0९१ 00९68) 1 ५ 
८८ न्न 


;- -ः श्ण 





(116, ^< { , ५ 3 तः 
८९, २८ (1 2 । 
%०(- -^2(.८(-८ 94 
(9९ (` | | =“9.. 1 
041 ८ 2 + 
(2⁄4. ८८४ | -- =+ ५ | | 

2 1८ म , (१८४०८ 0५ --8 १ (० -प (२. $ (न-4 , ‰ -/- र ¢ ~प. 
शरण ; (९५4८ , ८, तट 2 ^. (14 (८५८९, 2 9-० - ~ ^~ (2८ --‰^५.८. 

०.5 ट & 2-4 2 क - 24५ ८५८ ~= <49 ~ [ ८९ ८८ ८८५ 2 क ॥ 
| - (1८४५-५ ९; . ८ (4. 1444 7८. ५८-2८-५९ + < १ 
(11. 254. 9 1.4 042 (१ ^ 
८.८. ^^-}5 ~< ः ~~ ~ 
= > क । 
74५. „5 नि 
| 


९ ल व । = + १ नक) 
| (72 2. + १, क 2. ध ८ < 17८ = । 
(= 













0.7 


= 
¢ 
५७ 


(रः 


9) ८ _ (“०० । 2 (£ ५ 2 (८ +; 
21.47“ ! ८ , ५ (11.1.53 ८ च 1 


| (नं 
ॐ ८९ 3. ४ (५ ( *र90-0 3118511 [161९1181 10811113 (८26. 1911260 0/ 6800011 === == [` 





प 
1 
(6 _ [2024८, 0२८ (059 | 
(0 1 (उ << + 

०,८९.५ (८ ८. ८५ ~€ 2 /. 3 
त {0 1. ८2 २१ 


द (2 ५:८2 अ 199. +< 416 ट-€ 





91. (4 ~य ॥ 86. .5 © ५८ +) 19 4, ८... 4. 1.1 अक _ (~ + 0 
८9) / {त (€ /९८^ 5 प. «(¬ ५८ % ~. 


चि ~ 4 (/- 1 -&€ ये © <€“ 





| ५ 2 03 (५ द 40 ८ स) -</ (९ (9 2 /१८-(10<9 
(१० ^; ५८ {2.८ (२/९. 2 (२) (1-ठ , 42 +( (44 241 
2 ~ल ~ 8८0 2.44 < ‰^ त ^/^ ^-^ ~ 3. | 
1 1 क, १.८ (९९ 1/4 ८९ | ) 
। | ८ _ ५ (1- ८ ~ | ५१५ (८ 2 
। (111. ~ 


। 


{~ दय्‌ क| 
11 








(1. > (^ ¢ „(९ (२ 4 214 ८ ‡ /८ ^. न्त | 


५९. ^ - ॥114 ४३ श ष 
- ((- ~ 5 <21.८,.-- ठ. -:.2८<2> --02 
4 ~ , ०८ (टः 2 {€< 
(~ 1 ~ € 4 अ. 


व (1111 10 1 
¢> ०८ € ९.€-र. 

(८ज्ट, , ८.८८ ) ~+. ८२. 1/९. ©@-८.5 ८८ < --3'“ ¢ ९^= {= (- 
४८ 1 (1 45 (- -{ 4-2 2८ ८.८८ -> ८2 २ 2 +` ^-^ ~ ५.71. 
८८४ य्‌ ~ ८६. ८८ ८ (ल य ८.4 २.८.५८८ । ८८.००८, ^ „~ <.<९५९../ 
०८ 4८ < त त" -4 (८ >.= ^^ ^ ८८. 
= <-८/५⁄]~ (2-< 2-0-५4 4⁄4 (१९६ (६ -€ 1 
त , ~ 9 १८९५ =^ टः ५. 


((-0 518511। 91161./8॥ [ 0511|.11811 (06611010. [1911760 0\/ 6810011 





(त 1 


(1 21४ 79 ¢; 74-^( ट ( (£ ४६. 
442 ८ 1 





(न 


८.८. (८. | १८.०८ (£ ८4 ट | ५ <2 (त +~ [द्न = 
4 11 
[~ “ | ५ (< ८८ ८९ ४ < 4 


4 ~ = +< 4 


६ /^ <८1~“ < (८ , (८ 111  <1-(< ८ 
६ १ 1110 








| 
| ८.८८ 
५ 2 01. ८ ४८4 
| 2 
थ = ८ 1८. ८५८ 01 01, 20 (५.८.८८ 


न्क? (2 85111 5116९118 [ 0511|९1801| (06611010. 1011260 ©\/ ०९०...) ह. 









१ = ~= 4 क 





( (^-^ ` ८4८ ८८ ^. <` 


न्न च 
(4 ८८ {~ ८ 45: 
८८ <<< ८ 4.< {६ 


| < 4 < 4८. = (2 9. 


८८८. < 4 1 1 


८८ ४८ ८८~2 4 ८ ट + € 4८ ^ ८८५.ढ 5=4‹ <~ ^~4+ ८. 


८-2८-4८ 4.4 < द 9 । 
र ( =-= ८ < (ब ९.८ ८2०-४>- 


( ८~-€ 2 ~ ५ (2>-. ५ (< ५2८2 1. < {4 - (८ भ 
५ } ^ 4.८ ६ (2५ -&्ट_ 4८) 09 “~ ` 2९ 21.५८ 1 


|  (<0 985 56/08 [0511९80 न + [1911260 0\/ €81001॥1 








८7 ८/८ , (2 6/2 ८1 ~ > -= (&-प 
=^ (८५ %२५॥ ठ (4 नट (न । ^ (८4 ८८१ 
"^ (~< 5, [०८८ ८64, 4.८ <€ - ‰-= ^ --:€^-= 
<> ८२८24 (^<; ८८. -€न्न ्र८^द 6“. 5 ठ € ^, <<. 
<८८>.& ( “८ (4 नट <= € ‰-८.८/ ~+ = 2/2 -((-४.< 
01 />९ 5 24० 44 , 2.4 र) 2 ८ 57 
(८५५ (१८५८१ 9 2.4८, 5२4४, च 
८९ भा ८.८८ ० पभम (रकन ट 
८०, ८९. (९० । ~ = ‰-उ २१५, (9 2“ < ९८८८ 
(८ ४८1९ (~न ९८८.) (य «दुटु , 2 - २८ ` 
„025८049 (4 ८८7 >` (८ 2-€ ^ (-ट2 
०८1 (० (न ५८८८9, ८८<( ~ ४.5 ^.4/, छ ^. - 521 


<-> ५) 25 ¬ 22. ~ ९८ -५ 34 ट ^ --<> ८ "4. 


६ क व 
|“ ~ ~ (हि <~. ८२ 4 <<, ८ ~ | 


क्य (-<-^ ८ 2.4 2 2.44 ~€“ 2 (८ +^ +^ +< ॥५४-“ ^ 4. 
(> 77 © 2. 2८ = < ~ <= ४) 5 


८ ~ 
८) ॥. ग) (1८८5-0 1 ~~ [री 19111260 0\/ ०९ 4 - 


। 

















इ --- 


1 149 ८५ ,.१९२६| 5.० (+< 1“ 2८० ५२८८ 3;. ~ . ^ „~ ~. ५ ट ~ 


। 
1. 


.॥ ¢ 2.9 2 ^ > 


५८ (ˆ -6 ८ 


4 ^ 


# # 
# 


| ३. ~+ 2९ <“ -न (त = ॥ 01 ^ - < 2. ^ --- = (< 
11. 1 (> < (4८ ८८ 


य्य 


क 


€ ५ ५2 
ट" 6 स॑ (( 
छ ४.1 = 2 र (५९ 
--€ ^~ द ११,५(-; 
 --<^~ ए 


"मी ^¬ 
-- © ^“ 




















न्तन अन्न नीना 
> 1 १९८ ८५९ 5@ 29९ ^> 29 ~>, (उ 
८८ {2८९ , ^< २ 5८.५२८ ~ + 0 1 1/4. 
८.८.८८ 1-5 - 24८ ५ ----२-८५~ 25 “< (क 
णार ` 
| । द - = ^© ५.५ _ <^ --1-> (^< ~+ 
८.८. (€ ,..८<८<८ -- 2 ८८ --€-*~ -- < 
२८८४ 
7. ~ | ~ 
८५ ^ } (~ क =^] १ (2 -{ ८ 
८.07->4/ (श्व | (८०८०) ८९८५ 
५ | < द्‌ <) ८-८८०-४५» ^ ठ (९ 
(८८५ # @ 4245 न ८ 
८०८.,५५2 २-< , {624८८ (९ ^~ 94, 
~|, >^ ` =< , << ध 


6 > -0 +^ +< < (2 ¢} 4 = ८.2 ८५2५ ॐ 
| | १-९-९८) 2.2{-+. ( ) १८४ 
_ ८4.+८1. (ललतजण्जा आनताना णजा 00ालनाण, एचः 


। ८८१८५; ८. = 








| 
| 
(४ | 
। ८1... 4 (1.८, ८.42 आ 
` ८, (< ०१4 > १^^^^ „ ० ८. 
: ~ 0 ८ 
--- (1-2. , कथ + -6< 414 (>+ , म ४ 


‡ ॥ 1 „ 2 _ (< (-५1९ „` 2 ~^ ० 

८ @ (र, वण 4, 449 त 4 (नय 45 (१ = 
॥ ° 1 0 ) | ८९.4५2 (ट | 
॥ = 1.15 9 १9. 20 (८.८.०५) ^ श (7 (-5 ` । 


/ | ~ ८ 





॥. (7 / (~ < ८ ~ +> ९.12 £ 2 ¢} © 3.९ ॥\© ॐ ८ ) 14 (4 <^? त 4 
। रै ^~. ० (०९ / ख 0 ४ ५ 3 ), <^ ^ {<~ । ) ^^ 9 ८24 | । ~ 
१ © ह 0 “< ८6. ` | 





८८-८९-- क 
6 ५ € & , १ (८ न + (८८८० „अ 
॥ 


` ८, ८ च ८6 ज ६८4 ९4 
8 ४ (^ 2.८० (८ ४/1 2. ( <= 1.2: ) ॥' / (.] > {4 4 < (4, 


0 नमो 
| 


3 > १.५८ } /14\ # # € 1 (0 । ~. 


~= 
| 
~ = 


८ ५५(८ = ©. ८. 1 ८4 ०/९ ) 242 5-49-०) क्रत । 


(“^ 0 36 ॐ6|<118॥ 1०0७।१५।०१.) ०61॥ब7 002५.0/26719011 ~ ~+ ए | 1 
॑ | ॥ 9 


धि (' | ६.8 (= ८ ९.6९" 4 › ८ 2८9८८. (८ ए 






र्ये = = 
-- ` = = --- = ~ =-= ~ - - -- ~~ 


८.2 ४ <~(८-५८.( 1 ^ 45 5 ८. ८८.५५९ ) ०५ <~ (द ५ 
१८ | 74 & ८ ८.2-५.622(_ ) ०.८५ (-९.८६२९२ , < 0०० 
(१९.१० < <4€ 49, ८९ < >~य (५८. /८५१ . 24. / ~ 3८. ) (2 ४ 
(< ८९ । ८८२ ॥ (> 1 ४ < 2.4३ 
{£ <.८ ८.4 ८) 0 

(< ^ ०/८ -7( 0 


न नु नम व => ० त 


/? 2 {4 1 1207 047 1 
--~---/+ <“ ८.) (+ ८० ^-2८^ ~< <<! < ~ <<>ढ८८. 
तय) 4 44 , (८ <> ९०4८ ष = ८८. = ~ 
(= (८ -अन-4> ^4~ ^८८८9 ~ उ. ८२-८<4=^-( ~~ >. -7< 
"~~ (0 «<-^7,८८{ ~ ८ «2. - ॥ 1; 

£ ५ "द > य 
(018 1 (4 ^ 4 ® 


१. ---- < > | - ~ ~= 
(1 ------ ६ | १ 







0 3 |- 1. (-0 9108511 9164९181 [ 05111९80 (01661010. 0011260 0/ 6809001) === 
6 ¦ < र 


२ ति 9 - 2-८5 
057 =: 4 








(८ --4 - - ध र ) 
---- (० ५८ ४ | ५ > । 4 
41 ५०५ 
1110. -- ५ । 
40 

। "५. [न ). ५ _ <~ (0 ८.0 ॥ <~(-९ (2८५, ८८५ ^०# (२/1. -^^~-> 


मकाः 


०८ 


~ 
१4 

^^. - 4 ‰ ॥। १. ~ | निरे. 

2८८९ _- >< ६, 

2: | -२, 9 ` 
1 ५24 ¢ | 

५ चज थ ५.८ 

-{< -4€<~ _ - --2,.{ २” ^= 


| (<8511251/ 51161418 1 ८०॥०८ ०१८ १: 
+~ 
2 (रः / 4 


=. 
ने = गवना ४ १. [~ + 3) >, नि 





> ^ %..-^- ८ 4 1८.८५.46 ^2---~ 


# 

८५. ` ० : ८ 

/92/ = 127 ८९ (ग^2/72" ( ०८१८ 7१ (2, ८६॥ 42 (< › 5-6८-2 
(>. । ०/2 (८४ शये / < 2 

7- | | ८७ ० ~5त 24 

2-1 (॥ ^2 ९५८ ८ »०द८२.) 0@ ५८५ 

(2) 0 ) (^-^ = 37 >^ (चर 
(4. „| .2.2 ४ (7. (य 
((- (८.८2, (3 ५ ~ (त (7 ण 4 

०० ५०. (~ 

(~~ (०२4. (थण 
८4-5.4 । ग्र (~ 
12." | ०, (९ , ९ „4९ - ५१. (2७ 
<. < ट; 





(2.८ < +©." € (४. (1 ~ 
(न ४४ 2 ॥ 


८71 < अ अ ---- # __ ^-^ $थ 


हि, = 
१. 0) 01 { > २. ्वट-0 51125111 5161९118 {05111181 01660. 01001260 0४ @उअ्नलक्षिं ~ < 








[ति क ऋ इक्क 5 = + प 
|  ¶ | | 
। 
1 
~= 
| 


= (4 (01० ० = ^ 

धि. ५ ५,८८८.८ -५€ 0८5 ५८८८ ८ ($ ८९ 9 2व + 4 --२-€ ~~ 

# (>.८.८-< (५ ^. 0. <^(~ , 4.22 , 4 =+ ५८.54 ~ 

~ <~)  -८ (2८ > ८~-+ < 9८6८ 041 >©, «८ ० <. 

# स्व 74. 94 ल (11 ८८. ५.; १ ---0 ८,५१८॥१६ 
<~ -५ «=€ ८८-०८~ ८2 ॥# ८24. ) 4८ 4.1 4 ,92 ॥>< (९4 

८ ०9 (@ 20 (८ -८) (2 ८्7 


(नण च कः> = ना १ (क 


4 4 24 = ¬ ^+ 4 <) = ५८4 6 6 
(१ ~,2/2||८| 5 < ॐ 02 ८ छ (५०.९९ >-०<< <न 
~. 4 | 1 04.4 ८5५ ९24 , ^ --< ८.८५ क 
2.8 = 0 ० 7 (क (0 ४१८ 
4. 1 1 0 - 

--1८-~ >< 4८८ 2 ^~ 2 <१ =~29-/. <<) + क 
0. > (५ 9 -< ~. ८3 ८८ 4 ५} ^+ ^-\ ।॥ द (< 24 ~) ) ८५८ ( 
क ९ 9 +-<-- (८1..6 ८८-€ ८ 1 5 (5) ८५/५-९.१ ह नः 
न (- (= < १५.2८... ^ +.८ 4 ¢ 1 ८/९ ४५.५८ 
(-2~ - ` ^ ८-८-47 > ८ ८, ^उट = ~~ ^< (^ 11 
| # 4 (< (7९ <^ ८ [2 ० ५९ <^ 
< । (८ 1 तत्तका (मिपि | १.01 [0 ७) ०दकठलप ८, = = ५. 


= < 4 < = (1 -2€ 1/1 42 ^ (~ 


























| | ॥, 


| 1.4 (2८८८०४१ >= _ ^५-०१} ८० 42 ~ टः -@ र 
~~“ ८ ४: - &¢ ८ (इः ०-०५<-+ ~ ८८... ८०2 
<{ ८२५ (किन 2८ ४६ | 
^ ८८८ - (< ८८ 4. ~> = (4 ९०९ ७ ० 
< ०९९२ (€ <€ ५८५९१, - थ" ` ~4.९.५<+- ^]. ५4 ~ 
^ „ल ४८८८ ० ~ = (र्सु <}. (त ^~ 
2८८ (4 ^+ ^ 4 4 ~> ^ .।८२८ (2.5 ०१६५२ 








| ८ ५८६८) 2 ८५८ 6) ८.८.८०० (न ^ (<< 
८* ८^~{ 4५५ 242 ४ ^ ^~ , ` 5^० 124८ ~ = ०.८. ` 
८१८१, ~ (<> € ` (०८ (<-> 9/० 

/< 4० ९९५ क ८०५0  ) ^. 
कव्व 6 

(-ट, ८८ ५ -9 (^< 0 4०२५. ` {६५८ ` ..4 «< 2#>€८ 

५ (५८. ८०) १", (2 9 ^< ८८ <~ ~| 2 
५५८ (८ ^< (^. `> 4 1 
--~ = 11- ~ =9 < ^^ ` 


| । ((-0 9118511। 5116118 1 0511/.181। 01661100. 01411260 0 6810011 

























= अ , 1 ०८८४ ()) € & ० ~ 4 (> ८६,८८ ८९ ५८२ .,..८.4 १ ~ 
^{€.-7 & 7 ५ € * ° (१५० १३ ^ 1111 ८, €+ 
| 09 7442 ९ (८४० 
| % १ [0/८ न / ८५ ८८८.८} ९# ५ (1.2 ६५) छ ~“ 4 कः, ` 
| ८ ^] ८४ < ८९ ^< 4 १1 कठ -4हा-> 5 4^4 ८ 
५,८८.०८. {4 ५6५ 4 त ५५ / -& ८८०५ 
(1 =$ ल (0 < 4“ 


















मि 


ध. 1, ४८८० > 2? <^ (४ ˆ र 0 ८ द 
= 9 श ^< ५ {न ८५९८-१ -९५१< ८ {द 4 
अ... < + ^ क ` -2>क . 8, 1 
| ॥॥ ( ( (^< 1 >^ ) ९८ { ¢ ‰८२ ८ ८ ~+ (< 
-०।८] ५८८. 24 ) 4 -4भ८ > (२ _ 


== ~“ 


= (<न. 24८ ० (र ८.4 





= य १ 9 र्ट = = - 5 _ ड ~ _। ऋ ४ ॐ 9 2 9 । अ ~ = ह = + 
-- = र 
| 
~ ॐ ४ 
र > 
= यिन जः कौ क ॐ [` ० वा ~ । क > दकार -क-> = ~अ न = हथ ह ष न व म १ अः | ४ १: 3 ~ < 
1 ¶ ॥ ह! == 
3 
॥, 
५ भ 1 
(६ न्मी ॥ 
य ० = म क द = ` मि वि ` =" ॐ ४. ~ नी 
8 
# 
| 


€-0 5108501 5061९08॥ 1 05140801 (-0॥66101. 1011260 0#/ €्८वविना। === 
। + । 4 





2. 


----= 0. ११.८.१/२२.€।/< (११०१८५५ 


| 


<. 4 


(11.८0) = त 
(+€ <> ८८ -<-८^ 


£ 
~ -4.६.९ 


८14: -4€ 
८ ^^ --५ 
(0.८ 


ध 


= 
5 

८ | --ऽ < य 

(1.4 24०2 _ 


८८.८०२ ६4८८८ 9.7. 2. 


- 0/4. | --------------- 


9 

८ ^ { ~ ^ 

-- ^० £ 
=^ 


-- 4०२. 6 


== ^¬0^2 


12 


-----: 42०२९ अ 


धो 
। + > ~£ 


८८८ ४, ८.0८ } € ५.८९ =---2-9-^ (2८- "5 <€ ^“ -+4-€ (/5 „<< 


5 ॥1 १ 2. 
॥ 2. 0 (1. ~ 


2/६ /< ८ ८.2 -) 2 ८.~<2 £ ८८. १५.०९.९2 
1 नधि / ८0 (72 ~ 


11२1159 40 (68. अजा अवतान्मा) वन्णणा. 0 ९.२ -9 
१ १११ 4" 


८८ ८८ , 50 71424 ०८ ध ४ 











---- द -य्तलज्क्न्य------- 


ध < > / 4 (>) 


५ ५५ 3 ५. ~र ~ 
| ` @° ८२ मे (ॐ शोत २] & )(-=> ¬7 ट. टो ड। द्‌ 


-4 ^; +¬ (~ € 4 (< ~ 1 छट (र र 7 


।३६. 


(13 


}) ^ ॐ । 


८ ५ १६ ^ ५ 
८/ ॐ क 7/7 मे ^ फ = 272, ऊ दन्य 2/ 


#------- -च्ञ7वेन्मिः = 32 [तितत 22 ल्य बन्येभ्त 


^ व्छरे> श्रू ( (न्क) ^` स्नेश्क्तर-र्य्क 


क 1 


॥ णी) 
[7 


भ ८ 
“ते चछ (> &। 3.2 ८2 =; २ 


=> वेड कत् ~ = /-=7 772. 


8 


(न, (८ 6, >~, ॐ, क/4⁄/ % 


ॐ(7 छा ~ ८)! (यं 476 | 


त = व 


। ~ 4 







| 
--- कि म 
1 


` श) म) = = 0 च्छ व्क) 


इ 1 9) (वू? 


 &-0 318511| 51161९18 1 08[1<1180| 0661101. 01011260 0 &6810011 ॥ 9 34 श ~ 





~यु = -- ~ ==  ---- --- 


1 


(व 0 - 
(०९/  - क्त कटने = 
>)12/ 2 (क ० 2.25 
1८. ख्य (ऊः क > (कनन ~ = कवरकणक 
(3 क (2.2 9 ( (2१६२ ) | 
द्ग ९ ३९ 4 
(२२) हषो 2 -टाये ॥ २) ८ दहे गेये पणि 
दग्र ८२४) दनक -कऋनष्यैः ` --- ~ 
= ८विच्न)्‌ (ल=) 
दण्ट. छ 5 


८.६०, " 2 यने" | क न. 


२७६ (| ० ८--2ए जकः , 
(1 


क ९ 9 5 क > 
~ न 2?) 


~~ | ©6-0 ७1851} 5161618 05114118} ©0॥601. 01610260 0 66800011 


| ^ 9 ^ म भ ॥ ॥ 9) ॥/ ग) ॥£ न | | "वक ऋ 1 | , हृ र ` अकर्म 1) ष्क अ ४९ 3 +. \ = 









---7 4 => ८.८2 24 ^ १५ 1 2५ __ 
९९. (८.८५.. ८.८२ ८ ८2.) ^" - 4 
८ 2) ८, 22 < {८ . <, + =, ८ ~ (. -€ ‰#‹ 2 
| << 3/८ ८.८) र +? 4 ^ ५4८9 <> ५4/44 ९९ 24८2८) <~ 
| (८/2 न ~ ८१4 ^ 2 ८८. ००१८.८८८८ ~ ५ ०.१..(०.८५९- 
12 (^~ 8 11 ५८५; ॥ (९/4...) | 
4.८ (+ ५, ८८ 4 ८०५८ 
"ग ८4४ ^ 7०२ ) 47 24० 5८2 ^ ८८८८-2 -^ ~; 9 ८८ > 244 
1 1 ० ~< ५ > छनि ` -- 
१ ८ 9 





| ५4 (“--८ क 


2 १ ८. ~ | -- 
८. ८ 


[01 


‰^ट^ छ 4 (5 9८ ¢? ^ 2 < ८ 4 ४ री 





2 22 ^ । | 
४८50 
न 
४ | व ८ ~ ¢ 72८ 





=-- (८ 
15.८5; ह 2 = ~ [- १ 
"111 


८ == ~ =) 
2.15, <€ ^ 2१4 > < <~^- 


1. / । ८८ ८१.८१५. &.८-2 ५ 


८ 0) १ 1 9, 
(८1 "अ | 4 
1. /.0 ~ (८ (द (८८ ८८४ ८ / ८८८८९८२ 
(८८5४ | ८( 4.4 ५ 
11 4 
४.1 (0 ^... ^ (८८८. द्वि ^< < << . _ 


। = (> -/-ठ १५ - ~ - का 4 क 
(२ १1 ^0-¬5 


0 (4 1051/९118011 ©0॥€ 


61100. 01011264 0/७ 9 
१८८५ (1“+- ८? | 





















(0 1 0470 ^^ _ ~ 4 
041. 6. (220 
| 22 ८7- < __-2 


(८ _ 


१.९ ८८१ (न ) -<-ः गलः छ _ 








= 31 1 ¬ ८.2.८९ __ . _ 

"~" > „~ 1 # ५५ ८८22 । क. 

= ८८ 4 ४ ८4 <+ € (^ / (- 0) ०. 
~ ` ( 


(0 1 श 


| 
॥ 


८2 ~<, (८ ५~-+=> _ ~ 


(1 ८#-2 } ८-९ ^. 44 1 
तिता पु 0016०1९0 [14111260 0\/ €6810011 1 त १. 











छ ------ 14: ^ 0 >¢ 6 === ऋ 
६ ध 


८2 , ^-^ (> ८८५९८. 


^ 2 ‰ /' ८८ ----- 








~ = ---- ~ 
| 4 
== ~~ र र 
= == = 
यायाय 
याया ये -- ~= 
~ = = --- द = क 4 जाय याय 
= ` ~ ¢ ` न य = व ~ -- --- ~ _= ~= -- नकर 









(-0 3118511 5161181 -------- = (0661100. 01411260 0/681041 = = ` 


नि निषि ग + + ~ य ~ क) 





~= न्दः ------------_ 
~ 


ऋस र 


श 701 ज 7--7----= मिमाना र वक -अणनन्ण्नने्नत 
=-= = = स 


५ 
त ती 


= 


। 





6 =/ 10 { (=> == ९ ८२ (चप. ५ न> द -* 


` ' ऋािीहि द रेट र्ष्मे ल ^< ~ (र) 2८८ > "त्वी 
4 च भ 
[1 द “2८ नन कैी 


<+ 1 = न {3 +< = टृ 4६८२ क्‌ 


: ¶: १ @ सी < (१) (~) +त ८ *८ू। न दे "+~ १. य 
क 01 ~ ८4. - ~ त 
` "क 


---~ ~= 


ग र 


204" 


1.4. 5 = 1, तभ 


| ( ल्(णि ध भ भ्न इ 6 (= ८2 कन 


^ ^ १2 त्य]? वित 2रता नप पत ५ 


` व क 


य 


। स 2 पनेर ललिव 1 ~त ~= ~ < ने 


न, = "7 = छ न ग्ट नन 
ठ _ ० व्ल + 24८? € ८<1८-((= - ~. 

21. ~ + ) । ८) ९८ 00 12 <८.८ > | श, 

र ~~ 2 । क: = 






| ८ 6ख)०। [1 1०0 69 ००, (व्व) ०). > 1 








+ , क 


| 
र | 
क्कि 1 ~ ----- -~ ~~~ - =-- = == ----=- = - =-= == =-= =-= -- =-= = 
न> `  - ~ ---- ---~ ~ -~--~_ ~ -~~ ~~ - ~ ~~~ ~ ~ ब ब ब्‌] ~~~ ~ ----~~_ --- 
ज न्क 


-य १ 09 4 स्नोत क्रो (मे (दय छ | 
(=) [५ = (ज्ज क 3" प्त चर्म क्त = 
वि ^“ “व्=->।- दरू ष्टा 81२2 

| -- 0 निन ~व 

११ (1५८ -- -अ- - + 


+ 0 न) -21र-पे “= ( (2 ^ ^) त्‌ ध 
र~ (८) स्न = ~ = 


व ऋः 


कवि ज्य शग 1- 

व ^~ न 
० 4 (2 १ = (2 = 
0१ | वक 1 ४ 1 


| बु न 
| (2- 1 14 | „< (() | 
८4 44 (1 ८ 012 2 
14211. | 

५01 | - “= ~ << 2 (~ ~ ८2: 

(~ (५ 1. पवेतार्मेनान्यन) एवा ०५ ०७७० 


|, ¡ ` ४५ ^ १ रुक 14... भ ¢ ५8, > क मी , , 9 6 = च्वौ 4 










) 4 )। ^ ५ @ ० &-द्ल् (क =>. ^ (7) (^ = 

4 (त ~ ~ => ~ = >~» £ 
1 

--- - [१ = ९. = < + <= 2/1 भशर 

^ 

ल= ~ नेट ~> मेर = २९ ५८ 










< 


९ 


18 


| 
~ नो भ क +~ 
न 


[4 11 ( (ठ ने ०4 >} न्ड 5८ 2५८ 


- कतित नत र्ो वुल उगत ४२५ एय 
<~ दट्‌ > 1 €> इ) लय क 
ते त 
4 त्‌ च्य) ~ ठभ प्क्ी 
1 1 ^ 
न क -न्टी 
न प व व्ल 
॥ ~ न्न 


= ^© 0 ६ 51 [08141181 01661100. [1411260 0\/ €81001॥1 
0 व 1 














न्न न्न ~ ------------------- = ~ - 


(> 1८ ८ =-= <+} ~>. २.9 4 
~ (2 > ऽेठ 4 भेम त (तै (=) नै £) ८ न्न त 
स र > + न्त 
-1--ष- भ ^ -न9--ल- नटि न ल क भ 

प 
य नक = (त ८ वी 7.2, ०५ 


-3 = (क ~ == कादा दयाय टर-दत्=्=-------- हिरण 





द ८2 4 4 -%( “2८८ = 11 च 
प श 


व 

ध 1 | 

ˆ ^= ८ न 7८47-२ > 7 चह द 
(८- ५(- (-423 क्ट ` = (मये ९६ 


> ८ (> & => >` ८2 ॐ ८-> >) = 7 -€ॐ > 
त) <-2) दन = (>(ˆ । ~7->--२ > ॐ 2 
> > ९& > फ त~ 2 

। >€ <न (ण्न < य <>: 
| 42२2) ९८८ ~^ > & > (> (> _ 2८-८८-८5 ~ 


(-0 3188111 ऽ116|.118| [ 0511९181 ९1661101. 01411260 0 66800011 + 








=-= 8 = ह क्ये 


ना या रः 
= ब्क््---------- 


3 क) 2 ५ ४ 1 प प = (६ 
= न) & (न ^ (7 ८222 = दन, 
<) प, \ 
ष्ठ श (01 मे 9) ८५1 -4@। (~ त १२२८ 
|] | प ५ 
रेण ट क्न कवते य, = ८ नः ज्व. 
= च, ्‌ ~ । 
ध रमे 0 (मेः 23 @ (= ~^ £ ‰ ‰ => ल 
| २१ तः ग्ज 21 (> 22 ^ (य्‌ 71 क 1; 7 = 
डे न ==> ५। 7 += 
| | १4 2 ` > (क ( ( £ : 70 = ए ~ (7 >/ / ˆ 
1 > ने ध क भ 2 ५ 
| 117 ~ 4 4 == 
३ मनि 4 ष ५ 
| ==, र ट (> / £ (= € 2771172१ दा 
"4 3 ¬> ् र ~ ^ ~ 
त कः ट वच्छ ८ दुक्त ऊ) (नल > - 
ं च: 3 0 ४५ च ` ६ < 
2) लन) 2८40004 कल | मे = ल 
भ त्ख मः ॥ ~ त (1 9 1 न क | द) =. ु 
(८ ~ ९ (~ (-8 (> ^ - @.7>^7 > 7 त 
72दश् ४ (= 2.7.51 € "^ 2९ € > (| | 
| 0 - द कच्‌ ते (पम ०4 





वन 


॥ 


"= --- ज ज क य = अक 







< ८ ई 6 ~ ॥ { (- 2 = य नटे ॥ 0 ८></ = 
। "= | 9. ौ (य 3 9 क --- 7. - & क्रः 
1 ^> >~ = त] श्वि = ८2 (१८ 


-0 5118511 51161९81 10 0166101). 01411260 0 €6800011 


न~ = 


„ कि) वि क श ~ ॐ | 


=-= क, 


# ^ 01 । 











। 

क 2 क 1 

=! [ल न र श 4 ल 9 । 

५ 9 = 1 

"> 01. च =. ) १८.107 (श / | 

येन व 

मन्न न्न नेन "ठ" ल्य लन त्च्य््तन ज | 
7 ~ ~ ( ^ 2-८-3< (2 देम / १5 ^ भब नि 





= =-- ~ - -- - -- 


न 9 = अ | 3 = 





भतत धने | 
27 24 | 
(7 2 ` 1 

8.1 शः 4 ८4 ^ 1 

। "ग ~ 1.1 > ^१ <) 


„+ भते 


५.9 (४५ 9१ ५ 
| ~ ६५५ 
0.4 > (॥ २२ > ४. २ भ 
। (7 (>। ) 2 10 (6९ (0)। 70 | हः 


य 


| | 041५. | १1.८> 2, ८ 2 (ते (2 ^~> ८ ८ (८2 ५ 





1 | 
| क = + ॐ. भक क य ॐ == = ॥ 
ति ~ ~= ॥ 
| | 

प. ~ |... ५ १ 






` @€-0 50851 50608 [08140801 06101). 01010266 0/ 68700111. = =-= =-= 


नि 
3 व व व अ = ए श आ अ त वा क १ 3 


(0 
(44 =` < -(तथशम । | 
/2? 2/4 ४ (८070401 ८4402 

(-, # (८ . (य. ^ ८. 2.८. (५ -८८०८८-८.८ 2200 += <>-८.9 
<~ ०० १० ८0८ ८ 14 1 १2 ~ 
^. (6-८-०7 ८८.45  ‰& ०४८४, ८ ¢ < ०८ (८८4८ 
८ 5 (८4 4८ (५. ट 7; ^> ५ ८८ ५.५ ~ (44/2५ 
८००० ¢ (५८, 4 (०754445८ ८ ++ ८८५ 
--८; 1 4. ¬ ८- (2 (¢ £ 22८८८ “९- 17 ९.९ 
^ 4--् .<; न) ८९). --<<2 ^< ^< [-यु2५. 4 +. /८-<- १८ 2८2 (६य्६। 
०2 4० -6 04, ^= (५० ^> (र गद्व , ८ 
(८८) (५4 ८) ८ ८ ( च, ८८.५८ ५. 
1.44 1७7 ८८, «८ ५८६ € “८ “८ < ८ ~< ` 
५ ८.८ (८ ८८ ८ १५ 
१,.2.५. ॐ < (त .2.(- ¢ ८ ^~ < (८८ - @/ , (< ८.९ ^~ ,^4 
6 ७.1 > ८€.4 ८८८९ १ < < ~ › (८८ ~¢ = 
(2-८6  ८ <^ <> >> < / 19 ऋ 
242 न्दत ८५ ८८). ८4८०५ 42८ ८2) ८ ^< र ४ = 
^ (0४४२२८९2. - र < ८2 € ९.८2. ~ल ^ < , 0६} 
9/1 ०.1 
८८८ ० भूमा अ (1 0 (क 
< /# ५ ११.५५.८2 „^-^ ^ ८ 








| 


^-^ 1/7 ^ 1 4 44 ५१. ^~ ५.८ 
2८ ^-^ ८८ >^ - 6 1 ०८.4० _ < (० क ८,९४.८ 4 ८८९, 
ठ ^~ 444 0 ८ = ८1-4 -८द7 ८2 -40 
(०^०८.&1 ^-^ < / 140) (८८ ८.५८ (€ 
~ |८< ^+ 5 1 ~ 7., < ०4 ८ ८१८०-९. ०८१ ^ (नाः 
~~. 0 1८८ ॥ 4० ~ ८ ५4८० (€.=->-< + - 
(0 1 (1 0/८ 4८००4 
| ~ -2~(-6 «<¢ ८४८ 6, 4 ८०५ ५.९८ 4-०५-९ ०८.०1 /- ५ 
| ~ >> ~© <^ ८८-८ ,८/ ८८ ८८१६ ` ८५ ०८43 ८८१4 , 
८2“ 22 -6 ०८ >(£ ८८-८, ८/८ ८८ ८८८५८ 8 << , 2 ९) ८.2. 
च ->( © ८ = ८ 4५८ - ¢ , थु/ #@ ~< ८- ८, न~ 4०4 ~~ _ 
। च ^ (1-41-2 ८८८०; ८५/५८ ८८५५-८ „= ^< ८2५. 
८ ^ ८^<<‡ < (< ^ < (८0 (0-49-1८ 
| व 41 ^< 2 (०० 4८ २२ ८४ 2 01८८1८८4 ~ 
| 72/1८ ८-5-८4? -.2 । 
८/८ छ ` (^ 17 - ८0 4 5 „~---4 4) ८८ "41 
(> + (-* ९ <<< -^ ^< ^; ८ (2 ¢+ ‰८->,८८८० 4 (५. 4५९ 
` ल (क 3 ८८4८ ५1. (८८८५८ / =(--, ^> -&२ "८ 


क ^~ रिषन 10978011 (¢ ॥८०त [१०४३०५४८८०० प-२४< ४ वि 
(22 ~<. ( > ^८। / ८८८८९ ^< <^ न) ^ (+: ५1 


-*- = 













. 0 (८ ^< (0.८8 (८८ 1. 


८८८८ (८८5०८ ८८4९4 ८६८८६ > ८८८) <-०८त्थ) ८{ ८ -9< ८८.८९, 
< 4 | 
2 2/ - # ८/९ (८/१ (५,6५.०. ८6८८. | 
च~ (०/८ गन ¢ (< (= ८ < (८८ ८ ^< ८2.८41 
0 4 ०] “८00 ~ 11 (८-2८.१,८५ | 
८५८०1 ८4८5 42 (८ (८ , यद ८47 <==, ` 
८५.५८८ (2 - , ८८८ € (€ ८.6 ~^ ८-< ९.९: 
५.८ € ^<-/*] ५५} (1८ १] =“ ८-८८-४5 4 ~ 
८.८.6५८ ८८ (1९ (५८ ल्व द्न्- 
(८२ ८42०5 ८<= ¢ ८०“ ९.6 %१ -* ^^ ८.4 च 
2 | 


(< 50 ०" /९८८.९^<2 


742 {५/० ~ - र ढक ८ «4 ८.५५. | 
>< | 4२72 ८ ~¢ ~ 242 < ‰८2०८९८6- 42 _ 


00 | ^ ०2८२१. ८6 £< ~ 4 
: (24 {5८2 <~ . ~< ४2८2. क << „(2 


ध (८. | ८८2: ०५ #८- ८4. ८६2.4 < <~ > 2-2: न 
6 < ० (४९ कू क्न (0५५ मतन ८52 24 <> ८८2 





== ` १३८ = ४, 4 री ~ क > अ क. इ -- ककरः र # | 
| 


02 ८0.04.6८9 ८42 ८८.५८ ¬>. _ ८.४५ 4 4 
_ ८22. 14 ८८.१८ ) < ०5 „4 ॐ ९ ¶ 2. 2९.८ (> ९१८ © ^ . 
+ 1 (नि 4.4 4 ^¢ 2८ 4, £ 4 {८2 + 

८ ८.44 (45, ८. ८८9. 

| ~ (2: (९ ९८५ = ८ ८०८ 2८८ ९.८- {८1.2.41 : (८.८. >> ८ 

[५ 4 (८८५ (20 क , 4 € 4 ९.4 -4€८.८-` ८८८१८. 2.० क्‌ ) , 

| 1 1 ^ २. ना ९८८) ८८.८८ 2.८ ९ ><. 0“ 

| --८“८.&६ ^^ = ८ ८4 ` ८ (21.८^ 44८2. <2<~) 

| 22८4 (९ 1.64 2८८2-9 ५८६ ८ ^.८/- << 
"4 121 „>८९८९८.८यय्द ८ (2८ «> 7 ८८८०८ ~ -49 
(1 | 

८2.) (2 ८८ ८.०८८.८२५] <> (<< ८९.००८. ८.272.285 ८८८८८, 
। (८2८2८20८ ). ~ .<-7 2 7/9 ~ ८ (~र ८ ~^ 

(2८८ (< 5 (ट ठ ^ << 4 ^< १.२. (2 , य व् 4⁄1 0 

| (८५. र ~ 62५4; ८८. ९ (4 य) 
` ८८4 "र (44 ` + ०9 (४८ ९ ८ ५ - 09०९१ 

॥ 25 ९५ । 2 =.८^० ८८८ 

१ ०.८ 4241 ८04 „4.“ चठ 2(४५०.. 


4 0-01818511 5116|९/18| [ 05९11801 (,0॥661101. 1411260 0/ 6687001 === 














हि 



















षिः क स न ¬ 1 ^ 
7८८ 4.22 $ /-4&< ८८ ~ ८ ^-9८८-2९ << (0 1 


9. 20. (त (1 (1 ८ 

2 (1.2) (< (८.1 ०4 (6 2^ 1 ध ह ८ ( 

^ -८, < <~ €#<०4 (^-^ -04 = (227 0९ ^< ०9 = 
ज 2 4 ५0४ = ~ ८८०८ छ ` ८९6८. 

८.८ „^< ८. ~ (< (--८.८०4<-८८-¬ 0, 

(न ८ (१८0० .^ ८९ 1 2४ ८८ . ८1.८८८ (- ॑ 44 


+ १.८“ ^ (3 न । > £ (ग --#------~ 
(174 ८ -२ (८८ + | (0; + 1. 


८९ 1 ~~~ + =-= ~ 

(१८.  -- ४4 -------- = -5 - 
(ध च) (/८ /5 ;-2.4^> ; € ‰) ---=>८ ९,८८२,२4१, ८२०८ 

(/ । - ० भ 1 

८.7 | 0 2 70 1 ५ 
व नी /५ {6 ८८4८५ = 5. 04 

| ८ ८7 € <न] ~ { र क वना 
<^ ८ वअव ज्ञाता प्रक ७०० न्‌ र 









| । 


(21.40. त ॥0+८ ९2 ध थ 
@ ०८. २ 2२“ ॥ ~ 
<< । - 0 2/८ - 2 

| (०९ = - 
ए, | - २.2 (८? -2,।८, 4 


4 ^ / = 77 @ - २ रः ~न ५ 42 € ~-८7 - 


3. ०८०८. 21८ 4 1 0 ८ &&_ >.27-- ८ < <<< 2. 
वध 24८ ९2 <. (249 -& > 4८ ` 4८८0 (८९१ (1 4८ ५८य्‌, 


४ 6 < ००१९ 7 ५८८८ 9.२ ८८० व (2१८८ >< ‰< ^ 45 2 ५८५ ^-^ 


100 


ब इ~ अश्न रा ] कर कूर ` ५ कृत र क) नः = 
| अः - 24 । (८ ~ 3 न (4 8 





८.९८; , ¢.€ ` | । 


४८८८ ¢ 


~: =. हरे --- ` 9 जक - ~ - - - -- --- - - - ~~ ~] ब] ब~ ब ब~ ~~ ~ ~ = ~ ~= = ~ च ~ ------ -- - ---~-=---_ ~= म 
ग ड. हग जयया न्नी न ~ - --- ~ = ~ ~~~ ~~ ~ ~ ~ ~ ~= - -- - --->  ---- -- ~ - - -- --- - ~ -- : = = -~-- 


(7-(. 1147 €^. ५/८ € _ 49 24 [८.८८८८ ८५, २212-4 
+ ^ , $< (2 . ् (^> (~€ 1)“ 4 524 -> ॑ | 
(1) (~ . (22 7 22..^ = < ( १-21-2 = = 
2 - 
€^ (72 ---@2 द 11 411 


। 
- (> >८ -- ८८4: म ४५. 
कः ग्न्य 


स क न्क 


19८0 ` , -5 | -- ~ 4८ 


4 {+ 4. 2 (७. ५ 
4 
८.5. “245 +< 1.2 0; टन त 3 4 


| ०: ~ 41/00 0 
2 
(/)८2* १. 24 | 1 0 3 ८2111 ९ १. 


| ८ 4.९2 न, ८164-0 4110 


[~ (क्वथ 4-41-4 


(न > € जअ) 6. ^ ~ 0 10 क १ 


८5 7, 92. ~ ८24 4 9 


91} 


4 क 47 
7 ८ ~ ~ ^ = +न+ ८ न (८८५ ८. 
` (72. ~ ~ क (£ 4 ८" ८2 ८ ८20 ~ (~ ८2 (ग. = 

(त ८ ८2: # ^<८. 4 (1.4) ८६८..५८८८. (८-८-९५ (^< <+ ~ 
र भतन ^ 1 | 





न -- ५ + ५ ~-न र "ऋय ", ° नकर कक क ॥ । 


4 00). ४ ४.५. 4 (22 

| 4 ~: (२2 

| 1 <, न (०, ^ 0 
¢| 11. | (00. 


| =+, 
(1 (0 1 | <+ 


प 44 (1 ~ 17. 
। 0 9 (/ ७-८५-६ भ ८८८. (5 2 ` 4 
ह ~ 4 ~ = - (व २ (~> (0.4. ५ 1 १, 2 ८2\ /८ (2 । =‡॥ 
+ (01. ४ (4 न 0 । | | 11८. 

(त म 3 
| | „(८ ( ६. (= ~ 0.10, (~ 4 


| ५ 
(>< 


| 
| ग (नि १ | 
















| 
=> -€@0 ऽ0891। 5161181 1 05111९80 00॥661101. 01410260 9 1 (= 


.) 


[7 
~, 
4 "व <>& 


















५\ ^(------ 


9). | 2 ¬<” ` & (५ 4 19 ~+ 

| `: ^ ऋ (५ ^ । ‰/2.<5 ~< ५ 4 (+ 140 ५-९५- ८२ = 1 ~ 11 0 
| -/2.(- = > 

1 | -- ^ ८५ | १. 221 क 

जा --2 , - 12 4 ---- 

कक्तिः ~" 

५.) (2 ८ (~+ €. © 4८ <^ (1. 24 ` 

(/*)८ 1 023..4 5 £^“ „ र ॥ # 0 <> ८2. _ ‰>2? ¢ 2 


4९. „ 4. - ८2. (2 ^ - 21{<- €^ (~ क 210/ ~ | | ^^, (८५ < 
(2८1 ~= ^ 


(04 2 ^ 


स ~~ 


-- ~ 1 





-भभ। ध 1.1, ८८ < क व 
८ 


[५ 1 {= / | _, --©८६0 51185॥1। 5116441187 70916180} ©0॥6५101. [21011260 0 €6810011 ` < 1 ~= नअ 


1 न | 4 9 
| 
| (८ > हि । 
॥ 
कम न्क = ~ ` 1 ~ क न कक्कर क व्क चक र क अक क 1 व्क १ ए चक कक कक्र ऋ  0 


(4 ॥ 


८८2 0 „(८ 17741८7 ८ 


2 श “८५८ ८4. 


वद्य = ५१३ 2. व्व 


8 (3 „£ { ०2८4 कल <) १.4८ ^< 
८ 1 (८८८ १ ८८५९५८५) 
^: -^5>५ +, 4 ~> --(< ०4575 (< ९.४. 
८4... 2 + ^ ८ ^८/ ^: ^ ¢^ ८८.१.९4 
(£ ^^ न (2 (८५) ५८ ८५.५2 (८५) 
17 ८ ( 2 (^ 


रि 0 
८;(-( (0 





। ~ स =-- 2 3 41 ~ रा ९.८४ १1 ~, 

| 7 | । = @ =-= 

| £ २4 - 0111 ` 
॥ | ~~ #। 70 = र <$ ४ 

/ 72 <~ ८2 ८ ~ (^ 2 ^ ~ (२९.72 =: 4 ८“ ८ २. 


011 (1८ १ {4 /^९-6 ८1८ <. <~ 1 ५\ 9 -2.^< ) = 
~ न 3. ९ ८ १ (गम ८८ € 
= ष्ट ८८८ < ८) > < ८८-~ > ८५: ^ ८८ >~. ~ ८... | 
0 ^ . ¢ ८ -66 0 517; 2 0 ८२.€¬ त 
तिकि 7८74८ - ८ <€ ८८ ; / ^-६-2 {<= (0 | 









4० ८ 11५८५८4 = (4 £. "८५८५, 9 ०८.61८ = 
~ ८ ५ <. 4 26 (4८५८ + : /८ ^. -9* ५/५ 0.5 
~ ८ 5 << > - 
= ८.०2 1 ८८०८८ (५ ->⁄८८ , 2 -/ 

॥ | | ॥१*८५८ | ८. 
) (की (0 (नव | 1: 
(८^-९नु९  _ (> (ग ० | | 


। 7.८८ । 45 97 ~ € ^) <> 
=. 5 - व 


(4 | ~ ४ 4 ¬ ~ ~ 
(042४-८ 97 1/0 < ८.41 2223 4. ५ १ 
५, 

9 2 ----- 
८ #  --ट ^ य 

| ॥) 4 |) (४ ~, । ८ 
|} ८4६ - 294 6.८९. 5- ~ व 
| ~ 91 । 0 ~ ~ 2: र 
= | = ~ (2 र. 


` (4.4 ८.२८ < 
(9 9 ५ ८८. 4): । <. 1-64-८ ~~ + ~ | 
0/0 
(९. ८4८८ 4 6०७ 1 ५ (4 (^ -4 ~ 0 
- @ पे ५ 





~2 2.८ | 
, --० ८१९ ८.९.८८.) < ~ ८.८ ^ 4 4/4 ८८०५ ^ 2/1 
१, (102 „ नहः = 2 ५.८ | 
(1 11 


त ~ (~ ~ (232 







~ 
, 


£ =“ 

(4/८ +^ 4 दद 5८ ८ ^ 044 2१.५८ < 
(11 4 {1.८ ९५ 547 

(0 (144८-९ < ८८८. 

04, (९, ८.4, १५८५०4८ 

| ८.1 > ८<+-८२ __ 

| 1/0. ८ ¬^ 0 


| २ भ 
| त 
| न, (५ 0, 07 ~ ह ~ 


(1 यै _ =" - ओ 
101 
<~ <^~~(ˆ{ ९.८ ..९.२८-८/ ९/ (> ८4 | -,/-4.) 2८ 1⁄4 9 ९..~0 ~€ (~ 2. ९८ ~ 


- स ४। ८८८८ ८) < ^. ५ 1 --<^^^) / ८1. <-८.०९.-) 









([ 
` १4 वं ^ | ८ पावत 9८५५ ००७४९ गे @ि, ०&अर्म ` ८2 ८०८ ८ + 


| 


 _ * मा.) ८. ( ^~, ५ ८/८ › {० ८2५... ८८ 2५.५.८९ ० ^ 9 ८4८. ^. | 
च ----- 8 01 
॥ ८९ 9-८५८.८१८.९4 10) 4..2^ < ^ ( (^ (~? ८८०५.८ ^. 4 
{1८ ८८०८4 ८2 < ~< ८.८ ८४ ~ ८ ८-2' ८ ० 
(८८. ८4, < <~ ०, 4८ 0. ^< <<<. ^< > 
८4 ८42 (~ ० ८८ < << 4 5 ८ ^~ (3 
0" (< < ८ < ~ <~ ८2 1) 1८ ह 
५ + ८्८ु/ <^. न ^ ट 6८ | 
१० (21/1.+ <-> ९-९44-4८. ८८4 6४८ <^ 7 
च: ८ 1.८५ <> <> “2९८. -{74.4-< <~ ५./ <~. ^ ८ 
८८५. 24 ~~ (८ = „24. , ८ 
‡ = वम ५5८8८ 9545 ८८२५-१ 3 
„(~~ ८ ~ ~ 49 <~ 4 7 र 














न 
1 
+ == = - =-= ~ = 
। ` €<-0 1881 ऽ16॥<118॥ 1 08114118 सन 0४ छ्कती 












छ (1 ^ (0 -- 


~ र न ५ (४८५०९. (} (>~ग-<-4*८€ ¢ “~ | 2. (~ [4८ (^ = 


त 
व. 


८.९८ - 1 ८ 9 

धा 1 0 
/) (2 > ~) ८ ॐ , । ऋ, क 
^~ ८ ~<. त ~ ी 


~+ ६ ~ ~~ 


~(-0 ॐ1851। 9116॥./8॥ [ 0851|.18॥1 (0661010. 1911260 0 6810011 
















क चै । 4 ष } गीद् ,, 





क) अ ॥.। ह, 
ज १.१ 9764 ^ ५. 


| 4 - 7८24 | 

८.८८. {. (1 ४ (< (ऋ +.) (+ 5 < ०/2 4६6 

# ८१८९ | ^-^ ४ (2. ५41 ^ ^.१८८- ग्द 1101 - 

॑ 1.८1 :८€ | ^< 47 ~ 
. ०८८ (८41 >+ > ॥ 24 (4 7 --<2<1 < ~ ८८८ -९ 

८ => 2०0, .८.०^९44८ === (८.८८; <> << 2 

~“ 4 ५ << ^ ~ ध्य >< - 

८/८ ^) (10.५. ५ 2 ८ << (^ ८ ८1८ | ८८ 

~ ८८५. ~ 2-८८-९ + 















+ | ~ 7००४०0८० _ (~ 7.2८ 


-वल्वक्रालना^वेत्यार्त- 


क र उर्पृ> 


0 7 2. 
५ .9*6 ९ र ५ 


2 2 क ॐ क नः = व्ाा्र्क्-र्--------------- क 


~ # 


11 5161९18 [ 05111९18 (,0॥661100. [1011260 0\/ 66800011 


कै < न नन्दन द्‌ ण 1 क्‌ $ | । (0: 











> ४ चा 1, # + ॥ @. 8 ए 41111.90)411 1,१10.13. = 1/0 1.4, ^ > ४१) 98) न, 
द्र (| १ धै @- 4 $ ११ प्रत्रा ॥ 
11 ++ ४१५4 \ 141; (१५४ 141. 114. 1,१५.५ ।५। 1 | ॥ # 
४ १. 1 । 4 1 । 1 ( ) 1 । 

11101111 0111111 (१, ५1६ १ ५१५११ 111 

१ 04111119 1121 | ॥ ॥ ॥ | 9॥१८११३ 
{¦ ॥|} ९ * "| ॥ 11111110 04111५1 

१1111111 1 

५ ५ ॥ १ । ॥ \/ |14 | + | || | ॥ ॥ | । । = ॥॥1। 4 %११¶ १ ।। 1 
क 11111111 1011111 ५५ ५१४ 
{1५५ {१ 94 ५ (4 |,।११६॥५ । १४ ^ १११४ ४१४ १।१; ६। 1111 
< ।] ॥ | | { 17111 ५५१ ड छ । ॥ 6, र # 1 | | चर ५: 1111) 04 ॥ | 
[प 0111111 11114114 

01111111 [२4.५९९ 
१ + ५४ + 4 ४ \ > 1 [` 1, ¶ ॥ 
॥+|॥॥ ॥, 4) ११५१५. ।॥ ११ | # 1 1 ¢ (| | ॥ 8 #॥। । ५ {१८१ ११२१६ ५ २ 11५; 
। प क, ॥ ४ 9 ॥ | 
1147711 11491411. १४१७५३१४ ११ +॥१\ 
त तरि ४१" >“ ११०९ 9१ ५. ॥ | ॥ 11411111 = ४.१ 1 (4 ५ 

1011011, 1114, 1111914. 

# १ 1११५1११५, ॥ 1) ५5 ११ ११११९१८५, ५.०१. (* 4 

१1101111 1 1111951 1.10 
वी" इ (1. 11५ 2. ौ ५११११ १५२१..॥।*४ १ १५.१६१ / # ",४१॥ १ प, ॥ 

॥, + ' |ौ 1 | ५ #4 ११ । ४ + ॥ ॥१ ५ ५१ | १ 

। १ (१ ४110 | #: १ ५ १ | नं !॥ १ ¶ #\ भ भ चि व श + 1 कष 
१। ५4५, # ¶¶ 30 {24१ + ह ,9.१71101. ९०५ ‰ १ १५ 1४ ४ 1४५. | ५ 1 
4: चक ना 12711 2, 04 0) १५ 91111191. 31.0.14 १ 4 ४.५ १ 
| 1 | | षै ।॥ 8 8 | ' 17; ४ ५) च 
, ५ 831; 0:¶। 10 १४१ ५ १) ५॥ १ १५ । ५ नौ । ऋ.) 
4 क 
१,१९.१११. ,१।।| ६419" १ १५.१.१६ 1 ५1५. 4 ५५ 
१4 १५।१ [१,५९२.९६ + 1100. द 
तति । #। चच ।1 ४ ॥ 9, 1 क (१ |} । क | ५ ह ४ +? 1 चक्र की १ त {3 क्र, (क. 0. 1 त्र च (21 
५0 । 9 "१.९ "111. ष॒ ॥ १ ^ ११ ॥ च्‌॥१ {न @ ५ | ॥ 9 8 | ४ 1111 4 
क १५ |. च \ ५ 1 । | | 9१११ ४ (१ स ५ # | (1 #:। १९४ ॥ ।# ¶# ) ॥। ४ , + [ 111 क ! | | ५९ = = # 9 ग ४: प 
19, १ 1 ` 1 7 24171111. |, ११ 2.10 ^ १३११, ध. (4.1 ६३॥ 4 + {4 र क ०१०५३ ॥&") = ५१ = म ५७ "4! । 
को 1 ।  # 8/१. | 1 # 1. [ह । =. + शन ११1४ 18 ११ ब = = ४ 4 
3 .; 4 + १३0 ।191011 19111411 111 १0 ॥ (११११ ^ ५१०१११५ (5 ,+५-५१्‌ + (भ र 2 
अ) 1१ ४१४. § १ 9 0. =+ 44१, ६; 4 १ ४ १४.१.११ 14५१1 6 % पनेन ५ (१ च ॥ ५०1 भव 11 1 ~" न 
॥१ ॥ १: नि ॥ ५५। ( ॥। । +. ॥ १ १ शच भ ५ ॥ १, 77111) | #। न्‌ = ५ # इ | "1; 4 चन्‌ [* ^ कृ, 1 ८ न. व 8० # २ न्ना न्नः 
1 ।१,८१५ 41.111 12; (111 13 4.3. ११5 ~ ~ 
५1१. 1 ¢ त, 2 ।#] त 1-1-21 ५... ५.9 ५.० 2 {८.14 १३ ५५4411४. (जं = ४4 145; हन 4111 कय ~~~ =+ ऋ = ७) 
0 १190) च ५ $, १9 9, अ (त 10, । कव 1) क 1 14 1, व १.12 १. 1.1 1 # (०. 

111 ॥ ॥ 1४९ [ति ५११५ 9 4 तर, १9) १४ ~क. = 6०१ क (= [1 | ह ५ भ्‌ [1 ॐ +| १,०.७३ पि 1) न्न ॥१ 1, ~ १ (4) ह; +~. + 
र; {१ (> ॥ ॥- +कचः " 2.“ ॥ ज “ङ्त ॥ चष ज. । ध ¶ [कि = शा 1111117 1 २.५ 9" त स (व त = + 
1 ५ । 1 कि 7100. ४,१.०५. .१॥॥ १1 9.1. 0 न 045, 1 #>(- "ह. > । न व) ६. न 1 त 9. 

॥०-॥ 5. न} १ ॥ ^ 1॥ १9711 \९। 0719 क्र +॥,॥> भ ष्‌ १५ व 0 = ॥ = ॥ ~ क स 0 नु न २ च] ४१* |, 
१ = ए} 8 10:11 १1.5१ 8 ,१।१क्‌ 7 पु =, 1 च कि ॥¶11॥ 0 [1 वि गन (1 + 0 1, = ५ तत्‌ ५ 9 न्न 
निः 18. क्र |. 3 ५ ॥ | क, ऋ ॥ 1 नन वि 1.1. + । य 2 1१ 
(१११, 9.0: १९८१ ¢. (| क्‌ ४) । ॥, 1 * +, ॥: ५ १०६१ ॥ धि 2111111 1 ८ १ ~ ~ 
| | ॥ । + = =" ७०. 
४ ४ न }॥ ति "६ +-५.६ ॥ 9) ह..1 = 9.५ ॥ + 01 1 ५.0. 411१1  ( ~ 9.१ न १.१ | 7, 111. 
(0 8.7. भ #य १॥८९ 14 । °} 1 ४ ) ॥ > 94 "0: > कं 1 841“ १ क 9 न श्‌ क , ह न क्य ५ ॥॥९ 
॥ + ॥ 11 । कंच नहा +, केक अ+ 60 ¶ न १ क # # 180१४ 11177 + {.9.# -* ५१ ।॥ न 0 क + र क्‌ = = 
4१ ११५५६ + १११ क 8४ 9.4 '॥ 4 04 |*९१ 1 2 (८५ ३१ क क 0; ` 1 ¶ 
# ८ च| ॥ ® 9 6५ ५५14१ पीन । ‰/॥ ॥ ५७५ +: 149 = १ क्‌ अ ८ + च 10, च द [१ 11171 0 नाः तकभ) † | क क ` 9 0 "\ 
द (५, १।.१ प 4 । १ 14.1५ ॥# + ४३ 1 न 11 ॥ ऋ # कच, 5.4 % 6 चनव किन्ति 3. ¢ । ऋ कर नुत्त ४ क, = [म 
. ‰५॥ ॥ ॥ ४ 0 (नी ५ ४ दू, 3. कमक ऋ ।॥ ऋ ॥ ड ध) ५ ५ € 0 ॥ =. क्न = क 17 
8 8१ । §.१ ि , + #। {५ १५.१५ ८, १५०९५ भ क 1/9: ५१14110 | ६.८१ १५८१५) |} ८९५१ = + + ५४ १८९ ह (न ?। क्यं 
१११५५ । त + १६ कः+ + १ ॥ मकः १। ; १५. = = १ च भके कर 01111 ५ ॥ 1 + न = १११. क 1 * १ ॥ 
७ \ „१४ ष, = षूह..॥ १ || [५३.५१ ५ 4 ६, मत्न { क | ॥ न) > ` ऋ = क्व नि [1१ =: + | = [1५9 4 
११४ ` # | च] ४ | | ।॥ ५ | 9 > (१) ् , "0 | ॥ 1 | १ | च: कु, = क ज स, "` क @। "ॐ 9 "2. 8. 
बन (५ # | += शरं ॥ 1 ५. १ ६१ त त्र # ¦ # ^ #। | # ति १ ६०० क्क); 5 $ , [हि ॥ च | == १५ ट , {0 बच क कव ४१48. |+ ॐ 
॥। ४ ॥-' #, = ११ जहि. | 1. १ ११७१॥॥ ^>. ˆ 10 त 1.17) ॥ | 141 [१ च क ^ 1 = ष ऋ ज क जन क 

। १ द ° ॥ ॥ ४ ॥11 न 0. 171 १17 ॥ + धभव + 9 | | | षे न ¶्‌ । जिर) ङ ११५ ५ 1} | ^ वि 1 ( 
| ॥ ौ न क. क} * १9१५. (| 4 ५ 9०५१५" चक ^ च =| # १५१ १ न ७१ ५ न्न क, । 2१. त न्त ॥ 1 क आ = 
] 14 अ ^~3111 1}. ग + 1१ 8 11/77. षं ‰ १ 1५1७५. ७४ (नव ॥ | भ 978, व च 84 ए" [= क क ज > = + न 0 च 

॥ 8 # > = ४ ५ ४ 9 ॥ # 4 + ‰ च 9 च 1 थ १ 
५1 11111114 141 11141 
॥ £ भ $. >, + तष भ 3 ॥ षि ऋ, | ॥ *# ॥ के न ७ १) ¶ ५, > ॥ = ४ 7 च स | , = ॥ 
1 2. = ॥ अ , {6५ १११7111 च ह । । कनौ ॥ 91 त्र चनः ५४ न्‌ ज | | | ¢ = । ऋग ॥ १ = = = ५ = 
५ ।| * ># दै. + ; २१ अ! # 4) | वि 2 1. ५ = ४ नि र । (0 ॥ ५ ५1 = १. छ |) ७ न ० न्‌ | ( व, @ 9.4 १ | ॥ 

- ५ ६१ §\, क = १ लि ४ ~ 8 नी रि 01 1 # | #  , (ष (लि । धूः [ष ) 1 ~ क; व , १ ॥ ' 
| 81. ५५.११ ४ ॥ +१॥ 8.8. चत ।¶ > 4 ५ ५4 कन ११११ % । 1.971.101 4 | |‰\। | ॥ 17, 0 स क ज || र जो ध. ज 0/9 9 १ ् र = 
११. ॥ ^+ 10 4 =+ १७ द ^ ५ " § > 41 1) 0, न) न्य ॥ ॥ भ * 

। ॥ | 4 क | न ह ॥अ 9 | ॥- क 1 ५४क॥ = † छ = च्‌ ) 81 8 1 1 म्ल ‰ श 8 , छर ॥ ऋः 
9 = (# भ ङ्ग क % $ 19 कै ७४ "श ॥ 10; १५ र ० =. ड, 1 ४ ॥ 9 >. 
8 ॥ 1 ४ ५ (भः 15. ॥ => , 4 च =, 31 क न के च । १ श ् ह ` = = + ‰ = 
+^ १1). # कब क, ५ १५१०, ५, * ५ १.9) ~ ४1 गअ ; ; ~: = 1 1111-४. = । 9 
४ | १ ~ क~! 0 क्क ५ ॥ ॥ 
५1. ^ 1, 111 न 01141154. 00111, (“~> -4 ^-^. 1: १) 
३ १ दम) # | =. भ्व 4 न र १ ,. | क्ष ह ११ + ऋ टः ऋ + क. # 91 क्ते = ऋ व्क = 1 अनो. ११५ कि, । क) # 9 
५ 3 + =| 4 = ः ४ 9८: न १११८ थच) | भष र ^ भतन ज, 9 ज य 8.) अक 1111111 ~, 
के # ॥ ~ भ ( किष । 8. ^ = १ ची! र [व त १ $ १» 4 
॥. [ "णः ४8 स 1. ‡ च ॥ चन नौ ९.9" च क +र क ४ ॥ 5 च| | „५ 0 कि | ~ क >. । = क्र न्‌ = 
न १ (श क । , न ग ९4 } ऋ । दत्‌ 1 1 
1 न्‌ #| ५ ऋ 5, ॥ 4" हिर चे ह ७10 धः १ 9 "क्‌. अ # = चर ॥ 1, 32 ८ त-न 0 र ~~ | ज्‌ जपा -द ॥ * = ५ 
| =. 71 क ् एद 1 हन ^ ५५० [ 7 एति | न्‌ | 6 ‰@ ज &। ष व ०५4 ॐ ४ क्कः ‰ द (न), ष ॥ = ए ~ [ऋति ` न्‌ | = 
= 4 ॥ ना [1 ४ 4 च हि 11. - ॥ ॥ + ¢ 9 || ५ . | । ४ ५ ई = % | 1.१ (= ॥ + ै 
# ॥ि 1 | = 3.॥ , च 1 १२८७५ # = | क ` # शः # + चुन ¶ न ह. १ न थ| कक ^ -> नि क १०, ¢ ११ 

न ऋ १ वि त (~ 4 1 नै ४ पि 77 1 7 । चन्द तुं चः ) ॥ ॥ # क ।॥ च. कना | अके क छि, | 
त क 1 1. ति क म ४ ] | ४, दू ॥ २ 4 , ~ न वि ति क्र ला = त 1 ह शङ = 
५ | ॥ # ‰ न = १५ ® =. 1 = 81 नि. षा म 1 

[1 4 १.७.४५ ४ ४५ ष, कर. क, र 9 क ह त्र 1 @ -9 = न 1 ॥ + > १ 
ऋष 17) ज ४१ ४ कष १ < 9" ७? } १ १ ह । , ५. त्य | ] ~क अ; * 1 ~ [म 9 | > 
| क, ॥ क्न जः शक | 4 ब) . ॥ + च | 1 रि 
् 9 11 4 ११). | ह ॥ 1 न [ ¢ -¶ | ॥ +~ = इ = हन्ते 
के ् । & ` क्त ॥ †‰= 8 | त # # ॥4 | छ, # सनभ # त = । र) । ॥ 
क ४ ५. के | । 71111341. ॥, न+  ॥ + ॥ + 1 | । ¢" + 1 श्र र ॐ # ? त न =) ॥ 1 
[1 ॥ ॥ |] | ब 4 र ४ रा । ब च कै ४ भ, [1 
॥ १ {॥ ॥ 4१}.34. ४ 1 ह (4.34; ॐ 9.95 9.1१. 0.17 9) =. ® = ५09. ^॥ १.9 ५६६। क ५ 
क? 00 १4 । । निर, त षं द च 3 1-2. क ४ "५ अ. > ह १ ध । १ ` + १ 3 4 त्र $॥॥ १ त 
+ 17, 1.24 80. = कर ~" 1. कृ य जवो क, षैः ¢ चं # * [|] ५ - | =+: ५ 1 क्क ना च हक । # #५१५ न 9 १ क 
ष्‌ भी र । र ^३ ह्न {-क च" ६ न्दौ ॥ ४ 1 | क र | (न ४८५ | > स 
| 1 # # क ५ || ) । ५ क ध ए ५ र | ह 
॥ कृ ॥ क्‌ च ह 7 १ †) च 8 1 # ॥ न य 1 111 बन्न [वि ५ 9 क कि 
४ न॑ न ॥ १॥ च 6 | 1 (ति क । 1 ग्ब च ०; @ १? ४ [ [ श ष # त्य 
[1 ~ ह = च. | नि 71, | ्ः ५ जक. च , | क्षं क † + 4 न ति त त + न क । न्‌ । 
#। ए ने [ ३ प ॥ । शि श. ही ष 1 [ &। च ध [वि ऋ ) य 9 छ ग्र व क जज 
न ै च # 1 ¶ क , # -/ १, ४ ' ङ 4 १7 कं र र # ) | 1 + "1 ज (भन 1 बः 
न 1 1 १1 "19 # नि क्षः ५५ # च | ऋ श्छ ष ४ = त == [ ४9 
( 9, = 4 ब (8 क त 5 । १ ॥ ७ , # 17? मै = नकी, ६... क ज) न 9 १ 
। ४५ भ ४ १.5 718. ब; न ॥ ह = 8 ५ = क च! ~ [आं र 
र # क ~ + ह भीः त 8 । 4 नि 079, = ह र क | कक = म कः = {~ 
दि 1 #  "* (१५ क्र '§ 1 । १7. # + ६ स= च | कज क 
| तिन ह +; च क 9 ४ नि । क ^ श्र त {च 4 ५ 1 = कन्न 1 0४|| 
१ ब च 1 ४ [1 क न 1, क्ष श ^. । अ ् 4 
कि , ४ | ४ । $ ॥ # । कत # 9 ॥) 9 1, ह = ठ ४ न 6: (क ^ „ड 45 8 ।#. 1 8 "फः ज 
+ ¶ १ 4 1.8 + ॥ ३ कि । र |“ क ८ = ५५ ~ = ण क 
। ^ कि । । नि) ४, 6 "ॐ न्क न = = 1 ~: का 1 त । न ह चक 
१.४ | 1 क (द # च #॥ [| 7 4 १.) [न न 2 
॥ =. पिन | # द #, \' ॥ । 11 "11 1 | 5 त 
#। # न क 1 4 ॥ १ 
त 1 = ् # न ऋ, & ०, | ५ ङ्न # ५ @ छ 1 1 क $ हं 8 ॐ 
चं ५ | नीत इ { , १.१ ब . ह क ऋ ~क च क | " (५.क । ७ न्न ध ऋ 9. ४ 1 क 
॥ # श ४ कं केत ११ [ । ] ह ण्‌ ४1 ५ च" त #। क, `+, भि 1 01 ५ 4 = ऋ ह । [कि न्च, क. 
। 17 च ॥ ् व ~ इ छ) - ॥ छ 
+ >^ |. न # कथ यक | = च चक > हे च 9, । भन > व, केः 4 3 ज क क क 
॥ च 9 र न च { 1 ==, ज्ञ क न] \ ऊ = = न ज 
ह 1 | # „त ॥। +, क कि ४ ९ र ~ ॥ ३ ४ 
ध = ] 1 2 6 ह - # | 1 \./ ४ ॥+५२# " के कणा 9, [ 1 | > 9 
# 0. 4 ब क म वैज 1 ४ 
# ६.१ क 7; ॥ १: ॥# ' कक, % # ४ भ ४ ऋ) [| ॥ ॥ ॐ 4 "क छ जम 7 
0. नरी, १ [* ११६ ।७ ५ +), (वी ~ ८1 14 ^ = +. ~ 
क: ४ & = १ मि, १३ न (- (4 ४ ॥ ॥ [1 ~ =. 9 # [0 कमी 
# क च ¶ कै क कवे "च [ग ` 
१ | + ४ ॥ [ # य 80 न ह ए) [न भ | ¶ [1 ण न । ओ =. ॥ नो क, 
ध ॥ + * ३ द्र. 1 ९ १ ( १ 4 ^ = ^ क 1 "क 
च॑ ~ | द { तक ॥। ; कज < र १ {क { क 9१ प, 1, 9 3 (4 
‡ । | न 1 |, + । ए [| 1 { क ॐ [1 
ह १. | = च (विर । , +~ त्च. ~ ५ हह कै चः सं च मते 
४ ४ # 9. @ = | ॥) ॥ न्न ५ 
५ # | ज्‌ ~ र । कि ह न ' * ॥ क ` ४ ` 1 ॐ 
५, [1 हः ॥ प |> [क ् 
| ° ' [भैः ~ ॥ ~ १८९). ॥ ~$ र # 1 न + # \ 1 क्च क्क # ह र = कर ~ च न 
1 # ॥। ए २ प्य न 
¶ ॥ न ॥ ॥ (ह) 3 त = भ र| [ङ ॥ ! 
् ह 1 | ह ॥ = ् # ॥ न # ऋऋ = नि 
१ #॥ क ॐ 1 ् मः # 
# = 1 † † क + ५ ५ ॥ | + 1 ह 1 ॥ 9 
+ 1 9 2, ने [न ॥ ॥ : [71 [१ ॥ # ४ 
¶१। ।6। ४ न । ११ ¶ ॥ भ ५ 
| ¶ ॥ ॥ ॥ ॥ + बं ज 1 क # » ५ ५ # ॥ [1 ॥ र च क ऋ तः 
क 1 | । १1 9 1 क । >।९॥ । |] ॥ भः ३ 1 2 । 4 
क्क ११ । । ५ 4 ॥ # | ७ 8. | | 
# 13.) # | 8७ कः = ९ 
५ + । । 9 ६ ॥ ५ ५ ॥ न । ॥ च व # कै चः ४ 1 न ॥ » म 3 त ग न, 
। (4 ५4 ४ # ^^ > ॥ ्ै ५१. क ॐ ® = 9 त्वै # # 3 # | 
॥ ब) ॐ ॥ ५ १७५ भ 
] ५ 8 क 
५ 


+-9 #: । भा ॥, १ ॥ 
् #॥ ~  । | ौ क श [न [1 कै 
चक शः | [ हि 8. 8 । [, । क 1) 1 (न 
॥ श ।  । ॥ 





( ॥ 
११ 111. ^ ‰ (1 +, ५) 
॥ “ण्ङ्घ > 9 चषक, 9 । [0 ४.१६. ॥ 
[१ \ 1 “4१|| {0 \॥। 13 \1.31/ 3 न ं ॥ च । पा कैः ३. । 4 
ऋ 9१0 ५ भ न + # 





